
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE PERNAMBUCO
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DA PENALIDADE
A Autoridade  de  Trânsito  do  DETRAN/PE,  em  conformidade  com  as  suas  competências  estabelecidas  pelo  CTB  e  
regulamentações do CONTRAN, após esgotadas as tentativas de Notificação do Infrator ou o proprietário do veículo por meio 
postal ou pessoal, e considerando os Autos de Infrações de Trânsito registrados, pelo presente Edital notifica os proprietários 
dos veículos abaixo relacionados da Imposição da Penalidade por Infração de Trânsito, os quais terão o prazo de 30 (trinta)dias  
contados a partir da data da publicação deste Edital, para    efetuar o pagamento da multa com 80% do seu valor , assim como  
para interpor seu recurso em qualquer ponto de atendimento do DETRAN/PE ou enviar por remessa postal para o endereço:  
Estrada do Barbalho , nº 889, Recife/PE, CEP : 50690-900; Caso já tenha ocorrido o pagamento da multa , desconsiderar o 
valor  informado.  Para  detalhamento  das  infrações  e  maiores  informações  entrar  em contato  através  do  telefone  nº  (81) 
3453-1514 ou pelo site  www.detran.pe.gov.br. O padrão de sequência para identificação dos dados das infrações a seguir 
relacionadas será: PLACA/UF,    Nº DO AUTO DE INFRAÇÃO , DATA DA INFRAÇÃO, CÓDIGO DA INFRAÇÃO COM  
DESDOBRAMENTO (AMPARO LEGAL)    E VALOR DA MULTA.
AAS4961/PE, 08/08/2025, RV4897494, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ABQ7E34/PE, 31/07/2025, RV4885194, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ABZ9B49/PE, 01/08/2025, RV4880214, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  ACI9F96/PE,  05/09/2025,  RV4945979,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  ADL2J89/PE,  10/07/2025, 
RV4835537, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; AFN6051/PE, 20/06/2025, RV4833143, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I),  R$ 130,16; AFZ4H47/PE, 02/03/2025, DT15836014, 7579-0(Art.  165-A), R$ 2934,70; AHB0J01/PE, 11/07/2025, 
RV4847861, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; AKG2D38/PE, 07/08/2025, RV4893383, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  ALI8D45/PE,  15/08/2025,  RV4911047,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  AML6F24/PE, 
13/07/2025, DT1312034, 5541-1(Art. 181, Inc. XVII), R$ 195,23; ANW5A80/PE, 07/08/2025, RV4889050, 6920-1(Art. 233 
c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  ANZ2G76/PE,  07/07/2025,  RV4831396,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
ARA1H49/PE, 13/08/2025, RV4902226, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ARX7C20/PE, 20/08/2025, RV4915743, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ASG5B76/PE, 08/07/2025, RV4833259, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  ASR2A45/PE,  14/08/2025,  RV4906221,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  ATK1E79/PE,  08/08/2025, 
DT9278374, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; ATM5F06/PE, 25/08/2025, RV4933784, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; AVN2B00/PE, 25/07/2025, RV4869180, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; AWW5D63/PE, 12/06/2025, 
RV4823660, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; AYE7893/AL, 10/07/2025, DT11724599, 5185-1(Art.  167),  R$ 
195,23;  AYR7I51/PE,  20/08/2025,  RV4922863,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  AZB0C45/PE,  09/08/2025, 
DT17774989, 5690-0(Art. 184, Inc. II), R$ 195,23; AZO7H98/PE, 31/07/2025, RV4885321, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16;  BAZ8J33/PE,  31/07/2025,  DT6391773,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$ 195,23;  BBK1F72/PE,  03/07/2025, 
DT1348411,  5185-2(Art.  167),  R$ 195,23;  BCD7C02/PE,  25/07/2025,  RV4862151,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 
130,16;  BCJ3A94/PE,  25/07/2025,  RV4862160,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  BDE0D59/PE,  18/08/2025, 
RV4910830, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; BDM7J75/PE, 28/06/2025, DT1163624, 7579-0(Art. 165-A), R$ 
2934,70;  BEP7A49/PE,  02/08/2025,  DT7727368,  7633-1(Art.  252,  §único),  R$  293,47;  BGF7C67/PE,  29/07/2025, 
DT13985063, 7633-2(Art. 252, §único), R$ 293,47; BGU5I65/PE, 18/07/2025, RV4862909, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  BIG4764/PE,  20/07/2025,  DT211102,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  BIR0480/SP,  04/09/2025,  DT16734606, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; BIR0B86/PE, 07/07/2025, RV4831132, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
BIY8E27/PE, 01/08/2025, RV4879909, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; BJH6782/PE, 12/07/2025, DT18150121, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  BJH6782/PE,  25/07/2025,  DT17072720,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
BJH6782/PE,  25/07/2025,  DT17072739,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  BKF3F83/PE,  02/07/2025,  RV4829197, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; BKJ4886/PE, 14/08/2025, RV4910512, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  BKO4B93/PE, 05/08/2025, RV4884090, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  BMF3265/PE, 23/08/2025, 
DT9575832, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; BMM8A72/PE, 02/07/2025, RV4826201, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; BOY2C80/PE, 18/08/2025, RV4933920, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; BPJ0814/SP, 04/09/2025, 
DT11725366, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; BPJ0814/SP, 04/09/2025, DT11725358, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
BPM0203/PE, 10/07/2025, RV4837939, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; BPO7G40/PE, 13/06/2025, RV4819647, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; BPY6B90/PE, 18/07/2025, RV4871029, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  BQP8J42/PE,  04/08/2025,  RV4890775,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  BRE9A62/PE,  05/08/2025, 
RV4887979, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; BRP5A93/PE, 24/07/2025, RV4874133, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  BSA7902/SP,  26/08/2025,  DT18154801,  7684-2(Art.  244,  X),  R$  130,16;  BSA7902/SP,  26/08/2025, 
DT18154810, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; BSJ3322/SP, 01/09/2025, DT12873920, 6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 
293,47;  BSJ3322/SP,  01/09/2025,  DT12873962,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  BSJ3322/SP,  01/09/2025, 
DT12873938, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; BSJ3322/SP, 01/09/2025, DT12873946, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 
195,23; BSJ3322/SP, 01/09/2025, DT12873954, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; BSW2D48/PE, 12/08/2025, RV4898466, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; BSW5B95/PE, 18/07/2025, RV4857417, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  BTD6D70/PE,  03/07/2025,  RV4856623,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  BTS6J68/PE,  04/08/2025, 
RV4884937, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; BUA9G72/PE, 11/08/2025, RV4901556, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; BUD9J47/PE, 25/07/2025, DT9676450, 7633-1(Art. 252, §único), R$ 293,47; BUV7G12/SP, 06/09/2025, 
DT1063964, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; BUV7G12/SP, 06/09/2025, DT1063972, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; 
BVI8044/SP,  25/08/2025,  DT18049340,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  BVP7I71/PE,  03/07/2025,  RV4823865, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; BWQ9I48/PE, 04/07/2025, RV4826708, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; BXT1G14/PE, 14/08/2025, RV4910938, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; BYD6B77/PE, 17/07/2025, 
RV4862364, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; BYE0H27/PE, 03/07/2025, RV4822893, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  BYE3E41/PE,  12/08/2025,  RV4898768,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  BYJ9C76/PE, 
28/07/2025, RV4882608, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; BYL1525/PE, 22/07/2025, RV4855180, 6920-1(Art. 233 
c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  BYQ5E83/PE,  11/08/2025,  RV4909077,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
BYR4F65/PE, 14/08/2025, RV4904709, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; BYZ3G16/PE, 23/07/2025, DT9929642, 
6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; BZH9711/PE, 14/07/2025, RV4845699, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
CBL1J29/PE, 04/08/2025, RV4889009, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; CBR5C36/PE, 14/07/2025, RV4883183, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; CBS5F41/PE, 06/08/2025, RV4894061, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
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130,16;  CDB9B69/PE,  14/08/2025,  RV4909727,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  CDI1B26/PE,  24/07/2025, 
RV4860736, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; CDJ9I92/PE, 29/07/2025, RV4872408, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; CDM8H04/PE, 08/07/2025, RV4832554, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; CFL1112/PE, 24/07/2025, 
DT7798443,  5185-1(Art.  167),  R$ 195,23;  CFL1112/PE,  24/07/2025,  DT7798451,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47; 
CGR4C67/PE, 23/07/2025, RV4860604, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; CHE2484/PE, 21/07/2025, DT17416055, 
6530-0(Art. 228), R$ 195,23; CHF4746/PE, 12/09/2025, DT16498988, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; CHF9199/AL, 
13/08/2025, DT1011409, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; CID8B94/PE, 11/08/2025, RV4905381, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; CIW3J52/PE, 14/07/2025, RV4839877, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; CKH4E77/PE, 18/07/2025, 
RV4856917, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; CKH9C36/PE, 17/07/2025, RV4860248, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  CKY0C95/PE,  05/08/2025,  RV4884511,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  CKY9298/PE, 
22/07/2025, RV4862461, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; CLJ9I43/PE, 11/07/2025, RV4864995, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; CLT1223/PE, 14/07/2025, DT18150733, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; CMC0B17/PE, 
04/07/2025, RV4827950, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; CME5949/PE, 15/07/2025, DT15298195, 6599-2(Art. 
230,  Inc.  V),  R$  293,47;  CMI5B55/PE,  10/08/2025,  DT17948880,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  CMI5B55/PE, 
10/08/2025,  DT17948898,  6610-2(Art.  230,  Inc.  VII),  R$  195,23;  CMV6H43/SP,  01/03/2025,  DT7133182,  7579-0(Art. 
165-A), R$ 2934,70; CNR5646/PE, 23/07/2025, RV4865410, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; COC8J89/PE, 
14/07/2025, RV4844846, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; COO4908/PE, 17/07/2025, DT18150784, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; CPF2946/PE, 25/07/2025, RV4891674, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; CPI5J86/PE, 
26/08/2025, RV4933342, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; CPT4I37/PE, 22/07/2025, DT5020925, 5061-0(Art. 163, 
c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  CQB0C69/PE,  15/08/2025,  RV4910180,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
CQI2J27/PE, 29/07/2025, RV4875156, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; CQI3981/PE, 15/07/2025, RV4843769, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; CRY7I21/PE, 31/07/2025, RV4896749, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  CSZ9F62/PE,  12/08/2025,  RV4899500,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  CUB3F92/PE,  18/07/2025, 
RV4851265, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; CUE8G43/PE, 05/09/2025, RV4946185, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  CVE2E14/PE,  23/07/2025,  RV4860655,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  CVQ3201/PE, 
11/07/2025, RV4839869, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; CVT7H66/PE, 15/08/2025, DT12931385, 5010-0(Art. 
162, Inc. I), R$ 880,41; CVT7H66/PE, 15/08/2025, DT12931393, 6912-0(Art. 232), R$ 88,38; CVT7H66/PE, 15/08/2025, 
DT12931407, 6670-0(Art. 230, Inc. XIII), R$ 195,23; CVT7H66/PE, 15/08/2025, DT12931415, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; 
CVT7H66/PE, 15/08/2025, DT12931423, 5185-2(Art. 167), R$ 195,23; CWC8I77/PE, 08/08/2025, RV4897761, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  CWK8F79/PE,  31/07/2025,  RV4884422,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
CWR1F02/PE,  09/07/2025,  RV4849899,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  CWU6569/PE,  02/08/2025, 
DT15976207, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; CXK9830/PE, 02/08/2025, DT7110158, 5053-1(Art. 162, Inc. VI), R$ 293,47; 
CYB4G15/PE,  01/09/2025,  DT465546,  5185-1(Art.  167),  R$ 195,23;  CYR4432/PE,  16/09/2025,  DT242210,  5185-1(Art. 
167),  R$  195,23;  CZF5J49/PE,  08/08/2025,  RV4906981,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  DAI4C90/PE, 
22/07/2025, DT7316309, 7293-0(Art. 251, Inc. I), R$ 130,16; DAI4C90/PE, 22/07/2025, DT7316317, 5738-0(Art. 186, Inc. 
II),  R$  293,47;  DAJ0246/PE,  05/08/2025,  RV4893928,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  DAM8I05/PE, 
25/07/2025, RV4863930, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DAW7D69/PE, 08/08/2025, RV4899292, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DBH8075/SC, 18/08/2025, DT18152760, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; DCM9731/PE, 
04/07/2025, RV4848183, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DCO5B92/PE, 15/07/2025, RV4846750, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  DDJ5B98/PE,  03/07/2025,  DT16732549,  5185-2(Art.  167),  R$  195,23;  DED2J81/PE, 
28/07/2025, DT17892663, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; DED2J81/PE, 28/07/2025, DT17892671, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$  293,47;  DED5563/PE,  02/08/2025,  DT1011034,  5738-0(Art.  186,  Inc.  II),  R$  293,47;  DED5563/PE,  02/08/2025, 
DT1011042, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; DEV0E24/PE, 09/07/2025, RV4856933, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; DFE5A64/PE, 27/06/2025, RV4836797, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DFI4C04/PE, 15/08/2025, 
RV4911365, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DFM3G24/PE, 26/08/2025, RV4926281, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  DFW2F26/PE,  29/07/2025,  RV4875148,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  DFX6C03/PE, 
04/08/2025, RV4889254, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DGT3804/PE, 12/08/2025, RV4903826, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  DIE7947/PE,  03/07/2025,  DT11771015,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  DII1I40/PE, 
30/06/2025, RV4836800, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DII5477/PE, 08/07/2025, DT6699859, 6599-2(Art. 230, 
Inc.  V),  R$  293,47;  DII5477/PE,  08/07/2025,  DT6699867,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23;  DJC2B17/PE, 
07/07/2025, RV4829383, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DJQ2I56/PE, 04/08/2025, RV4882730, 6920-1(Art. 233 
c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  DJQ6G56/PE,  06/07/2025,  DT2537242,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  DJR0G10/PE, 
18/07/2025, RV4874249, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DJZ1A10/PE, 
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11/08/2025, RV4899390, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DKB6122/SP, 30/08/2025, DT211617, 5010-0(Art. 162, 
Inc. I), R$ 880,41; DKB6122/SP, 30/08/2025, DT211625, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; DKB6122/SP, 
30/08/2025, DT211609, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; DKW7F34/PE, 04/07/2025, DT17771793, 5690-0(Art. 184, Inc. 
II),  R$  195,23;  DLE5G07/PE,  15/08/2025,  RV4907872,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  DLX3I89/PE, 
18/07/2025, RV4852547, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DME6E45/PE, 05/08/2025, RV4884970, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DMF7353/SP, 19/08/2025, DT17776140, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; DMI4A17/PE, 
18/07/2025, RV4850137, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DMK9I02/PE, 14/07/2025, RV4860582, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  DMN0B86/PE,  21/08/2025,  RV4919269,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
DNU9C20/PE, 07/08/2025, RV4893499, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DPI3F37/PE, 17/07/2025, RV4850625, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DPM3717/SP, 06/08/2025, DT3106300, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
DPN4J73/PE, 07/08/2025, RV4888355, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DPS3719/PE, 25/06/2025, DT848526, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  DPS3719/PE,  25/06/2025,  DT848534,  5185-1(Art.  167),  R$ 195,23;  DPS3719/PE, 
22/07/2025, DT17892191, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; DQE5875/PE, 04/07/2025, RV4831841, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; DQG2J36/PE, 15/07/2025, RV4862321, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DQI4453/PE, 
13/08/2025, RV4910563, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DQJ3H79/PE, 10/07/2025, RV4841774, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  DQS3080/PE,  04/08/2025,  RV4882136,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
DRE3J97/PE,  06/08/2025,  RV4891062,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  DRO1J99/PE,  30/07/2025, 
DD401359656, 6041-2(Art. 207), R$ 195,23; DRP5412/PE, 29/07/2025, RV4908100, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  DRR2J56/PE,  10/07/2025,  DT1186675,  7633-2(Art.  252,  §único),  R$  293,47;  DSE3G42/PE,  23/07/2025, 
RV4860361, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DSZ4F52/PE, 14/08/2025, RV4907902, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  DTJ0H40/PE,  24/07/2025,  RV4860752,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  DTM1E64/PE, 
04/07/2025, RV4829502, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DTZ2J27/PE, 30/07/2025, RV4874168, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DUB5I14/PE, 04/08/2025, RV4900487, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DUC6J15/PE, 
12/08/2025, RV4899624, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DUI7H57/PE, 01/07/2025, RV4823180, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; DUV0B63/PE, 24/07/2025, DT16287014, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; DUZ9015/SP, 
16/08/2025, DT5523501, 5169-1(Art. 165), R$ 2934,70; DUZ9015/SP, 16/08/2025, DT5523471, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
880,41; DUZ9015/SP, 16/08/2025, DT5523480, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; DUZ9015/SP, 16/08/2025, DT5523498, 
5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; DVB8H74/PE, 18/08/2025, RV4911128, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; DWI0B43/PE, 30/06/2025, RV4815684, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; DWM1I90/PE, 07/07/2025, 
DT18069120, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; DXA7J29/PE, 26/06/2025, RV4847632, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  DXG8F60/PE,  27/07/2025,  DT15111109,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  DXG8F60/PE,  27/07/2025, 
DT15111117, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; DXG8F60/PE, 27/07/2025, DT15111125, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47; DZT2E44/PE, 07/08/2025, DT2768422, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; EAL8B74/PE, 31/07/2025, RV4879496, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  EAQ5309/PE,  01/08/2025,  DT12112317,  5193-0(Art.168),  R$  293,47; 
EAZ5G76/PE, 14/07/2025, RV4851931, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EBO3846/PE, 07/07/2025, DT3943740, 
7633-2(Art. 252, §único), R$ 293,47; ECO0G74/PE, 08/08/2025, RV4908623, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
ECV6D20/PE,  11/07/2025,  DT1274345,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  ECV6D20/PE,  11/07/2025,  DT1274353, 
7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  ECV6D20/PE,  11/07/2025,  DT1274361,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
ECV6D20/PE,  11/07/2025,  DT1274388,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  ECV6D20/PE,  11/07/2025,  DT1274396, 
6610-2(Art. 230, Inc. VII), R$ 195,23; EDD7E51/PE, 07/07/2025, DT987097, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; EDK1962/PE, 
06/07/2025, DT17071686, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; EDM4603/PE, 06/08/2025, RV4887863, 6920-1(Art. 233 c/c 
123,  inc.  I),  R$  130,16;  EEU1477/SP,  19/08/2025,  DT18152906,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  EEW6B59/PE, 
01/08/2025, RV4885089, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EFS3D54/PE, 05/09/2025, RV4954609, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EGF8J11/PE, 01/07/2025, DT13089297, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; EGI6B39/PE, 12/08/2025, 
RV4900061, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EGJ5H61/PE, 10/09/2025, RV4956296, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  EGN5G19/PE,  07/08/2025,  RV4894916,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  EGS5F65/PE, 
03/07/2025, RV4831981, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EGS8H61/PE, 13/08/2025, RV4907821, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  EGS9705/PE,  21/07/2025,  RV4854060,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
EHA7E52/PE,  19/07/2025,  DT17415776,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  EHI5J38/PE,  04/08/2025,  DT10747978, 
5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; EHV3F27/PE, 11/07/2025, RV4843947, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
EIF5I25/PE, 05/09/2025, DT15963458, 6050-2(Art.  208),  R$ 293,47; EIF5I25/PE, 05/09/2025, DT15963466, 5274-1(Art. 
175),  R$  2934,70;  EIF5I25/PE,  05/09/2025,  DT15963474,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  EIF5I25/PE,  05/09/2025, 
DT15963482,  6980-0(Art.  239),  R$ 293,47;  EII9148/PE,  05/08/2025,  DT7525234,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$ 293,47; 
EIL9I76/PE,  12/07/2025,  DT2000133,  6769-0(Art.  230,  Inc.  XXII),  R$  130,16;  EJC5G28/PE,  05/08/2025,  RV4900274, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EJC9G08/PE, 10/07/2025, RV4838099, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  EJH0F96/PE,  21/08/2025,  RV4918840,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  EJW2919/PE,  18/07/2025, 
DT1544695, 6408-0(Art.  221),  R$ 130,16;  EKU5A81/PE, 09/08/2025, DT9849606, 5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41; 
EKU5A81/PE,  09/08/2025,  DT9849614,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  ELF3J15/PE,  13/08/2025, 
RV4904628, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ELQ7B85/PE, 30/07/2025, RV4876993, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16; EMD4B29/PE, 27/06/2025, RV4820076, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  EME1C90/PE, 
15/08/2025, RV4909204, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EMO9D09/PE, 29/06/2025, DT11770876, 5185-1(Art. 
167),  R$  195,23;  EMP6B10/PE,  22/07/2025,  RV4862860,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  EMV9G79/PE, 
16/07/2025, DT15392850, 6858-0(Art. 231, Inc. VII), R$ 293,47; EMV9G79/PE, 16/07/2025, DT15392868, 5193-0(Art.168), 
R$ 293,47; ENL6J24/PE, 11/08/2025, RV4906531, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ENS2476/PE, 05/04/2025, 
DT13109077, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; ENT2J84/PE, 29/07/2025, RV4870758, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  EOZ1H52/PE, 22/07/2025, RV4857476, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  EPQ1D34/PE, 06/08/2025, 
RV4890562, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EPQ2F45/PE, 08/08/2025, RV4905349, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  EQC7D53/PE,  18/07/2025,  RV4885380,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  EQR5B84/PE, 
24/07/2025, RV4863751, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EQY1C47/PE, 20/08/2025, RV4918548, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  ESF3E58/PE,  11/07/2025,  RV4843696,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
ESQ5I13/PE, 09/09/2025, RV4952878, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ETQ0100/PE, 08/07/2025, RV4830543, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  ETR5I73/PE,  02/07/2025,  DT2928160,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70; 
EUG8J14/PE, 15/08/2025, RV4910601, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EUL2433/PE, 04/08/2025, RV4883175, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EUQ9F24/PE, 07/08/2025, RV4900991, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  EVV0640/PE,  10/09/2025,  DT18161557,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  EVV9H88/PE,  22/07/2025, 
RV4863328, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EWR4J10/PE, 04/07/2025, RV4825906, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  EXA5A94/PE,  24/07/2025,  RV4863212,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  EXF2C50/PE, 
18/07/2025, RV4850250, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EXG2860/PE, 23/07/2025, RV4865967, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EXI1060/PE, 23/08/2025, DT1587270, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; EXJ0742/PE, 
26/08/2025, DT18154925, 7684-2(Art. 244, X), R$ 130,16; EXJ0742/PE, 26/08/2025, DT18154933, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
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R$ 293,47; EXY0F33/PE, 15/07/2025, RV4848310, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EYB2E71/PE, 13/07/2025, 
DT1470993,  5185-1(Art.  167),  R$ 195,23;  EYB3B21/PE,  04/08/2025,  RV4911446,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 
130,16; EYV4A80/RJ, 23/02/2025, DT6389132, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; EZH0E17/PE, 07/07/2025, RV4829537, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EZH9I52/PE, 14/07/2025, RV4840166, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  EZO3029/PE,  12/08/2025,  RV4908810,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  EZS4E10/PE,  03/07/2025, 
RV4826384, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; EZS7686/PE, 06/09/2025, DT16258170, 7285-0(Art. 250, Inc. III), 
R$ 130,16; EZS7686/PE, 06/09/2025, DT16258189, 7234-0(Art. 250, Inc. I, alínea a), R$ 130,16; FAH6A06/PE, 24/07/2025, 
RV4861597, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FAQ5E92/PE, 04/07/2025, RV4825086, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; FAQ9859/PE, 30/08/2025, DT18156065, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; FBG9H95/PE, 15/08/2025, 
RV4907678, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FBL0G34/PE, 12/08/2025, RV4903079, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  FBW1C00/PE,  28/07/2025,  RV4876438,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  FCD7I08/PE, 
02/09/2025, RV4939090, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FCS2E77/PE, 30/06/2025, RV4836908, 6920-1(Art. 233 
c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  FDH1600/PE,  06/08/2025,  RV4886913,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
FDH9D49/PE, 14/08/2025, RV4905314, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FDR1C18/PE, 27/07/2025, DT6524145, 
7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; FEP1A42/PE, 30/08/2025, DT17893481, 5185-2(Art. 167), R$ 195,23; FEP1A42/PE, 
30/08/2025, DT17893490, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; FEV7D00/PE, 01/09/2025, RV4955427, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; FFB0D33/PE, 26/08/2025, RV4937160, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FFK7D38/PE, 
17/07/2025, RV4850730, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FGS7A52/PE, 18/07/2025, RV4850404, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FGV2659/PE, 10/08/2025, DT10105658, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; FGV2659/PE, 
10/08/2025, DT10105666, 6050-2(Art. 208), R$ 293,47; FGV2659/PE, 10/08/2025, DT10105674, 7056-1(Art. 244, Inc. III), 
R$  293,47;  FHO6E31/PE,  07/07/2025,  DT10747480,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  FHW2G08/PE,  30/07/2025, 
RV4873668, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FIA0A57/PE, 25/07/2025, RV4869601, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$ 130,16;  FIO6I82/PE,  09/07/2025,  DT12186639,  5487-0(Art.  181,  Inc.  XI),  R$ 195,23;  FKS2G79/PE,  05/08/2025, 
DT15299663, 7633-1(Art. 252, §único), R$ 293,47; FLI3D91/PE, 04/08/2025, RV4883400, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  FLI7I34/PE,  06/07/2025,  DT2928667,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  FLU5F86/PE,  08/07/2025, 
RV4831663, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FML4F83/PE, 08/08/2025, RV4893103, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  FMN1A50/PE,  03/07/2025,  RV4832740,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  FMS1E26/PE, 
09/07/2025, RV4876772, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FND6G99/PE, 05/08/2025, RV4907740, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  FOT8J94/PE,  12/08/2025,  RV4899322,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
FOZ4E56/PE, 12/09/2025, RV4960293, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FPE2C36/PE, 04/08/2025, RV4883167, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FPX4E49/PE, 31/07/2025, 
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RV4880826, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FQE1148/PE, 01/03/2025, DT2426980, 7579-0(Art. 165-A), R$ 
2934,70;  FQZ8A90/PE,  05/08/2025,  DT15976410,  5827-0(Art.  194),  R$ 195,23;  FTL6D07/PE,  26/08/2025,  RV4932435, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FUS3A21/PE, 08/08/2025, RV4893057, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; FUW7A33/PE, 09/07/2025, RV4833569, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FVH2H32/PE, 03/07/2025, 
RV4825981, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FVN8G74/PE, 08/08/2025, RV4893421, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  FVU9B96/PE,  11/07/2025,  RV4840220,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  FWB0A69/PE, 
21/07/2025, RV4854108, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FWH7F51/PE, 16/07/2025, RV4851907, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  FWI3H56/PE,  10/09/2025,  RV4956512,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
FWK4A63/PE, 13/08/2025, RV4906582, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FXF1A53/PE, 08/08/2025, RV4893154, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; FYP0B52/PE, 21/07/2025, RV4853756, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  FZF7G26/PE,  25/08/2025,  RV4923738,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  FZW6I73/PE,  31/07/2025, 
RV4880532, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; GAO2E77/PE, 08/08/2025, RV4897125, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  GBI0G94/PE,  02/07/2025,  RV4822184,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  GCF6G83/PE, 
23/07/2025, RV4859126, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; GCK0C79/PE, 05/08/2025, DT16603137, 7587-0(Art. 
184, Inc. III), R$ 293,47; GCL6B85/PE, 05/08/2025, RV4890813, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; GCO3G41/PE, 
04/08/2025, RV4883515, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; GCP2H30/PE, 18/07/2025, RV4849783, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; GDD2J36/PE, 07/07/2025, DT1186632, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; GDE0F10/PE, 
30/07/2025, RV4877949, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; GDM8D91/PE, 13/08/2025, RV4901971, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  GEZ4F78/PE,  01/08/2025,  RV4878961,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
GFB3F14/PE, 24/07/2025, RV4862127, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; GFE3B54/PE, 05/08/2025, RV4883833, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; GFF7C88/PE, 23/07/2025, RV4868621, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; GFT9G55/PE, 31/07/2025, RV4913589, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; GGM7C25/PE, 02/07/2025, 
RV4820971, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; GGR7867/SP, 29/01/2025, DT9536705, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 
293,47;  GHH6A53/PE, 18/08/2025, RV4910873, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  GIG3B69/PE, 30/07/2025, 
DT11660027, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; GIG3B69/PE, 30/07/2025, DT11660035, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 
293,47;  GKO7I61/PE,  18/06/2025,  RV4818101,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  GME1754/PE,  22/07/2025, 
DT1812657, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; GNS0J08/PE, 22/07/2025, RV4890767, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  GRE1580/PE,  17/06/2025,  RV4825507,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  GRP0J48/PE,  06/08/2025, 
RV4892255, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; GSF5E13/PE, 08/08/2025, RV4894444, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; GSI6I79/PE, 30/07/2025, DT16648300, 6670-0(Art. 230, Inc. XIII), R$ 195,23; GSV7A92/PE, 22/07/2025, 
RV4888436, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; GTF4A49/PE, 28/07/2025, RV4871517, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  GTW8D76/PE,  06/08/2025,  RV4905187,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  GTY0J74/PE, 
25/07/2025, RV4863085, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; GUP3431/PE, 08/07/2025, DT2406431, 6599-2(Art. 
230,  Inc.  V),  R$  293,47;  GVA9616/SP,  06/09/2025,  DT17388663,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  GVA9616/SP, 
06/09/2025, DT17388671, 5274-2(Art. 175), R$ 2934,70; GVA9616/SP, 06/09/2025, DT17388655, 5010-0(Art. 162, Inc. I), 
R$  880,41;  GVF9618/GO,  20/08/2025,  DT17776353,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  GWH4D08/PE,  18/08/2025, 
RV4913120, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; GWU0A10/PE, 08/08/2025, RV4897168, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  GXI9F87/PE,  07/07/2025,  RV4832791,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  GYM4F73/PE, 
14/08/2025, RV4904032, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; GZF6H44/PE, 04/07/2025, DT17891713, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; HAD7J29/PE, 08/08/2025, RV4894460, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HAY8G16/PE, 
17/07/2025, RV4865088, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HBG8A43/PE, 30/06/2025, RV4844021, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  HCC6B05/PE,  19/08/2025,  RV4917517,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
HCS1B38/PE, 14/07/2025, RV4840263, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HDB3F52/PE, 10/07/2025, RV4848680, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HDW1530/PE, 11/08/2025, RV4899160, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; HDW1A49/PE, 01/07/2025, RV4851028, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HEQ8A69/PE, 30/07/2025, 
DT14927970,  6530-0(Art.  228),  R$  195,23;  HEQ8A69/PE,  30/07/2025,  DT14927989,  6530-0(Art.  228),  R$  195,23; 
HFI2J73/PE, 08/07/2025, RV4847292, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HFP6G21/PE, 27/08/2025, RV4929213, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  HFW5438/PE,  07/09/2025,  DT1040360,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
HFW5438/PE,  07/09/2025,  DT1040379,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  HGB3J85/PE,  07/07/2025,  RV4833186, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HGJ6F27/PE, 28/07/2025, RV4871622, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  HGV1729/SP,  08/08/2025,  DT2807584,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  HGZ7H44/PE,  13/08/2025,  RV4904580, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HHJ7F45/PE, 03/09/2025, RV4953408, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  HHX7I01/PE,  04/07/2025,  RV4849651,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  HIF9G89/PE,  27/06/2025, 
RV4815986, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HIK5D41/PE, 22/07/2025, RV4854191, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  HIP4516/PE,  29/07/2025,  DT7150010,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23;  HLC9C75/PE, 
21/07/2025, RV4855546, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HLE5C00/PE, 12/09/2025, RV4960269, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  HLH9248/PE,  10/09/2025,  RV4956091,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
HLJ1446/PE,  30/08/2025,  DT18156278,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  HLN9I79/PE,  24/07/2025,  RV4863859, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HMB7G67/PE, 27/08/2025, RV4930106, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  HNA2A60/PE, 08/09/2025, RV4950565, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  HNI9A32/PE, 23/07/2025, 
RV4879305, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HNW9D98/PE, 11/08/2025, RV4901122, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  HOG5461/AL,  29/08/2025,  DT16873878,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  HOG5461/AL,  29/08/2025, 
DT16873860, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; HOI4F80/PE, 12/08/2025, RV4900002, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; HOZ3136/PE, 05/09/2025, RV4947653, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HPB4C61/PE, 04/07/2025, 
RV4826449, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HPN3C94/PE, 27/06/2025, RV4831450, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  HPV7G81/PE,  28/07/2025,  RV4868087,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  HPX6H18/PE, 
22/07/2025, RV4860590, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HPY4J86/PE, 11/08/2025, RV4901238, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HPY6I40/PE, 01/08/2025, RV4880885, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HQA4I98/PE, 
14/08/2025, RV4908305, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HQZ9649/PE, 31/07/2025, RV4878813, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  HSC2I27/PE,  14/07/2025,  RV4840387,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
HTY6D91/PE, 31/07/2025, RV4880680, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HUB2H88/PE, 04/08/2025, RV4882799, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  HUL5771/PE,  29/06/2025,  DT8449426,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70; 
HUN0I58/PE, 31/07/2025, RV4881814, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HUZ8J54/PE, 15/07/2025, RV4849600, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HVG7G87/PE, 16/07/2025, DT685406, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
HVJ9H13/PE, 13/07/2025, DT14694909, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; HVO4B92/PE, 07/08/2025, RV4895270, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  HWB4E66/PE,  12/06/2025,  RV4826805,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
HWF9A13/PE,  18/06/2025,  RV4823156,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  HWP6G95/PE,  22/08/2025, 
RV4919919, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HWP9D63/PE, 14/07/2025, RV4861988, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I),  R$ 130,16; HWR6E83/PE, 08/08/2025, RV4905330, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; HWT4165/AL, 
04/09/2025, DT2929191, 6050-1(Art. 208), R$ 293,47; HWT4165/AL, 05/09/2025, DT15341171, 6610-2(Art. 230, Inc. VII), 
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R$ 195,23;  HWT4165/AL,  05/09/2025,  DT15341163,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  HWT4165/AL,  05/09/2025, 
DT18158742,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  HWT4165/AL,  05/09/2025,  DT18158750,  7684-2(Art.  244,  X),  R$ 
130,16;  HWT4165/AL,  05/09/2025,  DT18158734,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  HWT4165/AL,  06/09/2025, 
DT18159935, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; HWT4165/AL, 06/09/2025, DT18159943, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  HWZ6A02/PE, 28/07/2025, RV4870197, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  HXI0591/PE, 07/07/2025, 
RV4836789, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HXI5073/PE, 08/08/2025, RV4911241, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; HXK6H04/PE, 13/07/2025, DT16068240, 5487-0(Art. 181, Inc. XI), R$ 195,23; HXU3D05/PE, 15/08/2025, 
RV4907767, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HXX1080/PE, 13/07/2025, DT14694887, 5185-1(Art. 167), R$ 
195,23;  HYA8H60/PE, 01/09/2025, RV4936910, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  HYB5278/PE, 02/09/2025, 
RV4946304, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HYD8C50/PE, 11/07/2025, RV4841871, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  HYE0B04/PE,  14/07/2025,  RV4841529,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  HYE5F98/PE, 
19/06/2025,  RV4819558,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  HYF0516/PE,  16/08/2025,  DT3230620, 
5193-0(Art.168), R$ 293,47; HYG4D23/PE, 23/07/2025, DT11970743, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; HYG4D23/PE, 
23/07/2025, DT11970751, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; HYM1C46/PE, 01/07/2025, RV4820955, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; HYN1J45/PE, 11/07/2025, RV4875628, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HYO4620/PE, 
13/07/2025, DT17772765, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; HYR0F69/PE, 28/07/2025, RV4880419, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; HYS7G12/PE, 18/07/2025, RV4857930, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HYT3E47/PE, 
30/07/2025, RV4874729, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HYZ1I99/PE, 15/08/2025, RV4909336, 6920-1(Art. 233 
c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  HZB3E39/PE,  13/08/2025,  RV4910385,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
HZE7B49/PE, 28/07/2025, RV4868400, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HZF5I15/PE, 15/07/2025, RV4854000, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  HZF9G52/PE,  12/08/2025,  DT15976924,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
HZG0J75/PE, 24/07/2025, RV4868532, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; HZK2C51/PE, 01/07/2025, DT17891616, 
5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  HZM9924/BA,  24/08/2025,  DT5143628,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  HZO0958/BA, 
29/08/2025, DT16734312, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; IAA9483/PE, 04/08/2025, DT869892, 6599-2(Art. 230, Inc. 
V), R$ 293,47; IAB1G39/PE, 19/07/2025, DT7865205, 5452-2(Art. 181, Inc. VIII), R$ 195,23; IAB5C68/PE, 19/08/2025, 
RV4945448, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; IAB8D79/PE, 30/07/2025, RV4875970, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  IAD8B98/PE,  25/07/2025,  RV4887740,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  IAE8B26/PE, 
18/07/2025, RV4850420, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; IAF1A83/PE, 08/09/2025, RV4950786, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; IAG0J10/PE, 07/07/2025, RV4831248, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; IAJ8G64/PE, 
30/06/2025, RV4815471, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; IAN1I06/PE, 10/07/2025, DT17072372, 5185-1(Art. 
167), R$ 195,23; IDA2G06/PE, 13/08/2025, RV4901661, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
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IKQ2E53/PE, 25/08/2025, RV4933075, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ILE2C86/PE, 17/07/2025, RV4846717, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; IML7F37/PE, 12/08/2025, RV4900606, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  INP7H20/PE,  14/07/2025,  RV4847810,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  INY9F06/PE,  23/07/2025, 
RV4864502, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; IQP7B12/PE, 05/08/2025, RV4884961, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16;
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IQZ3543/PE,  09/08/2025,  DT9809345,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  IQZ3543/PE,  09/08/2025,  DT9809353, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  IQZ3543/PE,  09/08/2025,  DT9809361,  6670-0(Art.  230,  Inc.  XIII),  R$  195,23; 
ITC8848/PE,  30/06/2025,  DT2128628,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  IXL3A84/PE,  02/07/2025,  RV4823636, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; IYQ4H11/PE, 08/08/2025, RV4892840, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  JAH0E80/PE,  07/08/2025,  RV4888754,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  JAI0E80/PE,  07/08/2025, 
RV4888746, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JEG0I83/PE, 15/08/2025, RV4909212, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; JEU1I09/PE, 04/07/2025, RV4831795, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JFO8F12/PE, 04/08/2025, 
RV4881873, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JFU8C80/PE, 09/07/2025, RV4833992, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; JGA6I94/PE, 15/07/2025, RV4846857, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JGM6E49/PE, 11/08/2025, 
RV4897044, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JGS7A64/PE, 06/08/2025, RV4888916, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; JIF7E53/PE, 15/09/2025, RV4963268, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JII7G21/PE, 15/08/2025, 
RV4911136,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  JIZ7A05/PE,  29/06/2025,  DT11770892,  5185-1(Art.  167),  R$ 
195,23;  JJB7C54/PE,  01/07/2025,  RV4816435,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  JJE7H17/PE,  11/08/2025, 
DT1450356,  5185-1(Art.  167),  R$ 195,23;  JKW8J52/PE,  03/07/2025,  RV4822885,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 
130,16; JLF1J07/PE, 10/08/2025, DT606786, 6858-0(Art. 231, Inc. VII), R$ 293,47; JLF5035/PE, 20/07/2025, DT10885939, 
6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; JLF6J83/PE, 08/08/2025, RV4899306, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
JLF9C34/PE, 22/07/2025, RV4855040, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JLH1742/PE, 13/07/2025, DT1449579, 
5185-1(Art. 167), R$ 195,23; JLH1742/PE, 13/07/2025, DT1449587, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; JLO3D82/PE, 
24/07/2025, RV4860744, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JLO4E28/PE, 25/07/2025, RV4871266, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JLT5A10/PE, 05/08/2025, RV4903141, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JMA1H67/PE, 
04/07/2025, RV4828077, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JMH1J16/PE, 08/08/2025, RV4906973, 6920-1(Art. 233 
c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  JMI4274/PE,  24/08/2025,  DT15962419,  6556-1(Art.  230,  Inc.  I),  R$  293,47;  JMJ7205/PE, 
03/07/2025, RV4856607, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JMK1F50/PE, 09/07/2025, RV4843114, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  JMM6761/PE,  16/09/2025,  DT6420102,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23; 
JMQ5C02/PE, 06/08/2025, RV4895319, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JMT2G31/PE, 11/09/2025, RV4958744, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JMT6I99/PE, 26/06/2025, RV4847640, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  JMT8H80/PE,  11/08/2025,  RV4899578,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  JMX8F09/PE,  09/07/2025, 
RV4835006,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  JNL1328/PE,  10/09/2025,  DT18161565,  5185-1(Art.  167),  R$ 
195,23; JNL1328/PE, 10/09/2025, DT18161573, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; JNL7D48/PE, 05/08/2025, RV4903796, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JNP9B75/PE, 13/08/2025, RV4939189, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  JNU0J64/PE,  02/09/2025,  RV4939561,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  JOF5970/SP,  07/09/2025, 
DT18749066, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; JOF9E23/PE, 02/07/2025, RV4834840, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; JOL5C27/PE, 14/08/2025, RV4908682, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JOM2H37/PE, 17/07/2025, 
RV4849562, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JOS9F35/PE, 06/08/2025, RV4896757, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; JPJ8I35/PE, 01/08/2025, RV4897770, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JPM7I12/PE, 24/07/2025, 
RV4897656, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JPQ1C49/PE, 23/07/2025, RV4864472, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$  130,16;  JQB5228/PE,  08/09/2025,  DT849069,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  JQB5228/PE,  08/09/2025, 
DT849077, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; JQH3230/PE, 14/07/2025, RV4881148, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
JQM2D00/PE, 08/07/2025, RV4830594, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JQN4G73/PE, 29/07/2025, RV4894800, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JQN6995/BA, 10/09/2025, DT18161778, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
JQN7I90/PE, 30/06/2025, RV4820483, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JQN8D96/PE, 14/08/2025, RV4905586, 
6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; JQP5J30/PE, 15/07/2025, RV4852164, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 
130,16; JQS3347/PE, 16/09/2025, DT12387685, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; JQS3347/PE, 16/09/2025, DT12387693, 
5061-0(Art.  163,  c/c Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  JQS3347/PE, 16/09/2025, DT12387707, 6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 
293,47;  JQV2G90/PE,  07/07/2025,  RV4851087,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  JQY1B90/PE,  11/07/2025, 
RV4845346, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JQY2B47/PE, 01/07/2025, RV4842991, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; JRA5G25/PE, 16/08/2025, DT5523455, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; JRA5G25/PE, 16/08/2025, 
DT5523463, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; JRA5H88/PE, 12/09/2025, RV4964027, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  JRC2F80/PE,  14/08/2025,  RV4906540,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  JRF5880/PE,  27/07/2025, 
DT1528355, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; JRL4H58/PE, 14/07/2025, RV4842495, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  JRN9D27/PE,  20/08/2025,  RV4924920,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  JRP3976/PE,  25/07/2025, 
DT7886555,  5045-0(Art.  162,  Inc.  V),  R$  293,47;  JRU2I05/PE,  16/07/2025,  DT6777027,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 
293,47;  JRX5G38/PE,  02/07/2025,  RV4830756,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  JRY8E74/PE,  07/08/2025, 
RV4915956, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JRZ2105/BA, 30/08/2025, DT17353444, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$ 293,47; JRZ2105/BA, 30/08/2025, DT17353436, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; JRZ5C41/PE, 25/08/2025, RV4925161, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  JSC7H92/PE,  24/08/2025,  DT5143660,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
JSK3190/PE,  03/07/2025,  DT2709060,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  JSN6657/GO,  06/09/2025,  DT2538400, 
5185-1(Art. 167), R$ 195,23; JSN6657/GO, 11/09/2025, DT18729723, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; JTB2H99/PE, 
27/06/2025, RV4840077, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JTI5F28/PE, 01/09/2025, RV4938301, 6920-1(Art. 233 
c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  JTR2869/PE,  14/08/2025,  DT17352928,  7633-2(Art.  252,  §único),  R$ 293,47;  JTR2869/PE, 
14/08/2025, DT17352936, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; JTR2869/PE, 14/08/2025, DT17352952, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  JTV8F92/PE,  14/08/2025,  RV4906000,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  JUF2B62/PE,  22/07/2025, 
RV4866920, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JUK6J28/PE, 30/07/2025, RV4874699, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$  130,16;  JUM4J77/PE,  07/07/2025,  DT15297610,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  JWG9J33/PE,  28/07/2025, 
RV4868303, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JWI8H57/PE, 07/08/2025, RV4887731, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; JXV6B48/PE, 08/07/2025, RV4831590, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JXV9I95/PE, 30/07/2025, 
RV4877582, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JYB9A53/PE, 11/07/2025, RV4844196, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  JYC7D89/PE,  05/08/2025,  RV4884384,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  JYH8G74/PE, 
07/07/2025, RV4842118, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; JZA7C59/PE, 12/07/2025, DT2474747, 5185-1(Art. 
167),  R$  195,23;  JZZ9A43/PE,  18/07/2025,  RV4861856,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KAJ0I53/PE, 
02/07/2025, DT15132858, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KAJ0I53/PE, 02/07/2025, DT15132866, 7340-0(Art. 252, 
Inc.  IV),  R$  130,16;  KAJ0I53/PE,  02/07/2025,  DT15132874,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23;  KAJ0I53/PE, 
02/07/2025, DT15132882, 7056-1(Art. 244, Inc. III), R$ 293,47; KAJ0I53/PE, 02/07/2025, DT15132890, 7684-1(Art. 244, 
X),  R$  130,16;  KAJ0I53/PE,  02/07/2025,  DT15132904,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KAJ0I53/PE,  02/07/2025, 
DT15132912, 5061-0(Art. 163, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KAJ0I53/PE, 02/07/2025, DT15132920, 6599-2(Art. 230, Inc. 
V),  R$  293,47;  KAO4F75/PE,  26/08/2025,  RV4927180,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KAY2F61/PE, 
02/09/2025, RV4939405, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KCB8F76/PE, 17/07/2025, RV4850374, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KCC8590/PE,  29/07/2025,  RV4894975,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KCH2D89/PE, 29/07/2025, RV4874052, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KDG4C98/PE, 17/06/2025, RV4817954, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KEG5G51/PE, 25/08/2025, RV4933067, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
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130,16; KFD0835/PE, 01/07/2025, DT2453553, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KFD1G24/PE, 04/07/2025, DT6889399, 
6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23;  KFD2E69/PE,  22/07/2025,  DT17072607,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
KFD2J10/PE, 05/09/2025, RV4953904, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFD5E68/PE, 17/07/2025, RV4853225, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFD6515/PE, 08/08/2025, RV4892425, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KFD6898/PE,  12/08/2025,  RV4902552,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KFD8B98/PE,  27/08/2025, 
RV4935442, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFD9458/PE, 24/08/2025, DT117629, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; 
KFE6C52/PE, 18/07/2025, RV4870227, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFF2362/PE, 23/08/2025, DT7886679, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KFF3036/PE, 13/07/2025, DT14694879, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KFF3E36/PE, 
02/08/2025, DT15976371, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KFF4H43/PE, 11/08/2025, RV4901394, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$  130,16;  KFF6333/PE,  05/08/2025,  DT16733359,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KFF6333/PE,  05/08/2025, 
DT16733367, 6599-2(Art.  230, Inc. V), R$ 293,47; KFF8I70/PE, 25/08/2025, DT1874814, 6599-2(Art.  230, Inc. V), R$ 
293,47;  KFG1E62/PE,  05/08/2025,  RV4912981,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KFG4252/PE,  26/07/2025, 
DT2030989, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KFG5650/PE, 01/07/2025, RV4822656, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KFG5C32/PE,  18/07/2025,  RV4851079,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KFG7940/PE,  28/07/2025, 
DT15612736, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; KFG7940/PE, 28/07/2025, DT15612744, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 
195,23;  KFG8I71/PE,  18/07/2025,  DT18151608,  6637-2(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KFG8I71/PE,  18/07/2025, 
DT18151616, 6670-0(Art. 230, Inc. XIII), R$ 195,23; KFG8I71/PE, 18/07/2025, DT18151624, 6408-0(Art. 221), R$ 130,16; 
KFH2D86/PE, 25/08/2025, DT17074570, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KFH2D86/PE, 25/08/2025, DT17074588, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; KFH4382/PE, 19/06/2025, RV4830691, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFJ1J71/PE, 
18/07/2025, RV4852890, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFJ2352/PE, 22/07/2025, DT16601690, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; KFJ8F54/PE, 27/06/2025, RV4826180, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFJ9H42/PE, 
30/08/2025, DT10988720, 6530-0(Art. 228), R$ 195,23; KFK2269/PE, 07/07/2025, DT18149670, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$  293,47;  KFK2636/PE,  15/07/2025,  DT16285496,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KFK6I70/PE,  12/08/2025, 
RV4899918, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFK7C99/PE, 28/07/2025, RV4871703, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  KFK9J22/PE,  30/06/2025,  RV4852652,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KFL0C71/PE, 
04/08/2025, RV4891178, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFL1943/PE, 06/08/2025, DT1829770, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; KFL2B89/PE, 22/07/2025, RV4853624, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFL6A13/PE, 
14/07/2025, DT18150571, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KFL9319/PE, 30/07/2025, DT11810312, 5738-0(Art. 186, 
Inc. II), R$ 293,47; KFM3072/PE, 17/08/2025, DT9550015, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KFM3072/PE, 17/08/2025, 
DT9550023, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KFM3072/PE, 17/08/2025, DT9550031, 7340-0(Art. 252, Inc. 
IV), R$ 130,16; KFM3072/PE, 17/08/2025, DT9550040, 
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6670-0(Art.  230,  Inc.  XIII),  R$  195,23;  KFM7686/PE,  26/07/2025,  DT1874105,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KFM7686/PE, 26/07/2025, DT1874113, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KFM7I74/PE, 12/08/2025, RV4903443, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KFM8B15/PE,  17/07/2025,  RV4868613,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KFN1A30/PE, 08/09/2025, DT18161395, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KFN4A11/PE, 12/07/2025, DT17910114, 7030-1(Art. 
244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KFN4A11/PE,  12/07/2025,  DT17910122,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KFO0560/PE, 
05/07/2025, DT9542055, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KFO0D01/PE, 02/07/2025, RV4820521, 6920-1(Art. 233 c/c 
123,  inc.  I),  R$  130,16;  KFO1341/PE,  12/08/2025,  DT11724939,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KFO4623/PE, 
04/07/2025, DT12929887, 6912-0(Art. 232), R$ 88,38; KFO4623/PE, 05/07/2025, DT12929895, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), 
R$  130,16;  KFO4623/PE,  05/07/2025,  DT12929909,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KFO5H82/PE,  10/07/2025, 
RV4843157, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFO5I29/PE, 23/07/2025, RV4865371, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$ 130,16; KFO6942/PE, 06/07/2025, DT18149387, 6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KFO6942/PE, 06/07/2025, 
DT18149395, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KFO6942/PE, 06/07/2025, DT18149409, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, 
Inc. I), R$ 880,41; KFO6942/PE, 06/07/2025, DT18149417, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KFO6942/PE, 06/07/2025, 
DT18149425, 6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; KFO6B32/PE, 24/07/2025, RV4871410, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  KFO7801/PE,  21/07/2025,  DT1449838,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KFO7I85/PE,  29/08/2025, 
DT17074863, 5045-0(Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; KFO7I85/PE, 29/08/2025, DT17074871, 5142-0(Art. 164, c/c Art. 162, 
Inc.  V),  R$ 293,47;  KFO9I16/PE,  12/08/2025,  RV4904857,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KFP2D43/PE, 
18/06/2025, RV4826589, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFP2E68/PE, 29/08/2025, RV4937089, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFP3C36/PE, 21/07/2025, RV4860469, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFP4C12/PE, 
03/07/2025, RV4825566, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFP5I34/PE, 05/09/2025, RV4945154, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFP8B16/PE, 16/07/2025, RV4848230, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFP8G20/PE, 
21/07/2025, RV4861384, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFQ5I18/PE, 01/08/2025, RV4880117, 6920-1(Art. 233 
c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KFQ6E12/PE,  29/07/2025,  RV4870243,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KFQ6H44/PE, 02/07/2025, RV4843025, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFQ9J28/PE, 10/08/2025, DT6418655, 
5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KFR0888/PE,  11/07/2025,  RV4840131,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KFR1461/PE, 22/06/2025, DT8470115, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KFR2B46/PE, 31/07/2025, RV4903621, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KFR2F83/PE,  29/07/2025,  RV4873358,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KFR3G47/PE, 26/08/2025, RV4926184, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFR4F02/PE, 22/07/2025, RV4871576, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KFR7841/PE,  06/07/2025,  DT16284732,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
KFR9F29/PE, 07/07/2025, RV4832929, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFS0H16/PE, 15/07/2025, RV4855368, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFS6A29/PE, 26/06/2025, RV4830721, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KFS6I33/PE,  27/06/2025,  RV4815722,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KFS9561/PE,  07/08/2025, 
DT17774687, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KFT1F37/PE, 23/07/2025, RV4866327, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  KFT2552/PE,  03/08/2025,  DT16602831,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KFT2892/PE,  02/08/2025, 
DT16602726, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KFT2892/PE, 02/08/2025, DT16602734, 7684-2(Art. 244, X), R$ 130,16; 
KFT2892/PE,  02/08/2025,  DT16602742,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KFT5521/PE,  13/08/2025,  DT10748117, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KFT6E99/PE, 14/08/2025, RV4906086, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KFU3I28/PE, 25/07/2025, RV4868249, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFU4C07/PE, 15/08/2025, RV4910334, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFU4I49/PE, 15/07/2025, RV4871002, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KFU5D42/PE,  15/08/2025,  RV4907023,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KFU7097/PE,  01/08/2025, 
DT1769948,  5185-2(Art.  167),  R$ 195,23;  KFU7220/PE,  10/07/2025,  DT5825176,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41; 
KFU7220/PE,  10/07/2025,  DT5825184,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KFU7220/PE,  10/07/2025, 
DT5825192, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; KFU8482/PE, 08/09/2025, RV4960340, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; KFU8D47/PE, 10/07/2025, RV4874613, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFV0I53/PE, 06/08/2025, 
RV4886557, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFV2155/PE, 27/07/2025, DT11526029, 7030-1(Art. 244, Inc. I), 
R$  293,47;  KFV2155/PE,  27/07/2025,  DT11526037,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KFV2155/PE,  27/07/2025, 
DT11526045, 6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; KFV2155/PE, 27/07/2025, DT11526053, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KFV2F94/PE,  28/07/2025,  RV4869008,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KFV7076/PE,  08/08/2025, 
DT10809213, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KFV7076/PE, 08/08/2025, DT10809221, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
880,41; KFV7076/PE, 08/08/2025, DT10809230, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KFV8H45/PE, 29/07/2025, 
RV4888282, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFW7D99/PE, 15/07/2025, RV4877760, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  KFW8C19/PE,  04/07/2025,  DT17071600,  5274-1(Art.  175),  R$ 2934,70;  KFW8C19/PE,  04/07/2025, 
DT17071619, 6602-0(Art. 230, Inc. VI), R$ 293,47; KFW9G53/PE, 12/07/2025, DT3626826, 5738-0(Art. 186, Inc. II), R$ 
293,47;  KFW9H44/PE,  25/07/2025,  RV4861732,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KFX2I74/PE,  11/07/2025, 
RV4848078, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFX4086/PE, 04/08/2025, DT848674, 6122-0(Art. 214, Inc. I), R$ 
293,47;  KFX4H69/PE,  18/07/2025,  RV4873722,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KFX5195/PE,  08/07/2025, 
DT4485819, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KFX9219/PE, 09/07/2025, DT17772358, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KFX9432/PE,  10/09/2025,  DT11326550,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KFY2H36/PE,  07/08/2025, 
RV4888231, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFY4F13/PE, 28/08/2025, RV4932192, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KFY7135/PE, 25/07/2025, DD12455913, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KFY7135/PE, 25/07/2025, 
DD12455921, 6556-1(Art. 230, Inc. I), R$ 293,47; KFY7135/PE, 25/07/2025, DD12455930, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KFY8E97/PE,  21/08/2025,  RV4954668,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KFY9E33/PE,  14/07/2025, 
RV4840379, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KFZ0338/PE, 17/06/2025, RV4825663, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$  130,16;  KFZ2503/PE,  13/08/2025,  DT848780,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KFZ2503/PE,  13/08/2025, 
DT848798, 5185-1(Art.  167),  R$ 195,23;  KFZ2980/PE, 17/07/2025, DT18151098, 6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47; 
KFZ4E03/PE,  21/08/2025,  DT3230833,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KFZ4E54/PE,  09/07/2025,  DT17414966, 
5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KFZ8E05/PE, 22/07/2025, RV4862771, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KFZ9150/PE, 01/09/2025, DT14208648, 5169-1(Art. 165), R$ 2934,70; KFZ9150/PE, 01/09/2025, DT14208656, 5010-0(Art. 
162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KFZ9150/PE,  01/09/2025,  DT14208664,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KGA0014/PE, 
22/07/2025, DT1187000, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KGA1I91/PE, 04/08/2025, DT6700156, 6637-1(Art. 230, Inc. 
IX), R$ 195,23; KGA2456/PE, 27/08/2025, DT16873703, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KGA3109/PE, 25/12/2024, 
DT6366094, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KGA3B09/PE, 18/07/2025, DT15960041, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
880,41;  KGA7F06/PE,  05/07/2025,  DT2114716,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KGB0C76/PE,  26/08/2025, 
RV4961087, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGB1C95/PB, 04/09/2025, DT18158475, 7072-2(Art. 244, Inc. V), 
R$  293,47;  KGB3D63/PE,  03/07/2025,  DT2536831,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KGB3D63/PE,  03/07/2025, 
DT2536840, 6653-2(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; KGB3D63/PE, 03/07/2025, DT2536858, 6610-2(Art. 230, Inc. VII), R$ 
195,23;  KGB3J16/PE, 29/07/2025, RV4884260, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KGB4C60/PE, 28/07/2025, 
RV4907937, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGB6472/PE, 27/07/2025, DT1275244, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$ 293,47; KGB8I99/PE, 17/07/2025, RV4855260, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGC0E24/PE, 28/06/2025, 
RV4819337, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGC0H23/PE, 17/07/2025, DT14991911, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), 
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R$ 130,16; KGC2668/PE, 18/07/2025, DT18151306, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KGC2668/PE, 18/07/2025, DT18151314, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KGC3555/PE,  29/07/2025,  DT17416454,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
KGC3555/PE,  29/07/2025,  DT17416462,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KGC8957/PE,  15/08/2025,  DT2537404, 
7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KGC8957/PE,  15/08/2025,  DT2537412,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23; 
KGD5956/PE,  10/09/2025,  DT11725765,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KGE0D12/PE,  23/07/2025,  RV4860639, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KGE1148/PE,  21/06/2025,  DT8469915,  6530-0(Art.  228),  R$  195,23; 
KGE2A68/PE, 19/07/2025, DT1039176, 5193-0(Art.168), R$ 293,47; KGE2A68/PE, 19/07/2025, DT1039184, 5185-1(Art. 
167),  R$  195,23;  KGE2D65/PE,  21/07/2025,  DT15975561,  7684-2(Art.  244,  X),  R$  130,16;  KGE4J05/PE,  02/07/2025, 
DT1623315, 6602-0(Art. 230, Inc. VI), R$ 293,47; KGE7G95/PE, 01/07/2025, RV4816605, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  KGE8B66/PE,  01/08/2025,  DT15612574,  6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47;  KGE8B66/PE,  01/08/2025, 
DT15612582, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KGE8C47/PE, 21/07/2025, RV4854124, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KGF0J25/PE, 17/07/2025, RV4848256, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGF1012/PE, 07/07/2025, 
DT2114759,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KGF1012/PE,  07/07/2025,  DT2114767,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$ 
293,47;  KGF1012/PE,  07/07/2025,  DT2114775,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KGF1012/PE,  07/07/2025, 
DT2114783, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KGF2692/PE, 05/08/2025, DT16733375, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; 
KGF2692/PE,  05/08/2025,  DT16733383,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KGF2I64/PE,  15/07/2025,  RV4841391, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGF4H22/PE, 06/08/2025, DT116665, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), R$ 130,16; 
KGF5063/PE,  26/07/2025,  DT7045453,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KGF5063/PE,  26/07/2025,  DT7045461, 
5835-0(Art.  195),  R$  195,23;  KGF5063/PE,  26/07/2025,  DT7045470,  5274-1(Art.  175),  R$  2934,70;  KGF5063/PE, 
26/07/2025, DT7045496, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KGF5A05/PE, 17/07/2025, DT2806910, 6599-2(Art. 230, Inc. 
V),  R$  293,47;  KGF5C01/PE,  15/08/2025,  RV4907171,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KGF6470/PE, 
16/07/2025, DT2185397, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KGF7A52/PE, 25/07/2025, DT16389569, 5053-1(Art. 162, 
Inc.  VI),  R$ 293,47;  KGG0926/PE,  06/08/2025,  DT12828720,  5185-1(Art.  167),  R$ 195,23;  KGG1491/PE,  06/09/2025, 
DT18230001, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KGG2553/PE, 01/07/2025, DT18149026, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KGG2567/PE,  04/07/2025,  DT18149131,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KGG3C77/PE,  21/08/2025, 
RV4918980, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGG3E26/PE, 02/08/2025, DT9651350, 7056-1(Art. 244, Inc. III), 
R$  293,47;  KGG3E26/PE,  02/08/2025,  DT9651369,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KGG3E26/PE,  02/08/2025, 
DT9651377, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KGG3E26/PE, 02/08/2025, DT9651385, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 
195,23;  KGG3E26/PE,  02/08/2025,  DT9651393,  5274-1(Art.  175),  R$ 2934,70;  KGG4D74/PE,  01/07/2025,  RV4817296, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGG6115/PE, 04/07/2025, DT17891705, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KGG9418/PE, 09/08/2025, 
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DT9788763, 5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  KGG9418/PE, 09/08/2025, DT9788771, 6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$ 
195,23;  KGG9418/PE,  09/08/2025,  DT9788780,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KGG9418/PE,  09/08/2025, 
DT9788798,  6556-4(Art.  230,  Inc.  I),  R$ 293,47;  KGG9418/PE,  09/08/2025,  DT9788801,  7072-1(Art.  244,  Inc.  V),  R$ 
293,47; KGH2C58/PE, 17/07/2025, RV4855350, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGH2D87/PE, 01/08/2025, 
RV4882713, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGH2J09/PE, 30/07/2025, RV4895416, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  KGH4E72/PE,  05/08/2025,  RV4883779,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KGH5998/PE, 
20/07/2025, DT1885107, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KGH8G76/PE, 04/08/2025, RV4882756, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; KGH9D67/PE, 08/07/2025, RV4856712, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGH9F88/PE, 
30/07/2025, RV4875652, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGI0J45/PE, 23/07/2025, RV4864456, 6920-1(Art. 233 
c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KGI2448/PE,  12/07/2025,  DT404300,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KGI2H34/PE, 
24/07/2025, RV4874923, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGI2I33/PE, 15/07/2025, DT15827694, 6580-0(Art. 
230, Inc. IV), R$ 293,47; KGI3687/PE, 07/08/2025, DT9651563, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; KGI3687/PE, 07/08/2025, 
DT9651571, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; KGI3956/PE, 26/07/2025, DT18170130, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16;  KGI3956/PE,  26/07/2025,  DT18170149,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KGI4H87/PE,  13/08/2025, 
DT4487293,  6041-2(Art.  207),  R$ 195,23;  KGI6A26/PE,  14/08/2025,  RV4905870,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 
130,16;  KGI7A32/PE,  02/07/2025,  RV4823415,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KGI7I89/PE,  03/07/2025, 
DT7965528, 6637-1(Art.  230, Inc. IX), R$ 195,23; KGI7I89/PE, 03/07/2025, DT7965536, 7340-0(Art.  252, Inc. IV), R$ 
130,16;  KGI8A05/PE,  29/07/2025,  RV4872696,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KGI9965/PE,  01/08/2025, 
RV4881512, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGJ0H60/PE, 10/07/2025, RV4836924, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  KGJ1J95/PE,  10/07/2025,  RV4844064,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KGJ4029/PE, 
13/08/2025, DT3343514, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KGJ4F27/PE, 15/07/2025, RV4845885, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; KGJ4G00/PE, 27/06/2025, RV4820068, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGJ6463/PE, 
04/08/2025, DT17774229, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KGK0A97/PE, 10/07/2025, DT14694585, 6599-2(Art. 230, 
Inc.  V),  R$  293,47;  KGK0A97/PE,  10/07/2025,  DT14694593,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KGK0J70/PE, 
01/08/2025, RV4891470, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGK1459/PE, 10/07/2025, DT17072305, 7340-0(Art. 
252,  Inc.  IV),  R$ 130,16; KGK1459/PE, 10/07/2025, DT17072313, 6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KGK2958/PE, 
13/08/2025, DT12931199, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KGK2958/PE, 13/08/2025, DT12931202, 5010-0(Art. 162, 
Inc.  I),  R$ 880,41;  KGK2D61/PE,  11/08/2025,  RV4897800,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KGK4723/PE, 
08/07/2025, DT16889251, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KGK7405/PE, 26/07/2025, DT5825958, 6556-1(Art. 230, Inc. I), R$ 
293,47;  KGK7405/PE,  26/07/2025,  DT5825966,  6408-0(Art.  221),  R$  130,16;  KGK7645/PE,  17/07/2025,  RV4855724, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGL2F99/PE, 12/08/2025, RV4902862, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KGL5J78/PE,  29/07/2025,  RV4871150,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KGL6C93/PE,  09/07/2025, 
DT330136, 6661-0(Art. 230, Inc. XII), R$ 195,23; KGL6J89/PE, 31/07/2025, RV4906132, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  KGL7G61/PE,  05/08/2025,  DT16603277,  6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47;  KGL9452/PE,  14/09/2025, 
DT13111373, 5835-0(Art. 195), R$ 195,23; KGL9A49/PE, 30/07/2025, RV4879208, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KGM1F72/PE, 07/07/2025, RV4841430, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGM4B29/PE, 15/07/2025, 
RV4856658, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGM5370/PE, 30/07/2025, DT12310151, 6726-1(Art. 230, Inc. 
XVIII), R$ 195,23; KGM7A96/PE, 04/07/2025, RV4850463, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGN0F48/PE, 
31/07/2025, DT15299450, 6670-0(Art. 230, Inc. XIII), R$ 195,23; KGN0F48/PE, 31/07/2025, DT15299469, 6769-0(Art. 230, 
Inc.  XXII),  R$  130,16;  KGN0F48/PE,  31/07/2025,  DT15299442,  6610-2(Art.  230,  Inc.  VII),  R$  195,23;  KGN2974/PE, 
18/07/2025, DT18151233, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KGN2B50/PE, 06/08/2025, RV4894991, 6920-1(Art. 233 c/c 
123,  inc.  I),  R$  130,16;  KGN3182/PE,  25/07/2025,  DT15110030,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KGN3H66/PE, 
04/07/2025, RV4825353, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGN5166/PE, 07/08/2025, DT7747113, 6556-1(Art. 
230, Inc. I), R$ 293,47; KGN5B72/PE, 31/07/2025, RV4894258, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGN6F39/PE, 
21/08/2025, RV4942910, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGO1C48/PE, 20/08/2025, RV4917266, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGO1F18/PE, 17/08/2025, DT6368623, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KGO1F18/PE, 
17/08/2025, DT6368631, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KGO3J62/PE, 14/08/2025, RV4940497, 6920-1(Art. 233 c/c 
123,  inc.  I),  R$  130,16;  KGO4627/PE,  20/07/2025,  DT2807223,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KGO4627/PE, 
20/07/2025, DT1348772, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KGO4I30/PE, 11/07/2025, RV4842347, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; KGO6D36/PE, 18/07/2025, RV4863557, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGO6F38/PE, 
18/07/2025, RV4849805, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGO8033/PE, 08/08/2025, DT17774881, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; KGO9D96/PE, 08/08/2025, RV4895157, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGO9H38/PE, 
09/07/2025, RV4851400, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGP2B86/PE, 22/07/2025, RV4853810, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KGP4E15/PE,  13/08/2025,  RV4904024,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KGP4H88/PE, 17/07/2025, RV4852881, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGP4I15/PE, 07/08/2025, RV4890740, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KGP5624/PE,  23/08/2025,  DT465392,  7684-2(Art.  244,  X),  R$  130,16; 
KGP5624/PE,  23/08/2025,  DT465406,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KGP5D80/PE,  27/06/2025,  RV4816923, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGP5I20/PE, 14/08/2025, RV4910695, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KGP6608/PE,  30/07/2025,  DT16287782,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KGP6608/PE,  30/07/2025, 
DT16287790, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KGP7C77/PE, 30/07/2025, RV4876632, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KGQ3C06/PE, 05/08/2025, RV4893677, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGQ7E05/PE, 01/07/2025, 
RV4818616, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGQ7F75/PE, 07/07/2025, DT2845192, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$ 293,47; KGR1A58/PE, 10/09/2025, RV4957586, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGR1G84/PE, 31/07/2025, 
RV4875873, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGR3930/PE, 25/08/2025, DT1874776, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), 
R$  195,23;  KGR3930/PE,  25/08/2025,  DT1874784,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KGR4G46/PE,  10/07/2025, 
RV4848698, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGR5B83/PE, 14/07/2025, DT9542438, 6866-1(Art. 231, Inc. VIII), 
R$ 293,47; KGS1I23/PE, 06/08/2025, RV4886450, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGS2576/PE, 25/07/2025, 
DT8591486,  5835-0(Art.  195),  R$  195,23;  KGS2576/PE,  25/07/2025,  DT8591494,  5797-0(Art.  191),  R$  2934,70; 
KGS3H08/PE, 11/08/2025, RV4897320, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGS4A70/PE, 28/07/2025, RV4870383, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGS4I80/PE, 12/08/2025, DT5906613, 5738-0(Art. 186, Inc. II), R$ 293,47; 
KGS7I34/PE,  27/06/2025,  DT4943795,  5045-0(Art.  162,  Inc.  V),  R$  293,47;  KGS9007/PE,  13/08/2025,  RV4904512, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KGT0063/PE,  11/08/2025,  DT8152873,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
KGT0J72/PE, 12/08/2025, RV4905080, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGT1E02/PE, 14/08/2025, RV4910946, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGT2J28/PE, 24/07/2025, RV4874915, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KGT3C47/PE, 07/08/2025, RV4894100, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KGT4483/PE, 01/09/2025, 
DT18157134, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KGT4J80/PE, 18/07/2025, RV4855660, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  KGT8204/PE,  12/07/2025,  DT12930109,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KGT8204/PE,  12/07/2025, 
DT12930117, 6912-0(Art.  232),  R$ 88,38; KGT8204/PE, 12/07/2025, DT12930125, 7030-1(Art.  244, Inc. I),  R$ 293,47; 
KGT8204/PE, 12/07/2025, DT12930133, 6637-2(Art.  230, Inc. IX), R$ 195,23; KGT8204/PE, 12/07/2025, DT12930141, 
6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; KGT9C98/PE, 23/07/2025, RV4869490, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
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KGU2G92/PE, 25/07/2025, RV4860817, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGU3C09/PE, 28/07/2025, RV4869458, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGU3E98/PE, 29/07/2025, RV4872580, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KGU4191/PE,  26/07/2025,  DT10346019,  5410-0(Art.  181,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KGU5867/PE,  17/07/2025, 
DT2226786, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KGU5I17/PE, 12/08/2025, DT18208723, 6530-0(Art. 228), R$ 195,23; 
KGU6D96/PE, 04/08/2025, RV4884473, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGU6E78/PE, 11/08/2025, DT9278382, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KGU6E78/PE,  11/08/2025,  DT9278390,  7684-2(Art.  244,  X),  R$  130,16; 
KGU7E92/PE,  10/08/2025,  DT16257107,  7234-0(Art.  250,  Inc.  I,  alínea  a),  R$  130,16;  KGU9368/PE,  13/08/2025, 
DT12969455, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KGU9755/PE, 13/08/2025, DT15111354, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
KGV4007/PE,  17/08/2025,  DT17417698,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KGV4007/PE,  17/08/2025,  DT17417701, 
7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KGV4628/PE,  30/06/2025,  DT17414443,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
KGV4H46/PE, 14/08/2025, DT1433893, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KGV4H46/PE, 14/08/2025, DT1433907, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; KGV5D21/PE, 14/08/2025, RV4908828, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGV5G42/PE, 
21/07/2025, DT12952587, 5193-0(Art.168), R$ 293,47; KGV8H61/PE, 05/08/2025, DT9629681, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
880,41; KGW1H37/PE, 10/07/2025, RV4841154, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGW2C82/PE, 08/07/2025, 
RV4830047, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGW5D71/PE, 12/08/2025, RV4899454, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  KGW6815/PE,  05/09/2025,  DT17893996,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KGW6815/PE,  05/09/2025, 
DT17894003, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KGW7A58/PE, 30/07/2025, RV4876667, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KGW7D90/PE, 24/07/2025, RV4863832, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGW8B16/PE, 28/08/2025, 
RV4933245, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGX0H09/PE, 08/08/2025, RV4895491, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16; KGX3G31/PE, 23/07/2025, RV4858200, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KGX5D78/PE, 
04/07/2025, RV4828301, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGX5E65/PE, 25/06/2025, RV4812294, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KGX6G94/PE,  06/08/2025,  RV4897028,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KGX8705/PE, 25/08/2025, DT16733847, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KGX9I61/PE, 01/08/2025, RV4881849, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KGY1C43/PE,  06/08/2025,  RV4905438,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KGY3F71/PE, 14/07/2025, RV4840956, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGY4G97/PE, 15/08/2025, RV4908151, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGZ2A58/PE, 10/09/2025, RV4956440, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KGZ4H38/PE, 15/08/2025, RV4907775, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; KGZ7G74/PE, 13/08/2025, 
RV4905853, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KGZ8733/PE, 31/07/2025, DT4564026, 5738-0(Art. 186, Inc. II), R$ 
293,47;  KGZ9994/PE,  04/08/2025,  DT18509294,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KGZ9D04/PE,  06/08/2025, 
RV4888380, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHA1J55/PE, 22/08/2025, RV4920879, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KHA3232/PE, 09/09/2025, 
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DT2115917, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KHA3C63/PE, 06/01/2025, DT1031701, 7633-2(Art. 252, §único), R$ 293,47;
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KHA4I27/PE, 14/07/2025, RV4847853, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHA6905/PE, 07/08/2025, DT12112554, 
5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KHA6993/PE,  06/08/2025,  DT18250690,  6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47; 
KHA6993/PE, 06/08/2025, DT18250703, 7102-3(Art. 244 inciso VIII), R$ 195,23; KHA6993/PE, 06/08/2025, DT18250711, 
6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KHA6993/PE, 06/08/2025, DT18250720, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), R$ 130,16; 
KHA6993/PE, 06/08/2025, DT18250738, 6610-2(Art. 230, Inc. VII), R$ 195,23; KHA6993/PE, 06/08/2025, DT18250827, 
6408-0(Art.  221),  R$  130,16;  KHA6D91/PE,  29/07/2025,  RV4873196,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KHA6J65/PE,  17/07/2025,  RV4861899,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KHA7E36/PE,  16/08/2025, 
DT10748206, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KHA8399/PE, 03/07/2025, RV4822516, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KHA9299/PE, 02/07/2025, RV4820190, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHA9B63/PE, 05/12/2024, 
DT15289838,  5819-1(Art.  193),  R$  880,41;  KHA9B63/PE,  05/12/2024,  DT15289820,  5215-2(Art.  170),  R$  293,47; 
KHA9B63/PE,  05/12/2024,  DT15289846,  7684-1(Art.  244,  X),  R$  130,16;  KHA9B63/PE,  05/12/2024,  DT15289900, 
6670-0(Art.  230,  Inc.  XIII),  R$  195,23;  KHA9B63/PE,  05/12/2024,  DT15289781,  5274-1(Art.  175),  R$  2934,70; 
KHA9B63/PE, 05/12/2024, DT15289889, 7056-1(Art. 244, Inc. III), R$ 293,47; KHA9B63/PE, 05/12/2024, DT15289897, 
6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KHA9B63/PE,  05/12/2024,  DT15289803,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
KHB3D04/PE, 14/07/2025, RV4881067, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHB4620/PE, 06/07/2025, DT1160188, 
5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KHB4J43/PE, 13/07/2025, DT18069260, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KHB4J43/PE, 
13/07/2025,  DT18069278,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KHB5841/PE,  05/07/2025,  DT382373, 
6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; KHB5B30/PE, 03/09/2025, RV4952738, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KHB5I12/PE, 17/07/2025, RV4846563, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHB7G26/PE, 17/08/2025, DT8865764, 
5193-0(Art.168), R$ 293,47; KHB7G26/PE, 17/08/2025, DT8865772, 7633-2(Art. 252, §único), R$ 293,47; KHB7G26/PE, 
17/08/2025, DT8865780, 6670-0(Art. 230, Inc. XIII), R$ 195,23; KHB7G26/PE, 17/08/2025, DT8865799, 5207-0(Art. 169), 
R$  88,38;  KHB7I94/PE,  02/08/2025,  DT16602688,  6637-2(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KHB8973/PE,  19/08/2025, 
DT2031756, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KHB8973/PE, 01/08/2025, DT3557280, 7587-0(Art. 184, Inc. III), R$ 
293,47;  KHC1J93/PE, 09/07/2025, RV4836410, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KHC3G93/PE, 24/07/2025, 
RV4862623, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHC4G15/PE, 28/08/2025, RV4933822, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I),  R$ 130,16; KHC6740/PE, 05/09/2025, DT18158300, 7684-2(Art.  244, X), R$ 130,16; KHC6740/PE, 05/09/2025, 
DT18158319, 7102-3(Art. 244 inciso VIII), R$ 195,23; KHC6740/PE, 05/09/2025, DT18158327, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47; KHD0B57/PE, 25/07/2025, RV4865746, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHD0D45/PE, 11/08/2025, 
DT11994847, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KHD0D45/PE, 11/08/2025, DT11994855, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16;  KHD0D45/PE,  11/08/2025,  DT11994863,  6670-0(Art.  230,  Inc.  XIII),  R$  195,23;  KHD0D45/PE,  11/08/2025, 
DT11994871, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; KHD0J81/PE, 30/06/2025, DT17414435, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 
293,47;  KHD1465/PE,  23/08/2025,  DT1045435,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHD1465/PE,  23/08/2025, 
DT1045443, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KHD1D47/PE, 19/08/2025, RV4916189, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  KHD2419/PE,  29/07/2025,  DD401359605,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KHD2600/PE,  08/08/2025, 
DT18170939, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KHD2600/PE, 08/08/2025, DT18170947, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KHD2I27/PE,  10/06/2025,  RV4817814,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KHD3J81/PE,  24/07/2025, 
RV4866050, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHD4E34/PE, 04/08/2025, RV4884600, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KHD9542/PE, 16/09/2025, DT18162880, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KHD9I48/PE, 11/07/2025, 
RV4842460, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHE2E19/PE, 03/09/2025, DT14751007, 5010-0(Art. 162, Inc. I), 
R$  880,41;  KHE2E19/PE,  03/09/2025,  DT14751015,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KHE2E19/PE,  03/09/2025, 
DT14751023, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KHE2E19/PE, 03/09/2025, DT14751031, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), 
R$ 195,23; KHE3D43/PE, 22/07/2025, RV4856054, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHE4D29/PE, 08/08/2025, 
RV4896803, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHE4J84/PE, 24/07/2025, RV4866351, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KHE5399/PE, 23/07/2025, DT2030490, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KHE5D67/PE, 17/07/2025, 
RV4884295, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHE6B84/PE, 20/06/2025, RV4834956, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KHE8A72/PE, 20/07/2025, DT2807126, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KHF0J60/PE, 12/08/2025, 
RV4899721, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHF2B74/PE, 31/07/2025, RV4882829, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KHF4665/PE, 16/08/2025, DT18489340, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KHF4665/PE, 16/08/2025, 
DT18489358, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KHF4665/PE, 16/08/2025, DT18489366, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, 
Inc. I), R$ 880,41; KHF4665/PE, 16/08/2025, DT18489374, 6637-2(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KHF4795/PE, 20/08/2025, 
DT1295059, 5819-6(Art. 193), R$ 880,41; KHF4795/PE, 20/08/2025, DT1295067, 6017-4(Art. 206, Inc. III), R$ 293,47; 
KHF4C24/PE, 24/07/2025, RV4877493, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHF5961/PE, 17/08/2025, DT12112848, 
7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  KHF7D30/PE,  01/08/2025,  RV4880613,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KHF8160/PE,  30/07/2025,  DT2475069,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHF8160/PE,  30/07/2025,  DT2475077, 
7587-0(Art.  184,  Inc.  III),  R$  293,47;  KHF8596/PE,  24/07/2025,  DT11228060,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
KHF8596/PE,  24/07/2025,  DT11228079,  6556-1(Art.  230,  Inc.  I),  R$  293,47;  KHF8B21/PE,  10/07/2025,  RV4841413, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHF8F69/PE, 07/08/2025, RV4908798, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KHG0785/PE, 05/08/2025, RV4887600, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KHG4540/PE, 07/07/2025, 
DT158805, 6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KHG5196/PE, 10/08/2025, DT8109900, 7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 
130,16;  KHG5196/PE,  10/08/2025,  DT8109919,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHG5267/PE,  04/07/2025, 
RV4826554, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHG6550/PE, 28/06/2025, DT15847750, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), 
R$  130,16;  KHG6550/PE,  28/06/2025,  DT15847768,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHG6A97/PE,  23/07/2025, 
RV4866238, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHG6G51/PE, 05/08/2025, RV4891488, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KHG7B59/PE, 30/07/2025, DT16602211, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KHG9I78/PE, 05/09/2025, 
DT796500,  5185-2(Art.  167),  R$  195,23;  KHG9J17/PE,  03/08/2025,  DT211471,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
KHG9J17/PE, 03/08/2025, DT211480, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; KHH3433/PE, 01/07/2025, DT115928, 6610-2(Art. 
230, Inc. VII), R$ 195,23; KHH3H28/PE, 26/06/2025, RV4817962, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHH4J32/PE, 
13/08/2025, RV4905012, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHH5179/PE, 15/08/2025, DT7747318, 7030-1(Art. 
244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KHH5179/PE,  15/08/2025,  DT7747326,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KHH9700/PE, 
09/08/2025, DT9809370, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KHH9700/PE, 09/08/2025, DT9809388, 7340-0(Art. 252, Inc. 
IV), R$ 130,16; KHH9700/PE, 09/08/2025, DT9809396, 6599-2(Art.  230, Inc. V), R$ 293,47; KHI1773/PE, 03/07/2025, 
DT17771548, 6599-2(Art.  230, Inc. V), R$ 293,47; KHI1773/PE, 25/07/2025, DT3106180, 6599-2(Art.  230, Inc. V), R$ 
293,47;  KHI4582/PE,  20/07/2025,  DT18152418,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHI5G24/PE,  28/07/2025, 
RV4869342, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHI6I78/PE, 13/08/2025, RV4905845, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$  130,16;  KHI7C17/PE,  25/07/2025,  DT15110110,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  KHJ1189/PE,  17/09/2025, 
DT1814595,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KHJ1505/PE,  06/07/2025,  DT10948221,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$ 
293,47;  KHJ1505/PE,  06/07/2025,  DT10948230,  6050-1(Art.  208),  R$  293,47;  KHJ1505/PE,  06/07/2025,  DT10948248, 
6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; KHJ4C71/PE, 02/08/2025, DT8206167, 6530-0(Art. 228), R$ 195,23; KHJ4I38/PE, 
10/07/2025, RV4840760, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHJ4I88/PE, 11/08/2025, RV4911101, 6920-1(Art. 233 
c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KHJ5H27/PE,  06/08/2025,  DT685708,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KHJ6A41/PE, 
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26/06/2025, RV4816680, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHK3B32/PE, 03/07/2025, RV4823083, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHK7093/PB, 19/08/2025, DT17776078, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KHK7F66/PE, 
16/07/2025, RV4848353, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHK8G01/PE, 08/09/2025, RV4950794, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KHL1J02/PE,  14/07/2025,  RV4843734,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KHL3183/PE, 01/07/2025, DT13089343, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KHL3D68/PE, 29/07/2025, DT6418272, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; KHL3D68/PE, 29/07/2025, DT6418280, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; KHL4C40/PE, 
10/07/2025, DT1274280, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KHL4C40/PE, 10/07/2025, DT1274299, 5118-0(Art. 164, c/c 
Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KHL5167/PE, 22/06/2025, DT8470026, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KHL5167/PE, 
22/06/2025, DT8470034, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KHL5731/PE, 02/11/2024, DT7129126, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
880,41; KHL5731/PE, 02/11/2024, DT7129134, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KHL8J32/PE, 18/08/2025, 
RV4917711, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHL9B34/PE, 10/07/2025, RV4844056, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  KHM0E00/PE,  17/07/2025,  DT12873857,  6050-1(Art.  208),  R$  293,47;  KHM1B26/PE,  08/07/2025, 
DT6730446,  5185-2(Art.  167),  R$  195,23;  KHM1C93/PE,  31/07/2025,  DT3153111,  5185-2(Art.  167),  R$  195,23; 
KHM1C93/PE,  31/07/2025,  DT3153120,  5045-0(Art.  162,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHM1C93/PE,  31/07/2025,  DT3153138, 
5142-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; KHM1I92/PE, 30/06/2025, RV4815692, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KHM2297/PE,  11/08/2025,  DT8110011,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHM2297/PE,  11/08/2025, 
DT8110020, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KHM2D85/PE, 14/07/2025, RV4842371, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KHM5C04/PE, 03/07/2025, RV4823920, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHM6E23/PE, 25/06/2025, 
RV4819361, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHM9136/PE, 12/07/2025, DT9185864, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), 
R$  130,16;  KHM9607/PE,  07/08/2025,  DT6731396,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHN0B27/PE,  24/08/2025, 
DT945149, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KHN1D41/PE, 18/07/2025, DT13041170, 5045-0(Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; 
KHN2112/PE,  07/07/2025,  DT17771920,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KHN8739/PE,  14/08/2025,  DT15748000, 
6653-2(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23;  KHN8739/PE,  14/08/2025,  DT15748018,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
KHO2D21/PE,  22/07/2025,  DT1471213,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KHO3074/PE,  19/07/2025,  DT17470041, 
7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KHO3542/PE,  23/08/2025,  DT9279001,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
KHO4C54/PE, 06/08/2025, RV4891267, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHO4E84/PE, 18/07/2025, RV4857395, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHO5I83/PE, 07/08/2025, RV4900622, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KHO7D93/PE,  03/08/2025,  DT1504642,  6610-2(Art.  230,  Inc.  VII),  R$  195,23;  KHO7J65/PE,  03/07/2025, 
RV4837238, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHP0462/PE, 14/08/2025, DT12789147, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$  293,47;  KHP1054/PE,  18/08/2025,  DT13985969,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHP1054/PE,  18/08/2025, 
DT13985977, 6530-0(Art. 228), R$ 195,23; 
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KHP1J66/PE,  29/07/2025,  DT3230353,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KHP3H66/PE,  08/07/2025,  RV4835383, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHP4127/PE, 22/07/2025, DT1874083, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KHP4127/PE,  22/07/2025,  DT1874091,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KHP5F09/PE,  15/09/2025,  RV4963411, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHP7E07/PE, 15/08/2025, RV4913473, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KHP7H12/PE,  27/06/2025,  RV4811875,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KHP7I15/PE,  22/08/2025, 
RV4923878, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHP8841/PE, 08/08/2025, DT2807541, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), 
R$  130,16;  KHP8841/PE,  08/08/2025,  DT2807550,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHP9J28/PE,  09/07/2025, 
RV4842657, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHQ0283/PE, 09/07/2025, DT3122070, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$ 293,47; KHQ0J52/PE, 07/07/2025, RV4841634, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHQ4F11/PE, 17/07/2025, 
RV4861350, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHQ5623/PE, 18/08/2025, DT17417744, 7048-1(Art. 244, Inc. II), 
R$  293,47;  KHQ5623/PE,  18/08/2025,  DT17417752,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KHQ6623/PE,  11/07/2025, 
DT3152468, 6050-1(Art. 208), R$ 293,47; KHQ6623/PE, 11/07/2025, DT3152476, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; 
KHQ6623/PE,  11/07/2025,  DT3152484,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHQ6623/PE,  11/07/2025,  DT3152492, 
5690-0(Art.  184,  Inc.  II),  R$  195,23;  KHQ7939/PE,  21/07/2025,  DT10132620,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47; 
KHQ7939/PE,  21/07/2025,  DT10132639,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$ 293,47;  KHQ7939/PE,  21/07/2025,  DT10132647, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KHQ7B18/PE, 01/07/2025, RV4850609, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KHQ7E71/PE, 03/07/2025, DT210785, 6041-2(Art. 207), R$ 195,23; KHQ7G91/PE, 09/07/2025, RV4834549, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KHQ9J37/PE,  21/07/2025,  RV4854949,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KHR0921/PE,  07/07/2025,  DT2453758,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHR1H61/PE,  29/08/2025,  RV4936627, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHR3D77/PE, 27/06/2025, RV4838056, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KHR4665/PE,  31/07/2025,  DT10605898,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KHR5321/PE,  26/07/2025, 
DT7466050, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; KHR5E62/PE, 02/03/2025, DT742825, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; 
KHR7B31/PE,  04/03/2025,  DT208446,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  KHR8D72/PE,  02/07/2025,  RV4821579, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHS0634/PE, 21/08/2025, DT13648180, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; 
KHS0B86/PE, 30/06/2025, RV4818586, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHS1H62/PE, 13/08/2025, DT1045290, 
5819-1(Art. 193), R$ 880,41; KHS2796/PE, 04/07/2025, DT2928314, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KHS2796/PE, 
04/07/2025,  DT2928322,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KHS2796/PE,  04/07/2025,  DT2928330, 
7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  KHS2796/PE,  04/07/2025,  DT2928349,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23; 
KHS2796/PE,  04/07/2025,  DT2928357,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23;  KHS2796/PE,  04/07/2025,  DT2928365, 
6556-1(Art.  230,  Inc.  I),  R$  293,47;  KHS2796/PE,  04/07/2025,  DT2928373,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KHS2796/PE, 04/07/2025, DT2928381, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; KHS2D01/PE, 24/07/2025, RV4861651, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHS2F89/PE, 04/08/2025, RV4886018, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KHS2G12/PE, 29/06/2025, DT12967860, 5185-1(Art.  167),  R$ 195,23;  KHS3606/PE, 03/08/2025, DT16872839, 
5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KHS3606/PE, 03/08/2025, DT16872847, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KHS4B61/PE, 
08/08/2025, RV4896390, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHS4F04/PE, 20/06/2025, RV4811344, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KHS4G51/PE,  14/07/2025,  RV4881091,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KHS6E57/PE, 27/06/2025, RV4814157, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHS7321/PE, 27/07/2025, DT5063446, 
5258-3(Art.  174),  R$  2934,70;  KHT1G34/PE,  22/07/2025,  RV4855031,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KHT2D87/PE,  22/07/2025,  RV4883264,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KHT4346/PE,  08/07/2025, 
DT12607740, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KHT4346/PE, 08/07/2025, DT12607758, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
880,41;  KHT4346/PE,  08/07/2025,  DT12607766,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KHT5G02/PE, 
13/08/2025, RV4903974, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHT7I38/PE, 12/09/2025, RV4959880, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHT8623/PE, 10/07/2025, DT1812223, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KHT8623/PE, 10/07/2025, 
DT1812231, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KHT9E57/PE, 06/09/2025, DT18070500, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; 
KHU0B10/PE,  21/07/2025,  RV4855589,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KHU1115/PE,  02/07/2025, 
DT15339568, 6670-0(Art. 230, Inc. XIII), R$ 195,23; KHU1115/PE, 02/07/2025, DT15339533, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
880,41;  KHU1115/PE,  02/07/2025,  DT15339541,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KHU1115/PE,  02/07/2025, 
DT15339550, 6610-2(Art. 230, Inc. VII), R$ 195,23; KHU1B72/PE, 11/07/2025, RV4840921, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KHU2I90/PE, 15/09/2025, RV4964000, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHU4758/PE, 18/07/2025, 
DD401359133, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KHU4F47/PE, 05/08/2025, RV4890023, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KHU4I02/PE, 20/06/2025, RV4834344, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHU5A74/PE, 12/07/2025, 
DT12930087, 6637-2(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KHU5A74/PE, 12/07/2025, DT12930095, 6912-0(Art. 232), R$ 88,38; 
KHU5G62/PE,  11/08/2025,  RV4897338,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KHU8G97/PE,  20/12/2024, 
DT12246640, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KHU8G97/PE, 20/12/2024, DT12246631, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; 
KHU9F95/PE, 02/07/2025, DT13039907, 5835-0(Art. 195), R$ 195,23; KHU9F95/PE, 02/07/2025, DT13039915, 5274-1(Art. 
175), R$ 2934,70; KHV0813/PE, 14/09/2025, DT17894674, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KHV1G62/PE, 09/08/2025, 
DT18348746, 6530-0(Art. 228), R$ 195,23; KHV4132/PE, 01/07/2025, DT17414486, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; 
KHV4I42/PE, 10/07/2025, RV4839320, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHV5312/PE, 03/07/2025, DT404130, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHV5855/PE,  20/07/2025,  DT14089797,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
KHW2H83/PE,  27/08/2025,  RV4928705,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KHW3051/PE,  17/08/2025, 
DT12112961, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KHW3051/PE, 17/08/2025, DT12112970, 5045-0(Art. 162, Inc. V), R$ 
293,47;  KHW3135/PE,  06/07/2025,  DT16284783,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHW3135/PE,  06/07/2025, 
DT16284791, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KHW4F41/PE, 21/08/2025, RV4924025, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KHW4J99/PE, 27/06/2025, RV4820688, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHW5759/PE, 09/07/2025, 
RV4833127, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHW7J74/PE, 14/08/2025, DT8693459, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 
293,47; KHW7J74/PE, 14/08/2025, DT8693467, 5274-1(Art.  175),  R$ 2934,70; KHW8D35/PE, 24/07/2025, RV4890503, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHW9097/PE, 08/08/2025, DT1294834, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KHW9097/PE,  08/08/2025,  DT1294842,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$ 293,47;  KHW9738/PE,  24/07/2025,  DT16287316, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHW9738/PE,  24/07/2025,  DT16287324,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
KHW9738/PE, 24/07/2025, DT16287332, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KHW9738/PE, 24/07/2025, DT16287340, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KHW9738/PE,  24/07/2025,  DT16287359,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23; 
KHW9738/PE,  24/07/2025,  DT1769727,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHW9738/PE,  24/07/2025,  DT1769735, 
7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KHX0649/PE, 07/07/2025, DT12873660, 5835-0(Art. 195), R$ 195,23; KHX0649/PE, 
07/07/2025, DT12873679, 6653-2(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; KHX0649/PE, 07/07/2025, DT12873687, 6637-1(Art. 230, 
Inc. IX), R$ 195,23; KHX0649/PE, 07/07/2025, DT12873695, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; KHX2E64/PE, 10/07/2025, 
DT12968190, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KHX4373/PE, 04/07/2025, DT15958640, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
880,41;  KHX4373/PE,  04/07/2025,  DT15958659,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHX4G09/PE,  11/08/2025, 
RV4899594, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHX5320/PE, 04/08/2025, DT18509049, 6041-2(Art. 207), R$ 
195,23;  KHX5I82/PE, 08/07/2025, RV4833577, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KHX6A72/PE, 13/06/2025, 
RV4815641, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHX7C02/PE, 13/08/2025, DT18171528, 5185-2(Art. 167), R$ 
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195,23;  KHX7H24/PE, 27/06/2025, RV4813002, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KHX8I12/PE, 06/08/2025, 
RV4888681, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHX8J93/PE, 12/09/2025, RV4966810, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KHX9171/PE, 07/08/2025, DT1829800, 7633-2(Art. 252, §único), R$ 293,47; KHY0226/PE, 27/06/2025, 
DT242091, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), R$ 130,16; KHY1161/PE, 17/07/2025, DT17415636, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KHY1161/PE,  17/07/2025,  DT17415644,  6556-1(Art.  230,  Inc.  I),  R$  293,47;  KHY1F95/PE,  10/07/2025, 
DT16872499, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KHY2H63/PE, 10/09/2025, DT1040450, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47; KHY3C55/PE, 20/08/2025, RV4927679, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHY5H74/PE, 13/08/2025, 
DT15111303,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KHY6A05/PE,  19/07/2025,  DT18069626,  7579-0(Art.  165-A),  R$ 
2934,70; KHY6H06/PE, 11/08/2025, RV4900118, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHY7J93/PE, 14/07/2025, 
DT8926500, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KHY7J93/PE, 14/07/2025, DT8926518, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. 
I), R$ 880,41; KHY7J93/PE, 14/07/2025, DT8926526, 6610-2(Art. 230, Inc. VII), R$ 195,23; KHY7J93/PE, 14/07/2025, 
DT8926534, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; KHY7J93/PE, 14/07/2025, DT8926542, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), 
R$  130,16;  KHY7J93/PE,  10/07/2025,  DT14288048,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KHY7J93/PE,  10/07/2025, 
DT14288056, 7684-2(Art. 244, X), R$ 130,16; KHY7J93/PE, 23/07/2025, RV4859959, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KHY9D44/PE, 27/08/2025, RV4932079, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHZ0C21/PE, 18/08/2025, 
RV4910903, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHZ2776/PE, 11/12/2017, RV1204439, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  195,23;  KHZ5121/PE,  05/08/2025,  DT16733430,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KHZ5A85/PE,  31/07/2025, 
RV4879674, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHZ6C41/PE, 07/08/2025, DT7747008, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 
293,47;  KHZ6C41/PE,  07/08/2025,  DT7747016,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KHZ7917/PE,  13/07/2025, 
DT1812363, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KHZ7917/PE, 13/07/2025, DT1812371, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47; KHZ7G07/PE, 22/07/2025, RV4855830, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; KHZ9C44/PE, 04/09/2025, 
RV4948200, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KHZ9G71/PE, 17/06/2025, RV4826147, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  KIA1I82/PE,  21/07/2025,  RV4853306,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KIA4586/PE, 
17/07/2025, DT5544193, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KIA5016/PE, 23/08/2025, DT967290, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$  293,47;  KIA5016/PE,  23/08/2025,  DT967304,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KIA5016/PE,  23/08/2025, 
DT967312, 7684-2(Art. 244, X), R$ 130,16; KIA5322/PE, 02/07/2025, DT2114490, 7633-2(Art. 252, §único), R$ 293,47; 
KIA5322/PE,  02/07/2025,  DT2114503,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KIA5B00/PE,  14/08/2025,  RV4909980, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIA8785/PE, 10/07/2025, DT9848936, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
KIA8785/PE,  10/07/2025,  DT9848944,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KIA8785/PE,  10/07/2025, 
DT9848952, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIA8A88/PE, 30/07/2025, RV4879461, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KIA8H93/PE, 03/07/2025, RV4823490, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
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I), R$ 130,16; KIB2D88/PE, 19/06/2025, RV4823814, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIC4I02/PE, 16/09/2025, 
RV4965902, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIC9B04/PE, 04/08/2025, RV4887944, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$  130,16;  KID2747/PE,  15/08/2025,  DT12931300,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KID2747/PE,  15/08/2025, 
DT12931318, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KID2747/PE, 15/08/2025, DT12931326, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 
293,47;  KID2747/PE,  15/08/2025,  DT12931334,  6912-0(Art.  232),  R$  88,38;  KID3081/PE,  02/08/2025,  DT16602580, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KID3081/PE,  02/08/2025,  DT16602599,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KID3I59/PE, 07/07/2025, RV4828824, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KID5C00/PE, 04/08/2025, RV4882578, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KID5D05/PE, 24/07/2025, RV4859614, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KID6784/PE, 22/07/2025, DT3168399, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KID6J56/PE, 07/08/2025, RV4897753, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KID7B59/PE, 04/08/2025, DT1813092, 7633-2(Art. 252, §único), R$ 293,47; 
KID7E99/PE, 07/07/2025, DT6524064, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KID7E99/PE, 07/07/2025, DT6524072, 7340-0(Art. 
252, Inc. IV), R$ 130,16; KID7E99/PE, 07/07/2025, DT6524080, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; KID8401/PE, 08/07/2025, 
DT15189108, 5819-1(Art.  193),  R$ 880,41; KID8D99/PE, 15/08/2025, RV4909387, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 
130,16;  KID9I03/PE,  28/07/2025,  RV4869806,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KIE0H34/PE,  03/07/2025, 
RV4829499, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIE6G42/PE, 21/07/2025, RV4854302, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$  130,16;  KIE7111/PE,  08/07/2025,  DT1038757,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KIE9103/PE,  11/07/2025, 
DT6356633,  6050-2(Art.  208),  R$  293,47;  KIE9103/PE,  11/07/2025,  DT6356641,  5274-1(Art.  175),  R$  2934,70; 
KIE9103/PE,  11/07/2025,  DT6356650,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KIF0262/PE,  04/08/2025,  DT17416926, 
5215-2(Art.  170),  R$  293,47;  KIF0262/PE,  04/08/2025,  DT17416934,  7234-0(Art.  250,  Inc.  I,  alínea  a),  R$  130,16; 
KIF2I53/PE,  05/09/2025,  DT2537935,  6858-0(Art.  231,  Inc.  VII),  R$  293,47;  KIF7791/PE,  04/07/2025,  DT15958810, 
5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KIF8004/PE,  10/07/2025,  DT17415016,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
KIG0J12/PE, 13/08/2025, RV4908500, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIG2J79/PE, 25/08/2025, RV4931730, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIG5597/PE, 09/08/2025, DT16256984, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KIG5597/PE, 09/08/2025, DT16256992, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KIG5597/PE, 09/08/2025, DT16257000, 7285-0(Art. 
250, Inc. III), R$ 130,16; KIG5597/PE, 09/08/2025, DT16257018, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), R$ 130,16; KIG6167/PE, 
04/08/2025, DT1770032, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIG7373/PE, 31/07/2025, DT18528850, 6599-2(Art. 230, Inc. 
V),  R$  293,47;  KIG7373/PE,  31/07/2025,  DT18528868,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KIG7D19/PE,  26/06/2025, 
RV4820319, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KIG7F54/PE, 14/07/2025, DT13984849, 6050-1(Art.  208),  R$ 
293,47;  KIH0328/PE,  17/08/2025,  DT16988381,  7056-1(Art.  244,  Inc.  III),  R$  293,47;  KIH0554/PE,  12/07/2025, 
DT17469965, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KIH0554/PE, 12/07/2025, DT17469973, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KIH1470/PE,  15/07/2025,  DT12968432,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KIH1470/PE,  15/07/2025, 
DT12968440, 5185-1(Art.  167),  R$ 195,23; KIH2342/PE, 13/07/2025, DT8591133, 7048-1(Art.  244, Inc. II),  R$ 293,47; 
KIH3H58/PE, 06/08/2025, RV4889785, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIH5H15/PE, 05/09/2025, RV4945880, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIH9H37/PE, 05/08/2025, RV4883787, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KII1442/PE, 07/08/2025, DT7747083, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; KII2H12/PE, 09/07/2025, RV4834417, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KII3486/PE, 15/07/2025, DT7797919, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; 
KII3D45/PE,  16/09/2025,  DT17074944,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KII3G89/PE,  08/07/2025,  RV4833135, 
6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KII3J43/PE, 17/07/2025, DT3230108, 5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41; 
KII4975/PE, 04/07/2025, DT9276894, 5274-2(Art. 175), R$ 2934,70; KII4975/PE, 04/07/2025, DT9276908, 6653-1(Art. 230, 
Inc. XI), R$ 195,23; KII4975/PE, 04/07/2025, DT9276916, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KII4J49/PE, 10/07/2025, 
DT10866098, 5819-1(Art. 193), R$ 880,41; KII4J49/PE, 10/07/2025, DT10866101, 7102-1(Art. 244, Inc. VIII), R$ 195,23; 
KII4J49/PE,  10/07/2025,  DT10866110,  7358-0(Art.  252,  Inc.  V),  R$  130,16;  KII5J51/PE,  28/07/2025,  RV4872300, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KII6805/PE, 17/07/2025, DT1449692, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KII6E31/PE,  13/08/2025,  DT3343476,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KII6E31/PE,  13/08/2025,  DT3343484, 
5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KII6E31/PE, 13/08/2025, DT3343492, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
KII6E31/PE,  13/08/2025,  DT3343506,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KII6F49/PE,  24/07/2025,  DT16287146, 
7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KII6F49/PE,  24/07/2025,  DT16287154,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
KII6F49/PE,  24/07/2025,  DT1769751,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KII8D70/PE,  10/09/2025,  RV4959856, 
6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; KII8G18/PE, 30/06/2025, RV4816958, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 
130,16;  KII8H36/PE,  17/08/2025,  DT13506912,  6050-1(Art.  208),  R$  293,47;  KII9501/PE,  21/07/2025,  DT2030385, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KII9F09/PE, 18/07/2025, RV4862224, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KII9F84/PE, 05/08/2025, RV4886182, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KII9F96/PE, 12/06/2025, RV4826821, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIJ2874/PE, 05/08/2025, DT11951935, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
KIJ2874/PE,  05/08/2025,  DT11951943,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KIJ2874/PE,  05/08/2025, 
DT11951951, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KIJ2874/PE, 05/08/2025, DT11951960, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KIJ2D57/PE,  12/09/2025,  RV4959830,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KIJ2G73/PE,  29/08/2025, 
DT8656014, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KIJ4E84/PE, 06/08/2025, RV4891542, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KIJ6I69/PE, 06/08/2025, DT17168574, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KIJ6I69/PE, 06/08/2025, DT17168582, 
5274-1(Art.  175),  R$ 2934,70;  KIJ7J99/PE,  28/07/2025,  DT4486459,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KIJ7J99/PE, 
28/07/2025, DT4486467, 7242-2(Art. 250, I, b), R$ 130,16; KIJ9762/PE, 09/07/2025, DT17414923, 5010-0(Art. 162, Inc. I), 
R$ 880,41;  KIJ9762/PE,  09/07/2025,  DT17414931,  6912-0(Art.  232),  R$ 88,38;  KIJ9762/PE,  09/07/2025,  DT17414940, 
7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$ 293,47;  KIJ9762/PE,  09/07/2025,  DT17414958,  6076-0(Art.  210),  R$ 293,47;  KIJ9J81/PE, 
27/08/2025, RV4933881, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIK0132/PE, 08/08/2025, DT11146161, 6653-1(Art. 
230,  Inc.  XI),  R$  195,23;  KIK0132/PE,  08/08/2025,  DT11146170,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KIK2J30/PE, 
15/08/2025, RV4909565, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIK3214/PE, 31/07/2025, DT1450216, 6599-2(Art. 
230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KIK3214/PE,  31/07/2025,  DT1450224,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KIK4114/PE, 
19/07/2025, DT2163008, 7072-1(Art. 244, Inc. V), R$ 293,47; KIK4220/PE, 12/07/2025, DT17772676, 6599-2(Art. 230, Inc. 
V), R$ 293,47; KIK4505/PE, 11/07/2025, DT12873733, 6912-0(Art. 232), R$ 88,38; KIK4B84/PE, 05/08/2025, RV4891879, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIK7552/PE, 17/07/2025, DT8654968, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KIK7552/PE,  17/07/2025,  DT8654976,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KIK7C43/PE,  15/08/2025,  RV4908402, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIK8D11/PE, 08/07/2025, RV4867501, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KIL1976/PE, 25/07/2025, DT17470335, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KIL1D12/PE, 07/08/2025, RV4888711, 
6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KIL2G82/PE, 22/08/2025, DT117440, 5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41; 
KIL2G82/PE, 22/08/2025, DT117459, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KIL2G82/PE, 22/08/2025, DT117467, 
6670-0(Art.  230,  Inc.  XIII),  R$  195,23;  KIL2G82/PE,  22/08/2025,  DT117483,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
KIL2G82/PE,  22/08/2025,  DT117491,  7714-1(Art.  244,  XI),  R$  130,16;  KIL3I22/PE,  22/07/2025,  DD401359273, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KIL3I22/PE,  24/07/2025,  DT1949733,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
KIL3I22/PE,  24/07/2025,  DT1949741,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KIL4368/PE,  07/07/2025,  DT12873423, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KIL4368/PE,  07/07/2025,  DT12873431,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
KIL4368/PE,  07/07/2025,  DT12873440,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KIL4368/PE,  07/07/2025, 
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DT12873458, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KIL4368/PE, 07/07/2025, DT12873466, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16; KIL4368/PE, 07/07/2025, DT12873474, 6653-2(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; KIL4I21/PE, 11/08/2025, RV4908801, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIL6F15/PE, 02/09/2025, DT18648960, 5452-3(Art. 181, Inc. VIII), R$ 195,23; 
KIL7402/PE,  13/08/2025,  DT14750736,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KIL7D25/PE,  05/08/2025,  DT6700172, 
5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KIL7D25/PE, 05/08/2025, DT6700180, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIL7F31/PE, 
15/09/2025, DT16499275, 6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; KIL8I11/PE, 05/09/2025, RV4952797, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; KIL9A12/PE, 30/06/2025, RV4817032, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIM0240/PE, 
21/07/2025, DT330594, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIM0F06/PE, 01/08/2025, RV4885585, 6920-1(Art. 233 c/c 
123,  inc.  I),  R$  130,16;  KIM6870/PE,  22/07/2025,  DT1312549,  5738-0(Art.  186,  Inc.  II),  R$  293,47;  KIM6870/PE, 
22/07/2025, DT1312557, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIM7037/PE, 07/09/2025, DT17777570, 6599-2(Art. 230, Inc. 
V),  R$  293,47;  KIM7G81/PE,  28/07/2025,  RV4871088,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KIM7H48/PE, 
03/09/2025, RV4947211, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIM9386/PE, 26/07/2025, DT1705974, 7340-0(Art. 
252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  KIM9453/PE,  15/09/2025,  DT19029105,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  KIM9453/PE, 
15/09/2025, DT19029113, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIN0052/PE, 25/07/2025, DT15110013, 5010-0(Art. 162, 
Inc. I), R$ 880,41; KIN0052/PE, 25/07/2025, DT15110021, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIN1H37/PE, 11/08/2025, 
RV4898253, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIN2F93/PE, 11/08/2025, RV4899381, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; KIN2I33/PE, 18/08/2025, RV4911780, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIN3237/PE, 30/06/2025, 
DT9809302,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  KIN3237/PE,  30/06/2025,  DT9809310,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 
130,16; KIN3237/PE, 30/06/2025, DT9809329, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KIN3237/PE, 30/06/2025, DT9809337, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIN3F33/PE, 27/08/2025, RV4935035, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KIN3J83/PE,  16/08/2025,  DT10748214,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KIN5647/PE,  02/07/2025,  DT18169060, 
5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KIN6952/PE,  08/07/2025,  DT12247735,  6050-2(Art.  208),  R$  293,47;  KIN6952/PE, 
08/07/2025, DT12247743, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; KIN6952/PE, 08/07/2025, DT12247751, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$ 293,47; KIN8A11/PE, 16/07/2025, RV4845559, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIN9806/PE, 16/07/2025, 
DT6730667,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$ 293,47;  KIN9806/PE,  16/07/2025,  DT6730675,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 
130,16;  KIO2B85/PE,  05/08/2025,  RV4888479,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KIO3A53/PE,  05/07/2025, 
DT2114708, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KIO3B12/PE, 06/08/2025, RV4891135, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KIO4191/PE,  10/07/2025,  DT17909949,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KIO4191/PE,  10/07/2025, 
DT17909957, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47;
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KIO4J75/PE,  13/07/2025,  DT15298047,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KIO4J75/PE,  13/07/2025,  DT15298055, 
5118-0(Art.  164,  c/c Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  KIO4J75/PE, 13/07/2025, DT15298063, 6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 
293,47;  KIO4J75/PE,  13/07/2025,  DT15298071,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23;  KIO6C00/PE,  19/08/2025, 
RV4926532, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIO6I61/PE, 13/08/2025, RV4903591, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$  130,16;  KIP0629/PE,  30/07/2025,  DT18229070,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KIP0F93/PE,  22/06/2025, 
DT2536360, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; KIP0F93/PE, 22/06/2025, DT2536378, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KIP1503/PE,  08/07/2025,  DT17071767,  6610-2(Art.  230,  Inc.  VII),  R$  195,23;  KIP1J65/PE,  04/08/2025,  RV4882802, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KIP2881/PE,  16/08/2025,  DT18171781,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
KIP2G47/PE, 11/06/2025, RV4815609, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIP4B28/PE, 01/07/2025, DT15826302, 
6580-0(Art.  230,  Inc.  IV),  R$  293,47;  KIP4B28/PE,  01/07/2025,  DT15826310,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KIP5E71/PE, 13/07/2025, DT1812380, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KIP6531/PE, 03/07/2025, DT15489713, 7048-1(Art. 
244, Inc. II), R$ 293,47; KIQ1I21/PE, 02/07/2025, RV4829022, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIQ3262/PE, 
05/08/2025, DT9676728, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIQ4D80/PE, 22/07/2025, RV4888851, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; KIQ5212/PE, 21/08/2025, DT1295156, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; KIQ9110/PE, 31/07/2025, 
DT12969102, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIQ9G20/PE, 07/07/2025, RV4829871, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KIR1065/PE, 07/07/2025, DT944673, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KIR1065/PE, 07/07/2025, DT944681, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KIR1C11/PE,  10/09/2025,  DT967690,  6050-1(Art.  208),  R$ 293,47;  KIR1C92/PE, 
12/08/2025, RV4901424, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIR2154/PE, 03/08/2025, DT16872863, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; KIR2J85/PE, 22/07/2025, RV4856828, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIR3612/PE, 
30/07/2025, DT9204990, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIR3612/PE, 30/07/2025, DT9205008, 5185-1(Art. 167), R$ 
195,23;  KIR3D73/PE,  17/07/2025,  RV4851478,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KIR3I61/PE,  26/06/2025, 
RV4816532, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIR4I77/PE, 08/08/2025, DT9967250, 6599-1(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47; KIR4I77/PE, 08/08/2025, DT9967269, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KIR5C67/PE, 23/07/2025, RV4866025, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KIR6109/PE,  01/09/2025,  DT2630501,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
KIR6289/SP,  10/09/2025,  DT18161484,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KIR8435/PE,  17/07/2025,  DT18150849, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIR9A41/PE, 30/06/2025, RV4849945, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KIR9A86/PE, 25/07/2025, RV4866114, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIR9F13/PE, 14/08/2025, DT17417671, 
5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KIR9F92/PE, 06/08/2025, DT8655468, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KIS0J28/PE, 
24/08/2025, DT9447818, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; KIS1931/PE, 10/08/2025, DT17417213, 6912-0(Art. 232), R$ 88,38; 
KIS1931/PE,  10/08/2025,  DT17417221,  6580-0(Art.  230,  Inc.  IV),  R$  293,47;  KIS1931/PE,  10/08/2025,  DT17417230, 
6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; KIS1B62/PE, 24/07/2025, RV4866084, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KIS2H65/PE,  05/08/2025,  DT9629746,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KIS2H65/PE,  05/08/2025,  DT9629754, 
5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KIS4D88/PE, 28/07/2025, RV4889165, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KIS5802/PE,  02/07/2025,  DT16732514,  5045-0(Art.  162,  Inc.  V),  R$  293,47;  KIS5802/PE,  02/07/2025, 
DT16732522, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIS5802/PE, 02/07/2025, DT16732530, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16;  KIS6071/PE,  17/08/2025,  DT17949150,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KIS6071/PE,  17/08/2025, 
DT17949169, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KIS6071/PE, 17/08/2025, DT17949177, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 
195,23;  KIS6071/PE,  17/08/2025,  DT17949185,  6610-2(Art.  230,  Inc.  VII),  R$  195,23;  KIS6995/PE,  12/08/2025, 
DT15769538,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KIS7054/PE,  15/09/2025,  DT887327,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 
293,47;  KIS8608/PE,  02/08/2025,  DT18229232,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KIS8608/PE,  02/08/2025, 
DT18229240, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KIT1I27/PE, 11/07/2025, DT16851815, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; 
KIT2H21/PE, 25/07/2025, RV4872289, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIT4J52/PE, 06/08/2025, RV4892131, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIT5F59/PE, 25/06/2025, RV4844005, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KIT6A34/PE,  07/08/2025,  RV4893790,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KIT6F36/PE,  11/08/2025, 
DT12969382, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KIT6F36/PE, 11/08/2025, DT12969390, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KIU2F53/PE,  05/08/2025,  RV4885720,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KIU3779/PE,  29/08/2025, 
DT9616601, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIU3I01/PE, 15/08/2025, DT9677147, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
KIU3I01/PE,  15/08/2025,  DT9677155,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KIU6C09/PE,  10/07/2025, 
RV4836738, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIU8439/PE, 02/08/2025, DT15976380, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$  293,47;  KIU8439/PE,  02/08/2025,  DT15976398,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KIU8799/PE,  10/07/2025, 
DT9277165,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$ 195,23;  KIU8799/PE,  10/07/2025,  DT9277122,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 
880,41; KIU8799/PE, 10/07/2025, DT9277130, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIU8799/PE, 10/07/2025, DT9277149, 
7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; KIU8799/PE, 10/07/2025, DT9277157, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
KIU8799/PE,  10/07/2025,  DT9277173,  6556-1(Art.  230,  Inc.  I),  R$  293,47;  KIU8799/PE,  10/07/2025,  DT9277181, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  KIU8799/PE,  10/07/2025,  DT9277190,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$ 195,23; 
KIU8799/PE,  10/07/2025,  DT9277203,  6637-2(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KIU9584/PE,  28/06/2025,  DT17351735, 
5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KIU9584/PE,  28/06/2025,  DT17351743,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KIU9584/PE,  28/06/2025,  DT17351751,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KIU9A14/PE,  11/07/2025, 
RV4841227,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KIV1A46/PE,  03/07/2025,  DT7797307,  5185-1(Art.  167),  R$ 
195,23;  KIV2682/PE,  06/08/2025,  DT17774490,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KIV2736/PE,  24/07/2025, 
DT16287219, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIV2736/PE, 24/07/2025, DT16287227, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 
293,47;  KIV2736/PE,  24/07/2025,  DT16287235,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KIV2736/PE,  24/07/2025, 
DT16287243, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KIV2736/PE, 24/07/2025, DT16287251, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 
195,23;  KIV2B35/PE,  18/07/2025,  RV4863522,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KIV2H71/PE,  04/08/2025, 
RV4884139, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIV3968/PE, 31/07/2025, RV4880362, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; KIV4G06/PE, 15/09/2025, RV4966208, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIV4J60/PE, 03/07/2025, 
RV4825744, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIV8A41/PE, 03/07/2025, RV4830780, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KIV8D86/PE, 28/06/2025, DT8654348, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIV9E52/PE, 12/09/2025, 
RV4960730, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIW1053/PE, 28/06/2025, DT8654321, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47; KIW2F51/PE, 26/06/2025, DT2325318, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIW2H11/PE, 02/07/2025, RV4827976, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIW3J52/PE, 15/09/2025, RV4966623, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KIW4I33/PE,  24/07/2025,  RV4882675,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KIW6400/PE,  08/07/2025, 
DT16889260, 5045-0(Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; KIW6630/PE, 29/06/2025, DT1038820, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; 
KIW6630/PE,  29/06/2025,  DT1038838,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KIW6630/PE,  29/06/2025,  DT1038846, 
5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KIW7726/PE, 30/07/2025, DT1544970, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KIW9306/PE,  09/08/2025,  DT13110555,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KIX0974/PE,  02/09/2025,  DT16874068, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIX0E39/PE, 31/07/2025, RV4889971, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KIX1G00/PE,  22/06/2025,  DT12607626,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KIX1G00/PE,  22/06/2025,  DT12607634, 
5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KIX3025/PE, 14/08/2025, DT17912052, 6602-0(Art. 230, Inc. VI), R$ 
293,47; KIX3567/PE, 18/07/2025, DT2985156, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIX3G92/PE, 22/08/2025, RV4954749, 
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6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIX7G73/PE, 30/06/2025, RV4829464, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KIX7J59/PE,  19/08/2025,  RV4919412,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KIX8676/PE,  15/09/2025, 
DT18510578, 6041-2(Art. 207), R$ 195,23; KIX8A47/PE, 10/08/2025, DT1504910, 6661-0(Art. 230, Inc. XII), R$ 195,23; 
KIY3E71/PE, 10/06/2025, RV4813398, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIY6A38/PE, 07/07/2025, RV4836770, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIY6B73/PE, 23/07/2025, RV4871541, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KIY7B69/PE,  01/08/2025,  RV4891143,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KIY8C98/PE,  28/07/2025, 
RV4869377, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIY8I97/PE, 04/09/2025, DT686178, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
880,41;  KIY9C55/PE,  01/07/2025,  RV4820920,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KIZ0D02/PE,  25/07/2025, 
RV4865584, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIZ0D70/PE, 07/08/2025, RV4903354, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; KIZ0F85/PE, 27/08/2025, RV4931579, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIZ4B92/PE, 28/08/2025, 
DT18173148, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIZ4D27/PE, 21/07/2025, RV4878317, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KIZ4H51/PE, 27/06/2025, RV4812367, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIZ5686/PE, 13/07/2025, 
DT15747860, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; KIZ5686/PE, 13/07/2025, DT15747879, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16;  KIZ5686/PE,  13/07/2025,  DT15747887,  6653-2(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23;  KIZ5686/PE,  13/07/2025, 
DT15747895, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIZ6D22/PE, 30/07/2025, RV4890325, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  KIZ7E11/PE,  08/07/2025,  DT8591079,  5924-2(Art.  203,  Inc.  I),  R$  1467,35;  KIZ7F05/PE,  27/07/2025, 
DT12270460, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KIZ7F05/PE, 27/07/2025, DT12270478, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. 
I), R$ 880,41; KIZ7F05/PE, 27/07/2025, DT12270486, 5371-0(Art. 180), R$ 130,16; KIZ8446/PE, 15/08/2025, DT285858, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KIZ8446/PE, 15/08/2025, DT285866, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KIZ8C11/PE, 
04/08/2025, RV4887545, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KIZ8I33/PE, 02/07/2025, DT15628977, 5010-0(Art. 
162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KJA3E00/PE,  27/07/2025,  DT15110820,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KJA3E00/PE, 
27/07/2025, DT15110838, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; KJA4C43/PE, 28/07/2025, RV4871304, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KJA5866/PB, 01/09/2025, DT18157045, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJA5866/PB, 01/09/2025, 
DT15978137, 5185-2(Art. 167), R$ 195,23; KJA5866/PB, 01/09/2025, DT15978129, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KJA5I87/PE, 04/07/2025, RV4828115, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJA7B88/PE, 28/07/2025, RV4871649, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJA7G62/PE, 12/08/2025, RV4900010, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KJA8E54/PE,  15/07/2025,  RV4845184,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KJA8H39/PE,  25/07/2025, 
DT6549776,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KJA8H39/PE,  25/07/2025,  DT6549784,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 
880,41; KJB1633/PE, 10/09/2025, DT15712196, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJB1I14/PE, 14/08/2025, DT1213281, 
7285-0(Art. 250, Inc. III), R$ 130,16; KJB2E77/PE, 03/09/2025, RV4947238, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KJB2F31/PE, 01/07/2025, DT17891675, 5185-2(Art. 167), R$ 195,23; 
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KJB2I88/PE, 07/07/2025, RV4831183, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJB3J22/PE, 30/06/2025, RV4833496, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJB4110/PE, 18/07/2025, DT18151403, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KJB5G03/PE, 23/07/2025, RV4866211, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJB5H56/PE, 28/06/2025, DT15109457, 
5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KJB8190/PE, 09/07/2025, RV4842207, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KJB9G93/PE, 15/07/2025, RV4856984, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJC0C97/PE, 22/07/2025, RV4855716, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJC1D18/PE, 27/08/2025, DT17949487, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
KJC1D18/PE,  27/08/2025,  DT17949495,  6645-0(Art.  230,  Inc.  X),  R$  195,23;  KJC3232/PE,  07/07/2025,  DT17771998, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KJC3276/PE,  06/07/2025,  DT11659703,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KJC3276/PE,  06/07/2025,  DT11659711,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KJC3276/PE,  06/07/2025,  DT11659720, 
6580-0(Art.  230,  Inc.  IV),  R$  293,47;  KJC3276/PE,  06/07/2025,  DT11659738,  6653-2(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23; 
KJC3H48/PE, 22/07/2025, RV4856305, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJC3J77/PE, 03/07/2025, RV4825701, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJC5E23/PE, 30/07/2025, RV4889491, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KJC6C42/PE,  13/08/2025,  RV4906329,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KJC6D19/PE,  17/07/2025, 
DT3168356, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), R$ 130,16; KJC6E70/PE, 18/06/2025, RV4829545, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KJC7G35/PE, 05/08/2025, RV4886751, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJC7G76/PE, 08/07/2025, 
RV4847128, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJC8033/PE, 03/07/2025, DT17771530, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$  293,47;  KJD2C52/PE,  24/07/2025,  DT16287006,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KJD3835/PE,  12/07/2025, 
DT1653800,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$ 293,47;  KJD3835/PE,  12/07/2025,  DT1653818,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 
130,16;  KJD3D38/PE,  04/08/2025,  RV4884775,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KJD5724/PE,  31/07/2025, 
DT18528965, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJD5E86/PE, 11/09/2025, DT17894470, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; 
KJD7E32/PE, 06/08/2025, RV4890791, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJD7F99/PE, 26/08/2025, RV4927911, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJD8033/PE, 05/07/2025, DT11810169, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
KJD8033/PE,  05/07/2025,  DT11810177,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23;  KJD8033/PE,  05/07/2025,  DT11810185, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KJD8033/PE,  05/07/2025,  DT11810193,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
KJD8J86/PE, 07/08/2025, RV4902943, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJE4C45/PE, 26/08/2025, RV4928365, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJE4E65/PE, 08/07/2025, RV4843483, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KJE4E74/PE,  30/06/2025,  RV4816940,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KJE7C11/PE,  31/07/2025, 
RV4884430, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJE7H81/PE, 08/08/2025, DT18170955, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), 
R$  130,16;  KJE7H81/PE,  08/08/2025,  DT18170963,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KJE7H81/PE,  08/08/2025, 
DT18170980,  7072-1(Art.  244,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KJE8123/PE,  14/07/2025,  DT987216,  5185-1(Art.  167),  R$ 195,23; 
KJE8123/PE,  14/07/2025,  DT987224,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KJE8G47/PE,  02/09/2025,  DT17568491, 
6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; KJE9E86/PE, 13/08/2025, RV4905020, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KJF2733/PE,  08/07/2025,  DT13867010,  7056-1(Art.  244,  Inc.  III),  R$  293,47;  KJF2733/PE,  08/07/2025,  DT13867028, 
5835-0(Art. 195), R$ 195,23; KJF4C44/PE, 15/08/2025, DT18069952, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJF4C44/PE, 
15/08/2025, DT18069960, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KJF6750/PE, 06/07/2025, DT1159929, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KJF6750/PE,  06/07/2025,  DT1159937,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KJF6750/PE,  10/07/2025,  DT12968181, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KJF6C06/PE,  29/07/2025,  DT10318198,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
KJF6C06/PE,  29/07/2025,  DT10318201,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KJF6C06/PE,  29/07/2025, 
DT10318210, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KJF6C06/PE, 29/07/2025, DT10318228, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KJF6E46/PE,  22/07/2025,  DT3586565,  6041-2(Art.  207),  R$  195,23;  KJF8C62/PE,  02/07/2025,  RV4822788, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJG0G19/PE, 24/07/2025, DT1294273, 6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; 
KJG1G83/PE, 14/07/2025, RV4851800, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJG4607/PE, 28/06/2025, DT7326436, 
5185-2(Art. 167), R$ 195,23; KJG4607/PE, 28/06/2025, DT7326444, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJG5B48/PE, 
08/08/2025, RV4893286, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJG5D93/PE, 03/07/2025, RV4832449, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJG7560/PE, 13/07/2025, DT17772790, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJG8E60/PE, 
07/07/2025, DT2114724, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; KJG8E60/PE, 07/07/2025, DT2114732, 6637-1(Art. 230, Inc. 
IX),  R$ 195,23;  KJH2C73/PE,  23/07/2025,  DT211170,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  KJH3A01/PE, 
18/08/2025, RV4911160, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJH4G29/PE, 22/07/2025, RV4889122, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJH4G85/PE, 07/08/2025, RV4887200, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJH4J31/PE, 
13/12/2024, DT5013554, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KJH5E51/PE, 29/07/2025, RV4872378, 6920-1(Art. 233 c/c 
123,  inc.  I),  R$  130,16;  KJH6301/PE,  30/07/2025,  DT16602203,  6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47;  KJH6A84/PE, 
25/07/2025, RV4871711, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; KJI0155/PE, 07/08/2025, DT9544147, 7609-0(Art. 
253-A,  §1º),  R$  17608,20;  KJI0155/PE,  07/08/2025,  DT9544155,  7056-1(Art.  244,  Inc.  III),  R$  293,47;  KJI0155/PE, 
07/08/2025,  DT9544163,  5240-0(Art.  173),  R$  2934,70;  KJI0155/PE,  07/08/2025,  DT9544171,  5266-3(Art.  174),  R$ 
2934,70;  KJI0155/PE,  07/08/2025,  DT9544180,  5266-1(Art.  174),  R$  2934,70;  KJI0155/PE,  07/08/2025,  DT9544198, 
5266-2(Art.  174),  R$  2934,70;  KJI0155/PE,  07/08/2025,  DT9544201,  5258-1(Art.  174),  R$  2934,70;  KJI0155/PE, 
07/08/2025, DT9544210, 5258-3(Art. 174), R$ 2934,70; KJI0155/PE, 07/08/2025, DT9544228, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47; KJI1B79/PE, 05/01/2025, DT6771363, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KJI2B36/PE, 22/07/2025, DT16286450, 
7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KJI2G02/PE, 01/08/2025, RV4883140, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KJI2H95/PE, 14/07/2025, RV4845435, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJI3B58/PE, 02/07/2025, RV4819418,  
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJI3E13/PE, 30/07/2025, DT8109730, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KJI3H66/PE, 07/08/2025, RV4905810, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJI6277/PE, 14/07/2025, DT18150610, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJI6B36/PE, 18/07/2025, RV4848833, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KJI8302/PE,  09/09/2025,  DT18070853,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KJI8F21/PE,  12/08/2025,  RV4899365, 
6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KJJ1279/PE, 15/08/2025, DT285890, 6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47; 
KJJ1279/PE, 15/08/2025, DT285904, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KJJ1279/PE, 15/08/2025, DT285912, 7579-0(Art. 
165-A), R$ 2934,70; KJJ1279/PE, 15/08/2025, DT285920, 6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; KJJ2E33/PE, 31/07/2025, 
DT12969153, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KJJ3J41/PE, 01/07/2025, RV4821668, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KJJ4A15/PE,  08/09/2025,  RV4953734,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KJJ5773/PE,  20/08/2025, 
DT11326356, 6602-0(Art. 230, Inc. VI), R$ 293,47; KJJ5G91/PE, 01/07/2025, RV4817350, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  KJJ6H29/PE,  10/08/2025,  DT6777868,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KJJ6H29/PE,  10/08/2025, 
DT6777876, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KJJ6H55/PE, 29/06/2025, DT11770957, 5185-1(Art. 167), R$ 
195,23; KJJ6I05/PE, 17/08/2025, DT9849860, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; KJJ6I05/PE, 17/08/2025, DT9849878, 
5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KJJ6I05/PE, 17/08/2025, DT9849886, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
KJJ6I05/PE,  17/08/2025,  DT9849894,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23;  KJJ7C09/PE,  15/07/2025,  DT16852021, 
5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KJJ7C09/PE, 15/07/2025, DT16852030, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJJ7C09/PE, 
21/07/2025, DT2474933, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJJ7C09/PE, 14/08/2025, RV4908933, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; KJJ9D11/PE, 18/07/2025, RV4885399, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJK1E92/PE, 
13/07/2025, DT1470985, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KJK1H12/PE, 26/06/2025, RV4831523, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; KJK2902/PE, 09/07/2025, DT2270173, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KJK6471/PE, 01/08/2025, DT18529201, 
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6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJK6E15/PE, 25/07/2025, RV4877531, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KJK8I92/PE, 01/07/2025, RV4829863, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJK8J47/PE, 11/08/2025, RV4902730, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJK9907/PE, 09/07/2025, DT1653575, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KJK9G37/PE,  23/08/2025,  DT465376,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KJK9G37/PE,  23/08/2025,  DT465384, 
7684-2(Art.  244,  X),  R$  130,16;  KJL0I81/PE,  28/08/2025,  RV4933253,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KJL1B55/PE, 15/07/2025, RV4841405, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJL2J20/PE, 15/07/2025, RV4845800, 
6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; KJL3J79/PE, 14/08/2025, RV4909735, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 
130,16;  KJL4A55/PE,  09/07/2025,  RV4841057,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KJL5C88/PE,  25/07/2025, 
DT15109937,  5045-0(Art.  162,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KJL6191/PE,  17/07/2025,  DT330470,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 
293,47; KJL6191/PE, 17/07/2025, DT330489, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KJL6191/PE, 17/07/2025, DT330497, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KJL6191/PE,  05/08/2025,  DT17774393,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KJL6191/PE,  06/08/2025,  DT17774580,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KJL7305/PE,  30/07/2025,  DT11146129, 
6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23;  KJL7A61/PE,  13/07/2025,  DT18150296,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
KJL7A61/PE,  13/07/2025,  DT18150300,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KJL8425/PE,  22/06/2025, 
DT7087229, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; KJL8425/PE, 22/06/2025, DT7087237, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KJL8425/PE,  22/06/2025,  DT7087245,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KJL8425/PE,  22/06/2025,  DT7087253, 
6602-0(Art. 230, Inc. VI), R$ 293,47; KJL8A83/PE, 29/08/2025, RV4936228, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KJL9A07/PE, 15/07/2025, RV4844269, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJM0A21/PE, 07/08/2025, RV4900886, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJM2720/PE, 18/07/2025, RV4860264, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KJM4C35/PE,  11/08/2025,  RV4902668,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KJM5694/PE,  10/08/2025, 
DT18171455, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KJM7G39/PE, 22/07/2025, RV4855635, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KJM7H98/PE, 04/08/2025, RV4886190, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KJM8E15/PE, 17/08/2025, 
DT8592008, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KJM8E15/PE, 17/08/2025, DT8592016, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16;  KJM9J54/PE,  04/07/2025,  DT15339959,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KJM9J54/PE,  04/07/2025, 
DT15339967, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KJM9J54/PE, 04/07/2025, DT15339975, 7684-1(Art. 244, X), 
R$  130,16;  KJM9J54/PE,  04/07/2025,  DT15339983,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KJM9J54/PE,  04/07/2025, 
DT15339991, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJM9J54/PE, 09/07/2025, RV4835014, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KJN0C97/PE, 21/07/2025, RV4854116, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJN5H05/PE, 05/08/2025, 
RV4896854, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJN6B29/PE, 02/09/2025, RV4947513, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KJN6D93/PE, 18/07/2025, DT15109619, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KJN6G82/PE, 18/07/2025, 

DETRAN – PE
Estrada do Barbalho, nº 889 - Iputinga - Recife - PE



RV4879054, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJN7C43/PE, 17/08/2025, DT12113062, 5010-0(Art. 162, Inc. I), 
R$  880,41;  KJN7C43/PE,  17/08/2025,  DT12113070,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KJN8D08/PE,  06/08/2025, 
RV4929779,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KJN9J06/PE,  25/07/2025,  DT15311981,  6726-1(Art.  230,  Inc. 
XVIII),  R$  195,23;  KJO0067/PE,  22/07/2025,  DT16601630,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KJO0067/PE,  22/07/2025, 
DT16601649, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJO2094/PE, 12/08/2025, DT1039559, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KJO2094/PE,  12/08/2025,  DT1039567,  7684-2(Art.  244,  X),  R$ 130,16;  KJO2887/PE,  13/07/2025,  DT2162940, 
5541-1(Art. 181, Inc. XVII), R$ 195,23; KJO2I71/PE, 07/07/2025, RV4831108, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KJO2I99/PE, 10/07/2025, RV4839990, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJO3641/PE, 27/07/2025, DT13490684, 
6530-0(Art.  228),  R$  195,23;  KJO3G68/PE,  18/06/2025,  RV4811565,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KJO5J32/PE, 04/08/2025, RV4884457, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJO6213/PE, 27/08/2025, DT18155077, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJO6719/PE, 30/06/2025, DT17414400, 6530-0(Art. 228), R$ 195,23; KJO7B68/PE, 
11/08/2025, RV4900770, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJO7E95/PE, 28/07/2025, RV4870677, 6920-1(Art. 233 
c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KJP0618/PE,  30/06/2025,  DT8590897,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KJP2E18/PE, 
15/08/2025, RV4907163, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJP3943/PE, 01/07/2025, DT115995, 6610-2(Art. 230, 
Inc. VII), R$ 195,23; KJP5199/PE, 14/07/2025, DT7045305, 7633-2(Art. 252, §único), R$ 293,47; KJP6B93/PE, 04/08/2025, 
RV4896846, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJP7B27/PE, 07/08/2025, RV4904814, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; KJP7D86/PE, 30/06/2025, RV4827321, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJP8C24/PE, 22/07/2025, 
RV4857271, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJP9A03/PE, 30/06/2025, RV4819485, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; KJP9G66/PE, 04/08/2025, RV4889270, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJQ0491/PE, 17/08/2025, 
DT8325174, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJQ0D90/PE, 03/07/2025, RV4822877, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KJQ3B73/PE,  06/07/2025,  DT17352227,  5185-1(Art.  167),  R$ 195,23;  KJQ3B73/PE,  06/07/2025,  DT17352235, 
5193-0(Art.168),  R$  293,47;  KJQ4D27/PE,  20/08/2025,  RV4916049,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KJQ4E30/PE,  24/07/2025,  DT6972512,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KJQ6B73/PE,  04/08/2025,  DT10748044, 
6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KJQ7E13/PE, 22/07/2025, RV4862852, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KJQ8595/PE, 31/08/2025, DT5103170, 5185-1(Art.  167),  R$ 195,23; KJQ8985/PE, 12/05/2025, DT5874045, 7340-0(Art. 
252, Inc. IV), R$ 130,16; KJQ8F45/PE, 04/07/2025, RV4829588, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJQ8J34/PE, 
04/07/2025, RV4829170, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJQ9D10/PE, 28/06/2025, DT16572258, 5185-1(Art. 
167),  R$ 195,23; KJQ9E96/PE, 26/08/2025, DT870750, 7587-0(Art.  184, Inc. III),  R$ 293,47; KJR4868/PE, 03/08/2025, 
DT11660167, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJR4C50/PE, 01/08/2025, RV4881407, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  KJR5848/PE,  16/07/2025,  DT16601240,  7587-0(Art.  184,  Inc.  III),  R$  293,47;  KJR5848/PE,  16/07/2025, 
DT16601258, 7684-2(Art. 244, X), R$ 130,16; KJR5C58/PE, 12/06/2025, RV4813835, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KJR5I64/PE,  04/08/2025,  RV4883671,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KJR8608/PE,  28/06/2025, 
DT2428613, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KJR8608/PE, 28/06/2025, DT2428621, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. 
I),  R$ 880,41;  KJR8855/PE,  29/07/2025,  DT16287693,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KJR8855/PE,  29/07/2025, 
DT16287707, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KJR8855/PE, 29/07/2025, DT16287715, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. 
I),  R$ 880,41; KJR8855/PE, 29/07/2025, DT16287723, 6637-1(Art.  230, Inc. IX), R$ 195,23; KJR8G74/PE, 13/07/2025, 
DT10207736, 7030-1(Art.  244, Inc. I),  R$ 293,47; KJR9G83/PE, 16/08/2025, DT2537439, 6041-2(Art.  207),  R$ 195,23; 
KJR9H78/PE, 08/08/2025, RV4893855, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJS0D54/PE, 28/07/2025, DT13667436, 
7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KJS0H83/PE, 27/06/2025, RV4845494, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KJS1187/PE,  11/08/2025,  DT9849649,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KJS1187/PE,  11/08/2025,  DT9849657, 
5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KJS1187/PE, 11/08/2025, DT9849665, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KJS1187/PE,  11/08/2025,  DT9849673,  6556-4(Art.  230,  Inc.  I),  R$  293,47;  KJS1187/PE,  11/08/2025,  DT9849681, 
6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23;  KJS2362/PE,  17/08/2025,  DT9788810,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
KJS2362/PE,  17/08/2025,  DT9788828,  5061-0(Art.  163,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KJS2362/PE,  17/08/2025, 
DT9788836,  6653-2(Art.  230,  Inc.  XI),  R$ 195,23;  KJS2362/PE,  17/08/2025,  DT9788844,  6556-1(Art.  230,  Inc.  I),  R$ 
293,47; KJS2362/PE, 17/08/2025, DT9788852, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KJS2362/PE, 17/08/2025, DT9788860, 
5304-0(Art.  176,  Inc.  III),  R$  1467,35;  KJS2362/PE,  17/08/2025,  DT9788879,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KJS2362/PE,  17/08/2025,  DT9788887,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KJS2362/PE,  17/08/2025,  DT9788895, 
7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KJS2H14/PE, 25/07/2025, DT9676400, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KJS2I54/PE, 
20/06/2025, DT1274060, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KJS3E85/PE, 25/06/2025, RV4813894, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; KJS5260/PE, 10/07/2025, RV4839931, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJS5491/PE, 08/07/2025, 
DT2029638, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJS5B52/PE, 04/08/2025, RV4885631, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KJS6A39/PE,  07/08/2025,  RV4910199,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KJS8C00/PE,  12/08/2025, 
RV4898482, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJS8F87/PE, 17/07/2025, DT6549652, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
880,41; KJS8F87/PE, 17/07/2025, DT6549660, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KJT3H88/PE, 01/07/2025, 
RV4817431, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJT4502/PE, 05/07/2025, DT1873648, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47; KJT4502/PE, 20/07/2025, DT8655069, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KJT4502/PE, 20/07/2025, DT8655077, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KJT4827/PE,  26/07/2025,  DT1874156,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KJT5A77/PE,  25/07/2025,  DT2508390,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KJT5B31/PE,  14/07/2025,  RV4881130, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJT6137/PE, 09/08/2025, DT13110512, 5053-1(Art. 162, Inc. VI), R$ 293,47; 
KJT6613/PE,  04/07/2025,  DT1311445,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KJT6B26/PE,  24/07/2025,  RV4860434, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJT6B68/PE, 24/07/2025, DT10747820, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; 
KJT7A58/PE, 29/07/2025, RV4871100, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJT8F05/PE, 13/08/2025, RV4904091, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJT9C10/PE, 13/08/2025, DT17775519, 7366-2(Art. 252, Inc. VI), R$ 130,16; 
KJU1A05/PE, 15/08/2025, RV4908429, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJU1E66/PE, 06/08/2025, RV4894525, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJU1F22/PE, 03/07/2025, RV4828298, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KJU1F90/PE, 24/07/2025, DT5021123, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KJU1F90/PE, 24/07/2025, DT5021131, 
5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  KJU1J21/PE,  08/08/2025,  DT2753212,  5185-1(Art.  167),  R$ 195,23; 
KJU1J35/PE,  18/08/2025,  DT848895,  7072-1(Art.  244,  Inc.  V),  R$  293,47;  KJU3976/PE,  01/08/2025,  DT12112287, 
6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47;  KJU3976/PE,  01/08/2025,  DT12112295,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23; 
KJU4666/PE,  05/07/2025,  DT2114651,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KJU5791/PE,  29/07/2025,  DT116398, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KJU5791/PE,  29/07/2025,  DT116401,  6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47; 
KJU5791/PE,  29/07/2025,  DT116410,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KJU5D47/PE,  13/08/2025,  RV4904962, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJU5H95/PE, 04/08/2025, DT8655409, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; 
KJV1075/PE,  07/08/2025,  DT7746958,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KJV1075/PE,  07/08/2025,  DT7746966, 
7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KJV4J97/PE,  21/08/2025,  DT1450640,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
KJV4J97/PE,  21/08/2025,  DT1450658,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KJV5D59/PE,  20/07/2025,  DT15975499, 
5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  KJV5D59/PE, 20/07/2025, DT15975502, 5118-0(Art.  164,  c/c Art.  162,  Inc.  I),  R$ 
880,41;  KJV5D59/PE,  20/07/2025,  DT15975510,  5193-0(Art.168),  R$  293,47;  KJV6F52/PE,  23/04/2023,  DD10868528, 
6912-0(Art.  232),  R$  88,38;  KJV6H99/PE,  05/08/2025,  RV4884627,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
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KJV7550/PE,  06/07/2025,  DT17071694,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KJV7550/PE,  06/07/2025,  DT17071708, 
6580-0(Art.  230,  Inc.  IV),  R$  293,47;  KJV7550/PE,  06/07/2025,  DT17071716,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23; 
KJV7550/PE, 06/07/2025, DT17071724, 6610-2(Art.  230,  Inc.  VII),  R$ 195,23;  KJV7550/PE, 06/07/2025, DT17071732, 
6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23;  KJV8931/PE,  13/07/2025,  DT3168232,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KJW0F01/PE, 14/08/2025, RV4904431, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJW1741/PE, 06/08/2025, DT12828711, 
7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; KJW2C03/PE, 04/08/2025, RV4882454, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KJW2I95/PE, 08/07/2025, RV4834352, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJW3018/PE, 16/09/2025, DT11146552, 
6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23;  KJW5171/PE,  03/07/2025,  DT5019927,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
KJW5C28/PE, 01/08/2025, RV4878937, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJW5H71/PE, 11/07/2025, DT3229940, 
7366-2(Art. 252, Inc. VI), R$ 130,16; KJW5J32/PE, 11/06/2025, RV4815625, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KJW6C92/PE, 25/07/2025, RV4864880, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJW7444/PE, 31/07/2025, DT1812959, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KJW7961/PE,  17/08/2025,  DT9549939,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
KJW7961/PE,  17/08/2025,  DT9549947,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KJW7961/PE,  17/08/2025,  DT9549955, 
5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KJW7C48/PE, 25/08/2025, RV4923495, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KJW9554/PE,  04/07/2025,  DT2928462,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KJW9554/PE,  04/07/2025,  DT2928470, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJW9F02/PE, 27/08/2025, RV4950620, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KJX0D28/PE,  17/07/2025,  DT8654925,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KJX1378/PE,  15/08/2025,  DT16852560, 
7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KJX1378/PE, 15/08/2025, DT16852579, 7684-2(Art. 244, X), R$ 130,16; KJX1435/PE, 
14/08/2025, DT6778392, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KJX1435/PE, 14/08/2025, DT6778406, 5118-0(Art. 164, c/c 
Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KJX1H12/PE,  18/07/2025,  RV4852385,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KJX3C81/PE, 07/08/2025, RV4901106, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJX6289/PE, 20/07/2025, DT15109848, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KJX6I46/PE, 23/07/2025, RV4865185, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KJX6I84/PE, 18/07/2025, RV4864120, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJX8B16/PE, 05/08/2025, DT9651237, 
7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KJX8B16/PE,  05/08/2025,  DT9651245,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23; 
KJX8B16/PE, 05/08/2025, DT9651253, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; KJY0G03/PE, 30/07/2025, RV4880257, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KJY1E58/PE,  14/07/2025,  RV4844587,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KJY2I87/PE, 14/08/2025, RV4904059, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJY4H42/PE, 21/07/2025, DT11626210, 
6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; KJY4H42/PE, 25/07/2025, DT14991946, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; 
KJY6D04/PE, 21/07/2025, RV4889530, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16;
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KJY6H55/PE, 18/07/2025, RV4887910, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJY8711/PE, 26/08/2025, DT796224, 
5991-0(Art. 206, Inc. I), R$ 293,47; KJY8711/PE, 26/08/2025, DT796232, 5991-0(Art. 206, Inc. I), R$ 293,47; KJY9C47/PE, 
11/08/2025, RV4896960, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJY9I71/PE, 11/07/2025, DT625187, 7340-0(Art. 252, 
Inc.  IV),  R$ 130,16; KJZ1D34/PE, 10/07/2025, RV4848205, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KJZ3A37/PE, 
16/08/2025, DT8450114, 6858-0(Art. 231, Inc. VII), R$ 293,47; KJZ3F65/PE, 26/07/2025, DT1874121, 6637-1(Art. 230, Inc. 
IX), R$ 195,23; KJZ4I70/PE, 23/07/2025, RV4865517, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KJZ6128/PE, 24/07/2025, 
DT6972490, 5045-0(Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; KJZ6128/PE, 24/07/2025, DT6972504, 5142-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. 
V), R$ 293,47; KKA1028/PE, 22/07/2025, DD401359290, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKA1F41/PE, 08/08/2025, 
RV4896382, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKA2077/PE, 27/06/2025, DT549804, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 
293,47;  KKA2286/PE,  01/08/2025,  DT2031080,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKA2C19/PE,  12/09/2025, 
RV4961664, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKA2F11/PE, 15/07/2025, RV4841561, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KKA3278/PE, 20/07/2025, DT1348802, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKA3E93/PE, 07/08/2025, 
RV4895041, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKA4606/PE, 04/08/2025, DT16603013, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$  293,47;  KKA4E76/PE,  10/08/2025,  DT17948863,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KKA4E76/PE,  10/08/2025, 
DT17948871, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KKA5A69/PE, 28/08/2025, DT18173105, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; 
KKA6G08/PE, 10/07/2025, RV4836835, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKA7C94/PE, 11/07/2025, RV4856968, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKA7G25/PE, 03/07/2025, DT625020, 6653-2(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; 
KKA9E32/PE, 17/08/2025, DT13042525, 6599-2(Art.  230, Inc. V), R$ 293,47; KKA9E32/PE, 17/08/2025, DT13042533, 
5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KKA9E32/PE,  17/08/2025,  DT13042541,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70; 
KKB1649/PE, 24/07/2025, DT330713, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), R$ 130,16; KKB1911/PE, 07/07/2025, DT12968076, 
6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KKB1911/PE,  07/07/2025,  DT12968084,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KKB3C30/PE, 08/09/2025, DT18649061, 6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$ 293,47;  KKB3D96/PE, 07/07/2025, DT6628340, 
5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KKB3D97/PE,  19/06/2025,  RV4811239,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KKB4D54/PE,  30/07/2025,  DT11146102,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$ 195,23;  KKB4F84/PE,  28/07/2025,  RV4882780, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KKB4H64/PE,  23/06/2025,  DD401358498,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
KKB4H64/PE, 23/06/2025, DD401358501, 6602-0(Art. 230, Inc. VI), R$ 293,47; KKB5287/PE, 24/07/2025, DT17416098, 
5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KKB5287/PE, 24/07/2025, DT17416101, 6912-0(Art. 232), R$ 88,38; KKB5287/PE, 
24/07/2025,  DT17416110,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KKB5287/PE,  24/07/2025,  DT17416128,  5274-1(Art.  175),  R$ 
2934,70; KKB5C87/PE, 07/08/2025, RV4894134, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKB7H19/PE, 04/08/2025, 
RV4883493, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKB8359/PE, 15/12/2024, DT15290402, 7030-1(Art. 244, Inc. I), 
R$  293,47;  KKB8359/PE,  15/12/2024,  DT15290410,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KKB8359/PE,  15/12/2024, 
DT15290429, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KKB8359/PE, 15/12/2024, DT15290399, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 
195,23;  KKB8359/PE,  15/12/2024,  DT15290437,  6408-0(Art.  221),  R$  130,16;  KKB9026/PE,  06/07/2025,  DT1293552, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKB9115/PE,  04/07/2025,  DT18149140,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KKC2301/PE, 15/07/2025, DT12407252, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KKC4719/PE, 30/07/2025, DT7798583, 7340-0(Art. 
252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KKC4719/PE,  30/07/2025,  DT7798591,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKC5I14/PE, 
04/09/2025, RV4944581, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKC6J05/PE, 08/07/2025, RV4833283, 6920-1(Art. 233 
c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KKC7D88/PE,  03/07/2025,  RV4822680,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KKC7F19/PE, 27/06/2025, RV4812570, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKC8160/PE, 03/08/2025, DT7087644, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKC8160/PE,  03/08/2025,  DT7087652,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70; 
KKC8B31/PE, 30/06/2025, RV4829472, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKC9B77/PE, 02/08/2025, DT9285800, 
5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KKC9F55/PE,  30/07/2025,  RV4877825,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KKC9I75/PE, 21/07/2025, RV4853055, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKD1E51/PE, 11/09/2025, DT1315106, 
7633-1(Art.  252,  §único),  R$  293,47;  KKD2272/PE,  13/07/2025,  DT14694844,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
KKD2516/PE,  06/07/2025,  DT16732611,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKD2H71/PE,  28/07/2025,  RV4868672, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KKD3588/PE,  25/07/2025,  DT17892442,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
KKD3588/PE, 25/07/2025, DT17892450, 6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KKD3803/PE, 08/08/2025, DT17774776, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKD3H62/PE, 07/08/2025, RV4889041, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KKD3I21/PE, 21/07/2025, DT6417780, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; KKD4587/PE, 25/07/2025, DT5825753, 
5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KKD5F05/PE, 07/08/2025, RV4900088, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KKD9C20/PE,  13/08/2025,  DT12347047,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKD9C20/PE,  13/08/2025, 
DT12347055, 5045-0(Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; KKD9C20/PE, 13/08/2025, DT12347063, 5029-2(Art. 162, Inc. II), R$ 
880,41;  KKE0676/PE,  25/07/2025,  DT3106202,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKE0H81/PE,  28/06/2025, 
DT16732395, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KKE0H81/PE, 28/06/2025, DT16732409, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; 
KKE1H83/PE, 22/07/2025, RV4856798, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKE1J60/PE, 11/07/2025, RV4840530, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKE2A08/PE, 04/07/2025, RV4830810, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KKE3I20/PE,  22/08/2025,  RV4921328,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KKE4D40/PE,  11/08/2025, 
RV4896285, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKE4H17/PE, 08/08/2025, DT17774792, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$ 293,47; KKE4J79/PE, 01/07/2025, RV4838170, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKE8355/PE, 16/07/2025, 
DT15612221, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KKE8692/PE, 07/08/2025, DT4356733, 6050-1(Art. 208), R$ 293,47; 
KKE8757/PE,  01/07/2025,  DT115910,  6610-2(Art.  230,  Inc.  VII),  R$  195,23;  KKE8D89/PE,  01/07/2025,  RV4824101, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKE8E19/PE, 30/07/2025, DT5021212, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
KKE9D55/PE, 08/07/2025, RV4831809, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKE9J51/PE, 22/08/2025, RV4924122, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKF0088/PE, 19/07/2025, DT18151810, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KKF1I22/PE,  07/08/2025,  DT18509367,  6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$ 293,47;  KKF2E12/PE,  13/08/2025,  DT17775390, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKF2J21/PE,  24/07/2025,  DT16287111,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
KKF2J21/PE,  24/07/2025,  DT16287120,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$ 195,23;  KKF2J21/PE,  24/07/2025,  DT16287138, 
7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KKF3186/PE, 20/08/2025, DT17074227, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KKF3I17/PE, 
22/08/2025, RV4937747, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKF4D82/PE, 23/07/2025, DT9575263, 6599-2(Art. 
230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKF4D82/PE,  23/07/2025,  DT9575271,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23;  KKF6256/PE, 
01/08/2025, DT2031098, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKF6904/PE, 05/07/2025, DT1186616, 6599-2(Art. 230, Inc. 
V),  R$  293,47;  KKF8G73/PE,  08/07/2025,  RV4830063,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KKF9038/PE, 
19/08/2025, DT9651636, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKF9038/PE, 19/08/2025, DT9651644, 6580-0(Art. 230, Inc. 
IV), R$ 293,47; KKF9038/PE, 19/08/2025, DT9651652, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KKF9038/PE, 19/08/2025, 
DT9651660, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KKF9038/PE, 19/08/2025, DT9651679, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 
195,23; KKF9B58/PE, 27/08/2025, RV4935469, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; KKG0C37/PE, 17/08/2025, 
DT6357605, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; KKG0C37/PE, 17/08/2025, DT6357613, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
KKG1943/PE,  04/08/2025,  DT17352499,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKG2G84/PE,  14/07/2025,  RV4844250, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKG2J68/PE, 08/08/2025, RV4899144, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KKG3515/PE,  07/07/2025,  DT17772072,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKG3A53/PE,  18/07/2025, 
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RV4857409, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KKG3A91/PE, 01/08/2025, DT3230370, 5835-0(Art.  195),  R$ 
195,23;  KKG3A91/PE,  01/08/2025,  DT3230388,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KKG4166/PE,  03/07/2025, 
DT15339681, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KKG4166/PE, 03/07/2025, DT15339690, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, 
Inc. I), R$ 880,41; KKG4166/PE, 03/07/2025, DT15339703, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; KKG4166/PE, 03/07/2025, 
DT15339711, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKG4166/PE, 03/07/2025, DT15339720, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), 
R$  195,23;  KKG4258/PE,  17/08/2025,  DT12113089,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKG4258/PE,  17/08/2025, 
DT12113097, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KKG5548/PE, 10/01/2025, DT11475882, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 
293,47;  KKG7649/PE,  15/07/2025,  DT1160528,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KKG7E12/PE,  18/07/2025,  DT6777043, 
6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KKG7E12/PE,  18/07/2025,  DT6777051,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
KKG7E12/PE,  18/07/2025,  DT6777060,  6670-0(Art.  230,  Inc.  XIII),  R$ 195,23;  KKG7J90/PE,  11/07/2025,  RV4844439, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKG8831/PE, 27/07/2025, DT12952617, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; 
KKH0C70/PE, 30/07/2025, RV4889190, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKH1H90/PE, 14/08/2025, RV4908577, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKH2A52/PE, 15/08/2025, RV4910350, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KKH3185/PE,  02/08/2025,  DT15976363,  6769-0(Art.  230,  Inc.  XXII),  R$  130,16;  KKH3C01/PE,  29/07/2025, 
RV4879070, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKH3D92/PE, 28/06/2025, DT16283566, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$ 293,47; KKH3H94/PE, 17/06/2025, RV4820882, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKH5810/PE, 28/07/2025, 
DT2163067, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKH6J96/PE, 25/07/2025, RV4862631, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KKH8B89/PE, 04/07/2025, RV4825051, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKH9A95/PE, 08/07/2025, 
RV4831680, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKH9C68/PE, 21/07/2025, RV4888975, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KKI1903/PE, 05/07/2025, DT8654518, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; KKI1903/PE, 05/07/2025, 
DT8654526,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KKI2739/PE,  16/08/2025,  DT2325903,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 
293,47;  KKI2C93/PE,  18/07/2025,  DT2030245,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KKI3271/PE,  04/09/2025, 
DT17777406,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKI6580/PE,  20/07/2025,  DT211021,  5193-0(Art.168),  R$  293,47; 
KKI7614/PE, 11/08/2025, DT12953052, 5193-0(Art.168), R$ 293,47; KKI7732/PE, 17/08/2025, DT15613228, 7684-1(Art. 
244, X), R$ 130,16; KKI7732/PE, 17/08/2025, DT15613236, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KKI7732/PE, 17/08/2025, 
DT15613244, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KKI7732/PE, 17/08/2025, DT15613252, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 
195,23;  KKI8A94/PE,  07/08/2025,  RV4897737,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KKI9D18/PE,  07/07/2025, 
RV4850757, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKJ0A98/PE, 31/07/2025, RV4885550, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KKJ3081/PE, 05/08/2025, DT16603250, 6602-0(Art. 230, Inc. VI), R$ 293,47; KKJ3H24/PE, 25/07/2025, 
RV4868664, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKJ6094/PE, 14/08/2025, DT16497574, 
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6602-0(Art. 230, Inc. VI), R$ 293,47; KKJ7671/PE, 29/06/2025, DT5993486, 5193-0(Art.168), R$ 293,47; KKJ7B90/PE, 
10/08/2025, DT12186922, 7617-3(ART. 253-A), R$ 5869,40; KKJ7B90/PE, 10/08/2025, DT12186914, 5274-1(Art. 175), R$ 
2934,70;  KKJ7D55/PE, 02/09/2025, RV4940640, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KKJ8725/PE, 23/06/2025, 
DD401358552, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KKJ8725/PE, 23/06/2025, DD401358560, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KKJ9120/PE,  08/08/2025,  DT2406857,  6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47;  KKJ9D83/PE,  01/07/2025,  RV4820157, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKK0J60/PE, 22/07/2025, RV4859932, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KKK1238/PE,  05/08/2025,  DT8757422,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KKK1272/PE,  30/06/2025, 
DT17414460, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; KKK1272/PE, 30/06/2025, DT17414478, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 
293,47;  KKK5J48/PE,  24/07/2025,  RV4888363,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KKK8J68/PE,  29/07/2025, 
RV4877817, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKK8J83/PE, 03/07/2025, DT795066, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KKK8J83/PE,  03/07/2025,  DT795074,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KKK9392/PE,  10/07/2025,  DT15189132, 
6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; KKK9J34/PE, 07/07/2025, RV4832031, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KKL0565/PE,  14/08/2025,  DT7965650,  7056-1(Art.  244,  Inc.  III),  R$  293,47;  KKL0694/PE,  07/08/2025,  DT7525269, 
5770-3(Art. 189), R$ 293,47; KKL4202/PE, 12/08/2025, DT11146250, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; KKL6B20/PE, 
20/06/2025, RV4817997, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKL6E71/PE, 24/07/2025, RV4877523, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKL7673/PE, 08/08/2025, DT18170874, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KKL8747/PE, 
16/09/2025, DT16499437, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKL8747/PE, 16/09/2025, DT16499445, 5185-1(Art. 167), 
R$ 195,23; KKL8H38/PE, 11/09/2025, RV4960633, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKM0729/PE, 12/08/2025, 
DT11724874, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKM1371/PE, 11/07/2025, DT16851823, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; 
KKM1371/PE,  11/07/2025,  DT16851831,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KKM3E92/PE,  21/08/2025,  RV4941140, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKM3H45/PE, 07/07/2025, RV4829693, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KKM4J05/PE, 08/07/2025, RV4830314, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; KKM5769/PE, 11/07/2025, 
DT11724653, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKM6A58/PE, 01/08/2025, RV4881008, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  KKM6J40/PE,  09/08/2025,  DT490745,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KKM6J40/PE,  09/08/2025, 
DT490753, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KKN0C18/PE, 14/07/2025, RV4844200, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; KKN2028/PE, 08/07/2025, DT16889243, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KKN2343/PE, 12/07/2025, 
DT17772650, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKN4358/PE, 11/07/2025, DT15959558, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KKN4758/PE,  14/08/2025,  DT6778333,  7072-1(Art.  244,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKN4D50/PE,  24/07/2025, 
RV4863018, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKN5G72/PE, 23/07/2025, RV4863670, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KKN7917/PE, 24/07/2025, DT7798460, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KKN8E14/PE, 06/08/2025, 
RV4890104, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKN9F15/PE, 13/08/2025, DT17352790, 5185-1(Art. 167), R$ 
195,23;  KKN9F15/PE,  13/08/2025,  DT17352804,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKO0H88/PE,  30/07/2025, 
DT15189213,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  KKO1230/PE,  04/08/2025,  DT7798885,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$ 
293,47;  KKO1230/PE,  04/08/2025,  DT7798893,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KKO1230/PE,  04/08/2025, 
DT7798907, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKO1E18/PE, 21/07/2025, RV4874907, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KKO3D92/PE, 07/08/2025, DT1039516, 5185-2(Art. 167), R$ 195,23; KKO5A96/PE, 01/09/2025, DT11661244, 
6637-1(Art.  230, Inc. IX), R$ 195,23; KKO5A96/PE, 01/09/2025, DT11661252, 6670-0(Art.  230, Inc. XIII),  R$ 195,23; 
KKO5A96/PE, 01/09/2025, DT11661260, 5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  KKO5A96/PE, 01/09/2025, DT11661279, 
5118-0(Art.  164, c/c Art.  162, Inc. I),  R$ 880,41; KKO5G50/PE, 09/08/2025, DT8069070, 7048-1(Art.  244, Inc. II),  R$ 
293,47;  KKO5G50/PE, 09/08/2025, DT8069089, 5274-1(Art.  175),  R$ 2934,70;  KKO5G50/PE, 09/08/2025, DT8069097, 
6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; KKO6B81/PE, 28/07/2025, RV4869547, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KKO8J90/PE, 18/08/2025, RV4911349, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKO9F76/PE, 08/07/2025, DT14348032, 
5010-0(Art.  162, Inc. I),  R$ 880,41; KKO9F76/PE, 08/07/2025, DT14348040, 5061-0(Art.  163, c/c Art.  162, Inc. I),  R$ 
880,41;  KKO9F76/PE,  08/07/2025,  DT14348059,  7072-2(Art.  244,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKP0F68/PE,  11/07/2025, 
RV4840140,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KKP1283/PE,  19/07/2025,  DT2807061,  5185-1(Art.  167),  R$ 
195,23;  KKP5J57/PE,  06/08/2025,  RV4894053,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KKP6075/PE,  08/07/2025, 
DT15959264, 6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; KKP6A18/PE, 24/07/2025, RV4859495, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KKP8251/PE, 08/08/2025, DT1433753, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KKP8251/PE, 08/08/2025, DT1433761, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKP8333/PE, 10/07/2025, DT15959469, 6050-2(Art. 208), R$ 293,47; KKP8333/PE, 
10/07/2025, DT15959477, 5029-2(Art. 162, Inc. II), R$ 880,41; KKP8333/PE, 10/07/2025, DT15959485, 5126-2(Art. 164, c/c 
Art.  162,  Inc.  II),  R$  880,41;  KKP8333/PE,  10/07/2025,  DT15959493,  5215-2(Art.  170),  R$  293,47;  KKP8B66/PE, 
21/07/2025, RV4861414, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKP9D84/PE, 15/07/2025, RV4857018, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KKP9H96/PE,  21/08/2025,  RV4930858,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KKP9I72/PE, 24/07/2025, RV4877876, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKQ0E19/PE, 17/07/2025, RV4851990, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKQ0G29/PE, 29/06/2025, DT13691272, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
KKQ0G29/PE,  29/06/2025,  DT13691280,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KKQ3954/PE,  06/08/2025, 
DT9575425, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KKQ5C53/PE, 14/07/2025, RV4851885, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KKQ5D53/PE, 10/08/2025, DT3325249, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; KKQ5I24/PE, 13/08/2025, RV4908453, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKQ6J21/PE, 25/07/2025, RV4865258, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KKQ7E78/PE, 27/06/2025, RV4812448, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KKQ8J87/PE, 27/08/2025, 
RV4933148, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKR1883/PE, 13/07/2025, DT1812266, 7048-1(Art. 244, Inc. II), 
R$  293,47;  KKR2C94/PE,  14/07/2025,  DT6776942,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KKR3311/PE,  22/07/2025, 
DT3230167, 7030-1(Art.  244, Inc. I),  R$ 293,47; KKR4F11/PE, 03/07/2025, DT16389364, 5045-0(Art.  162, Inc. V), R$ 
293,47;  KKR4H82/PE, 08/07/2025, RV4833712, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KKR4J26/PE, 30/07/2025, 
RV4879968, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKR5C76/PE, 15/07/2025, DT16470277, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), 
R$ 195,23; KKR5E30/PE, 31/07/2025, RV4878210, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKR7G24/PE, 08/07/2025, 
DT16889278, 5045-0(Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; KKR7J40/PE, 17/07/2025, DT1385376, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47; KKR8F07/PE, 17/07/2025, RV4854396, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; KKR8H29/PE, 27/06/2025, 
RV4817121, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKS1B09/PE, 05/08/2025, RV4885607, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  KKS1G98/PE,  12/08/2025,  DT11771414,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KKS3049/PE,  07/08/2025, 
DT2807525, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKS4B94/PE, 31/07/2025, RV4879470, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KKS7I30/PE, 06/08/2025, RV4897427, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKS7J90/PE, 13/08/2025, 
RV4910164, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKS8480/PE, 11/07/2025, DT8669221, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
880,41; KKS8480/PE, 11/07/2025, DT8669230, 5061-0(Art. 163, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KKS8480/PE, 11/07/2025, 
DT8669248, 6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KKS8480/PE, 11/07/2025, DT8669256, 6408-0(Art.  221),  R$ 130,16; 
KKS8480/PE,  11/07/2025,  DT8669264,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23;  KKS8480/PE,  11/07/2025,  DT8669272, 
6610-2(Art.  230, Inc. VII),  R$ 195,23; KKS8480/PE, 11/07/2025, DT8669280, 6726-1(Art.  230, Inc. XVIII),  R$ 195,23; 
KKS8480/PE,  11/07/2025,  DT8669299,  6670-0(Art.  230,  Inc.  XIII),  R$  195,23;  KKS8480/PE,  11/07/2025,  DT8669302, 
5835-0(Art.  195),  R$  195,23;  KKS9D50/PE,  10/07/2025,  RV4854388,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KKT0A95/PE,  15/08/2025,  DT16852544,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  KKT1401/PE,  14/08/2025,  DT3627083, 
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6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKT1728/PE, 03/07/2025, DT210769, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KKT2276/PE, 
16/09/2025, DT18162863, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKT2535/PE, 27/08/2025, DT1450879, 6599-2(Art. 230, Inc. 
V), R$ 293,47; KKT3D65/PE, 08/07/2025, DT2146898, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKT3D65/PE, 13/08/2025, 
DT4487366,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KKT3J90/PE,  31/07/2025,  DT1187213,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 
293,47; KKT3J90/PE, 31/07/2025, DT1187221, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KKT3J90/PE, 31/07/2025, DT1187230, 
6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KKT4893/PE,  23/07/2025,  DT16286654,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KKT4893/PE,  23/07/2025,  DT16286689,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KKT4893/PE,  23/07/2025,  DT16286697, 
5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KKT5H27/PE, 13/08/2025, RV4905365, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KKT6914/PE,  18/07/2025,  DT15975359,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKT6B29/PE,  08/09/2025, 
DT1098806,  6050-3(Art.  208),  R$ 293,47;  KKT6F30/PE,  09/07/2025,  RV4834085,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 
130,16;  KKT7378/PE,  12/08/2025,  DT11146269,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23;  KKT7C70/PE,  16/09/2025, 
RV4964787, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKT7E31/PE, 03/07/2025, RV4831736, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KKT8012/PE, 07/08/2025, DT17948804, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKT8012/PE, 07/08/2025, 
DT17948812, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KKT8012/PE, 07/08/2025, DT17948820, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 
195,23;  KKT8G31/PE, 13/08/2025, RV4903583, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KKT9822/PE, 31/07/2025, 
DT3689410, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KKT9822/PE, 31/07/2025, DT3689429, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. 
I),  R$ 880,41;  KKT9C37/PE,  17/08/2025,  DT9549963,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  KKT9C42/PE,  30/06/2025, 
RV4818977, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKT9J08/PE, 22/07/2025, DT1874016, 5193-0(Art.168), R$ 293,47; 
KKU0H42/PE, 15/08/2025, RV4908836, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKU1J37/PE, 18/08/2025, RV4916537, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKU4J94/PE, 05/08/2025, RV4885240, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KKU5B70/PE, 25/06/2025, RV4833330, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; KKU6333/PE, 22/07/2025, 
DT16601738, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KKU6D35/PE, 05/08/2025, RV4886700, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KKU6H60/PE, 30/06/2025, RV4812561, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; KKU7J92/PE, 17/07/2025, 
DT2282465, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KKV0H40/PE, 06/07/2025, DT9277068, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
880,41; KKV0H40/PE, 06/07/2025, DT9277076, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; KKV1C79/PE, 11/07/2025, RV4844420, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKV2132/PE, 19/07/2025, DT17415717, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; 
KKV3255/PE,  14/08/2025,  DT17417647,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KKV3B89/PE,  15/08/2025,  RV4910415, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KKV4616/PE,  05/08/2025,  DT9676744,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
KKV7373/PE, 31/07/2025, DT12969080, 6599-2(Art.  230, Inc. V), R$ 293,47; KKV7G33/PE, 28/06/2025, DT16600049, 
5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KKV7G33/PE, 28/06/2025, DT16600057, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKV7G99/PE, 
06/08/2025, RV4893650, 
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6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKV8I49/PE, 10/09/2025, DT15342372, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KKV8J15/PE, 20/08/2025, RV4924807, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKW1F63/PE, 08/08/2025, RV4893448, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKW2E60/PE, 16/09/2025, DT17778275, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KKW3437/PE,  11/07/2025,  DT15827368,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KKW3437/PE,  11/07/2025,  DT15827376, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KKW5H03/PE, 14/07/2025, RV4848876, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KKW6C00/PE,  18/06/2025,  RV4828921,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KKW7A81/PE,  18/06/2025, 
RV4821773, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKX1B79/PE, 27/07/2025, DT10948566, 7030-1(Art. 244, Inc. I), 
R$ 293,47; KKX1I59/PE, 23/07/2025, RV4860620, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKX2G44/PE, 22/08/2025, 
RV4922014, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKX8904/PE, 24/07/2025, DT16287367, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$  293,47;  KKX8904/PE,  24/07/2025,  DT16287375,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KKX8904/PE,  24/07/2025, 
DT16287383, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KKX8904/PE, 24/07/2025, DT16287391, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 
195,23;  KKX8904/PE,  24/07/2025,  DT16287405,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KKX9642/PE,  08/08/2025, 
DT606778,  5185-1(Art.  167),  R$ 195,23;  KKY1A09/PE,  19/12/2024,  DT6470240,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$ 293,47; 
KKY1C50/PE, 18/07/2025, RV4855457, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKY4862/PE, 24/07/2025, DT7798389, 
7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KKY4862/PE,  24/07/2025,  DT7798397,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47; 
KKY4862/PE,  24/07/2025,  DT7798400,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KKY4862/PE,  24/07/2025,  DT7798419, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKY5197/PE,  30/07/2025,  DT1450038,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KKY5381/PE,  27/07/2025,  DT11286770,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KKY5381/PE,  27/07/2025,  DT11286788, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKY5381/PE,  27/07/2025,  DT11286796,  6653-2(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23; 
KKY5381/PE, 27/07/2025, DT11286800, 6637-2(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KKY5381/PE, 27/07/2025, DT11286818, 
5274-2(Art. 175), R$ 2934,70; KKY6921/PE, 06/07/2025, DT13984598, 7633-2(Art. 252, §único), R$ 293,47; KKY9I41/PE, 
08/09/2025, RV4950603, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKZ1I46/PE, 21/07/2025, RV4868281, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKZ1J31/PE, 30/06/2025, RV4847659, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKZ2F48/PE, 
15/07/2025, DT8089225, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KKZ2F49/PE, 11/08/2025, DT7747172, 7030-1(Art. 244, Inc. 
I),  R$ 293,47;  KKZ2F49/PE,  11/08/2025,  DT7747180,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$ 293,47;  KKZ3189/PE,  31/07/2025, 
DT1769930, 5185-1(Art.  167),  R$ 195,23;  KKZ3D39/PE, 10/07/2025, RV4843904, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 
130,16; KKZ4336/PE, 03/07/2025, DT13647656, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; KKZ4I67/PE, 08/07/2025, RV4830098, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KKZ5F96/PE,  08/07/2025,  DT16572738,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
KKZ6461/PE,  31/07/2025,  DT18529007,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KKZ7G41/PE,  04/09/2025,  RV4945294, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KKZ8312/PE, 20/07/2025, DT18152361, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KKZ8C00/PE, 08/07/2025, DT16732727, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KKZ9E21/PE, 04/07/2025, RV4830829, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KLA0G78/PE,  10/07/2025,  RV4850641,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KLA1I12/PE, 21/07/2025, RV4867960, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLA3J49/PE, 03/07/2025, DT6699611, 
6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KLA3J49/PE,  26/07/2025,  DT8655239,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23; 
KLA4B00/PE, 17/07/2025, RV4849759, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLA6725/PE, 24/07/2025, DT18228899, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLA6H61/PE,  08/08/2025,  DT17911587,  6580-0(Art.  230,  Inc.  IV),  R$  293,47; 
KLA7C17/PE, 17/07/2025, RV4851842, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLA8411/PE, 31/07/2025, DT17892809, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KLA8411/PE,  31/07/2025,  DT17892817,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KLA8717/PE,  18/08/2025,  DT11228176,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KLA8717/PE,  18/08/2025,  DT11228184, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLA8778/PE,  20/07/2025,  DT18152353,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KLA8C74/PE, 25/07/2025, RV4873595, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLA8F19/PE, 03/09/2025, RV4941248, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLA9398/PE, 09/08/2025, DT11994812, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; 
KLB1A04/PE, 26/08/2025, RV4927814, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLB2321/PE, 08/07/2025, DT16851700, 
5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KLB2504/PE,  08/08/2025,  DT18170998,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KLB2504/PE, 
08/08/2025, DT18171005, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLB2640/PE, 27/08/2025, DD401440704, 6599-2(Art. 230, 
Inc. V), R$ 293,47; KLB3176/PE, 08/07/2025, DT8067957, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLB3B99/PE, 12/09/2025, 
RV4965767, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLB6B99/PE, 09/07/2025, RV4834425, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KLB7822/PE, 19/07/2025, DT18151721, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLB8465/PE, 15/07/2025, 
DT14736318, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLB8465/PE, 15/07/2025, DT14736261, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
880,41; KLB8465/PE, 15/07/2025, DT14736270, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KLB8465/PE, 15/07/2025, 
DT14736288, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KLB8465/PE, 15/07/2025, DT14736296, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 
195,23;  KLB8465/PE,  15/07/2025,  DT14736300,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23;  KLB9C15/PE,  02/09/2025, 
RV4948366, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLC0E61/PE, 21/07/2025, RV4854310, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KLC1786/PE, 22/07/2025, DT3106121, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLC1B05/PE, 14/07/2025, 
RV4844331, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLC1B15/PE, 13/08/2025, RV4906108, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KLC1H35/PE, 11/08/2025, DT13110580, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KLC1H35/PE, 11/08/2025, 
DT13110598, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KLC2D77/PE, 04/07/2025, RV4842100, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; KLC2E94/PE, 10/07/2025, RV4838129, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLC3C62/PE, 
10/07/2025, RV4838242, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLC4188/PE, 30/07/2025, DT6889917, 5010-0(Art. 
162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KLC4188/PE,  30/07/2025,  DT6889925,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
KLC5122/PE,  16/08/2025,  DT5825982,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLC5A32/PE,  15/07/2025,  DT16285135, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KLC5E20/PE,  14/08/2025,  DT8693211,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
KLC5E20/PE,  14/08/2025,  DT8693220,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KLC5F99/PE,  12/08/2025,  RV4902315, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLC6A30/PE, 03/07/2025, RV4823377, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KLC6D49/PE,  31/07/2025,  RV4880133,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KLC9099/PE,  01/07/2025, 
DT15826345, 6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; KLC9099/PE, 04/07/2025, DT15826442, 6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 
293,47;  KLC9400/PE,  07/07/2025,  DT18149565,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLC9842/PE,  14/08/2025, 
DT18049030, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLD0678/PE, 07/08/2025, DT8449965, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47; KLD0678/PE, 07/08/2025, DT8449973, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KLD3D37/PE, 06/08/2025, RV4887626, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLD7591/PE, 01/07/2025, DT17414656, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
KLD7591/PE,  01/07/2025,  DT17414664,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KLD8388/PE,  10/09/2025,  DT18161514, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLD9A93/PE, 30/07/2025, RV4876446, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KLE3G38/PE, 11/07/2025, RV4843246, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLE6D67/PE, 05/08/2025, RV4887766, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLE7625/PE, 23/07/2025, DT15975677, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KLE8E91/PE, 16/07/2025, RV4848329, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLE9H97/PE, 05/08/2025, RV4902331, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLF1H04/PE, 30/07/2025, RV4894860, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KLF1I46/PE,  14/07/2025,  RV4855252,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KLF3F67/PE,  11/09/2025, 
RV4959023, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLF5B94/PE, 02/07/2025, RV4821862, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  KLF5H17/PE,  13/08/2025,  RV4905926,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KLF9809/PE, 
11/07/2025, DT3626796, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLF9A40/PE, 09/07/2025, RV4869954, 6920-1(Art. 233 c/c 
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123, inc. I), R$ 130,16; KLG0A07/PE, 31/07/2025, RV4894045, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLG1F82/PE, 
15/07/2025, RV4842010, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLG2484/PE, 16/08/2025, DT11724980, 7340-0(Art. 
252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  KLG2484/PE,  16/08/2025,  DT11724998,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KLG2484/PE, 
16/08/2025, DT11725005, 7684-2(Art. 244, X), R$ 130,16; KLG2J45/PE, 19/08/2025, RV4913821, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KLG3028/PE, 20/07/2025, DT1274876, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLG3062/PE, 01/07/2025, 
DT17891683, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KLG3062/PE, 01/07/2025, DT17891691, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KLG4904/PE,  09/07/2025,  DT8591087,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KLG4D65/PE,  07/07/2025,  RV4831116, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLG5199/PE, 13/09/2025, DT18162227, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KLG8310/PE,  13/07/2025,  DT17415164,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KLG8310/PE,  13/07/2025,  DT17415172, 
5207-0(Art. 169), R$ 88,38; KLG8310/PE, 13/07/2025, DT17415180, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KLG9266/PE, 
14/08/2025, RV4905470, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLG9980/PE, 30/07/2025, DT6300123, 6599-2(Art. 
230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLG9980/PE,  30/07/2025,  DT6300131,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KLG9A12/PE, 
14/07/2025, RV4841375, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLG9B07/PE, 10/07/2025, RV4841499, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLH1420/PE, 10/08/2025, DT17948928, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KLH1420/PE, 
10/08/2025, DT17948936, 6610-1(Art. 230, Inc. VII), R$ 195,23; KLH1G54/PE, 16/06/2025, RV4813860, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLH4H18/PE, 22/07/2025, RV4860205, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLH7I90/PE, 
25/07/2025, RV4886298, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLH8F19/PE, 12/08/2025, RV4905608, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KLI1C39/PE,  11/07/2025,  DT10207701,  5541-4(Art.  181,  Inc.  XVII),  R$  195,23; 
KLI1H59/PE, 12/09/2025, RV4959244, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLI3092/PE, 12/07/2025, DT7797714, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLI3597/PE,  09/08/2025,  DT11146196,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23; 
KLI3F88/PE, 11/08/2025, RV4901467, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLI3G87/PE, 22/07/2025, DT3230175, 
7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KLI5426/PE,  12/07/2025,  DT11724726,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KLI5A55/BA, 06/09/2025, DT2538486, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KLI5B55/PE, 12/08/2025, RV4899330, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KLI5E26/PE,  14/08/2025,  RV4904911,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KLI5F32/PE,  08/09/2025,  DT1401266,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KLI5F32/PE,  08/09/2025,  DT1401274, 
5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KLI6A50/PE, 08/07/2025, RV4833607, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KLI7D87/PE,  20/06/2025,  RV4816109,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KLJ0309/PE,  06/07/2025, 
DT13040328,  5835-0(Art.  195),  R$  195,23;  KLJ0309/PE,  06/07/2025,  DT13040336,  5274-1(Art.  175),  R$  2934,70; 
KLJ0309/PE,  06/07/2025,  DT13040344,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KLJ0A69/PE,  15/07/2025,  RV4838528, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLJ2D26/PE, 26/06/2025, RV4811506, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KLJ4629/PE, 12/08/2025, DT17775128, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47;
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KLJ5A83/PE, 28/08/2025, RV4929604, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLJ6500/PE, 16/07/2025, DT6568797, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KLJ8716/PE,  15/07/2025,  DT14736377,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KLJ8716/PE,  15/07/2025,  DT14736326,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KLJ8716/PE,  15/07/2025,  DT14736334, 
5118-0(Art.  164,  c/c Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  KLJ8716/PE, 15/07/2025, DT14736342, 7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$ 
293,47;  KLJ8716/PE,  15/07/2025,  DT14736350,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  KLJ8716/PE,  15/07/2025, 
DT14736369, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; KLJ9D57/PE, 11/09/2025, RV4958680, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KLK0623/PE, 18/07/2025, RV4852571, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLK0E91/PE, 18/07/2025, 
RV4853330, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLK1B90/PE, 15/07/2025, DT15827791, 7633-2(Art. 252, §único), 
R$ 293,47; KLK1B92/PE, 19/06/2025, RV4830519, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLK1E51/PE, 17/08/2025, 
DT10318635, 5738-0(Art. 186, Inc. II), R$ 293,47; KLK2H45/PE, 28/07/2025, RV4871452, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KLK3A47/PE, 02/07/2025, RV4825272, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLK3J47/PE, 23/07/2025, 
RV4865576, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLK4G38/PE, 08/08/2025, RV4899411, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KLK6562/PE, 31/07/2025, DT10132655, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KLK6562/PE, 31/07/2025, 
DT10132663, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KLK6562/PE, 31/07/2025, DT10132671, 6599-2(Art. 230, 
Inc. V), R$ 293,47; KLK7H99/PE, 30/06/2025, RV4829413, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; KLK8E98/PE, 
11/07/2025, RV4844110, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLK9B11/PE, 15/07/2025, RV4862348, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KLL0199/PE,  30/07/2025,  DT2753000,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KLL0199/PE, 
30/07/2025, DT2753018, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLL0I53/PE, 04/08/2025, DT16603021, 6602-0(Art. 230, Inc. 
VI),  R$  293,47;  KLL1C55/PE,  04/07/2025,  RV4847608,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KLL3A70/PE, 
15/07/2025, RV4848523, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLL5J20/PE, 31/07/2025, DT15976169, 6599-2(Art. 
230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLL5J20/PE,  31/07/2025,  DT15976177,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KLL5J20/PE, 
31/07/2025,  DT15976185,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KLL5J20/PE,  31/07/2025,  DT15976193, 
6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KLL6472/PE,  04/07/2025,  DT11907707,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
KLL6G24/PE, 24/07/2025, RV4877515, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLL7354/PE, 04/08/2025, DT8655379, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLL7354/PE,  04/08/2025,  DT8655387,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
KLL7354/PE,  04/08/2025,  DT8655395,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KLL9B09/PE,  11/07/2025,  RV4844668, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLL9C81/PE, 30/07/2025, RV4899047, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KLM0015/PE,  20/07/2025,  DT2454363,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLM1535/PE,  13/07/2025, 
DT17772781, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLM1950/PE, 12/08/2025, DT18229631, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KLM2A42/PE,  02/08/2025,  DT11345954,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KLM2A42/PE,  02/08/2025, 
DT11345962, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KLM2A42/PE, 02/08/2025, DT11345970, 7048-1(Art. 244, 
Inc. II), R$ 293,47; KLM2F79/PE, 14/08/2025, DT2406989, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLM3G29/PE, 30/06/2025, 
DT2474526, 7684-2(Art. 244, X), R$ 130,16; KLM5739/PE, 28/08/2025, DT2672298, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KLM6A07/PE, 01/09/2025, RV4943151, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLM9C00/PE, 03/09/2025, RV4951111, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLN0112/PE, 15/09/2025, DT18071051, 6637-2(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; 
KLN0A47/PE, 11/08/2025, RV4905446, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLN0A59/PE, 14/07/2025, RV4852717, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLN2992/PE, 29/07/2025, DT10207922, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; 
KLN3B82/PE, 12/08/2025, RV4917940, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLN3G49/PE, 02/07/2025, RV4827771, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLN4709/PE, 05/08/2025, DT8693203, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; 
KLN6B58/PE, 06/08/2025, RV4887723, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLN8368/PE, 04/09/2025, DT1545306, 
7587-0(Art. 184, Inc. III), R$ 293,47; KLN8H88/PE, 04/08/2025, RV4888827, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KLN9H42/PE, 20/08/2025, RV4915077, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLO0177/PE, 07/09/2025, DT6419520, 
7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KLO0177/PE,  07/09/2025,  DT6419538,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47; 
KLO0B84/PE, 05/08/2025, RV4883760, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLO1A79/PE, 11/08/2025, RV4896811, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLO2B66/PE, 11/07/2025, RV4849538, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KLO3B04/PE, 30/06/2025, RV4815510, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; KLO3H49/PE, 06/08/2025, 
DT5995101,  6050-2(Art.  208),  R$  293,47;  KLO3H49/PE,  06/08/2025,  DT5995110,  5274-1(Art.  175),  R$  2934,70; 
KLO4347/PE,  03/08/2025,  DT13041766,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KLO4347/PE,  03/08/2025,  DT13041774, 
5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KLO5901/PE,  07/07/2025,  DT15489772,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
KLO5901/PE,  07/07/2025,  DT15489780,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KLO5901/PE,  07/07/2025, 
DT15489799, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLO6520/PE, 12/08/2025, DT18048840, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), R$ 
130,16;  KLO6520/PE,  12/08/2025,  DT18048858,  6670-0(Art.  230,  Inc.  XIII),  R$  195,23;  KLO6F04/PE,  30/06/2025, 
RV4814840, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLO7J35/PE, 12/08/2025, RV4902544, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  KLO9B15/PE,  27/06/2025,  RV4813088,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KLO9D31/PE, 
22/07/2025, RV4855740, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLP0451/PE, 16/07/2025, DT6299591, 6726-1(Art. 
230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23;  KLP0912/PE,  17/08/2025,  DT2929094,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  KLP0B41/PE, 
13/08/2025, RV4903010, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLP1257/PE, 23/07/2025, DT15769376, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; KLP2F57/PE, 07/07/2025, RV4834980, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLP5D27/PE, 
29/07/2025, RV4898008, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLP6E67/PE, 04/08/2025, DT2031292, 6599-2(Art. 
230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLP7J82/PE,  18/07/2025,  DT18151225,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLP8553/PE, 
04/08/2025, DT10988649, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; KLP8553/PE, 04/08/2025, DT10988657, 7340-0(Art. 252, Inc. 
IV), R$ 130,16; KLP8553/PE, 04/08/2025, DT10988665, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLP8J78/PE, 25/07/2025, 
RV4871339, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLP9D18/PE, 29/07/2025, RV4870570, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  KLP9E16/PE,  27/08/2025,  DT1654962,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23;  KLQ1A17/PE, 
13/08/2025, RV4908461, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLQ2302/PE, 22/07/2025, DT18228821, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; KLQ2C32/PE, 18/08/2025, RV4911080, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLQ6808/PE, 
03/07/2025, DT1348373, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KLQ6808/PE, 03/07/2025, DT1348381, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KLQ7G68/PE, 17/07/2025, RV4855791, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KLQ8197/PE, 11/08/2025, 
DT13042282, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KLQ8197/PE, 11/08/2025, DT13042290, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KLR0541/PE,  11/08/2025,  DT12931024,  6912-0(Art.  232),  R$  88,38;  KLR0H68/PE,  25/07/2025,  RV4880656, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLR3655/PE, 05/07/2025, DT2114686, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; 
KLR5141/PE, 31/07/2025, DT18528906, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; KLR6208/PE, 14/08/2025, DT12953206, 6637-1(Art. 
230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KLR6B63/PE,  05/07/2025,  DT17168400,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KLR7200/PE, 
15/07/2025, DT2474828, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLR8669/PE, 22/07/2025, DT17072593, 5185-1(Art. 167), R$ 
195,23;  KLR8J77/PE,  15/08/2025,  RV4910490,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KLR9850/PE,  31/07/2025, 
DT13691752, 5029-2(Art. 162, Inc. II), R$ 880,41; KLR9850/PE, 31/07/2025, DT13691760, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KLR9F31/PE,  16/08/2025,  DT18171706,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KLR9J06/PE,  04/08/2025,  RV4883302, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLS2359/PE, 13/07/2025, DT17415199, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
KLS2359/PE,  13/07/2025,  DT17415202,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLS2359/PE,  13/07/2025,  DT17415210, 
7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KLS2359/PE,  13/07/2025,  DT17415229,  6580-0(Art.  230,  Inc.  IV),  R$  293,47; 
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KLS3D98/PE, 11/07/2025, RV4843238, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLS4948/PE, 01/08/2025, DT7349509, 
6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; KLS4D41/PE, 05/07/2025, DT15340256, 6653-2(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; 
KLS4D41/PE, 22/07/2025, RV4857492, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLS4I92/PE, 01/07/2025, RV4843360, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLS5708/PE, 14/08/2025, DT1746344, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KLS6403/PE,  07/08/2025,  DT308157,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KLS6B15/PE,  27/06/2025,  RV4809730, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KLS7646/PE,  14/09/2025,  DT1276348,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
KLS7D86/PE, 07/07/2025, RV4830861, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLS8000/PE, 03/08/2025, DT2753174, 
5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KLS9C90/PE, 04/08/2025, RV4890295, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KLT0146/PE,  26/08/2025,  DT9390760,  7633-1(Art.  252,  §único),  R$  293,47;  KLT1937/PE,  17/07/2025,  DT2806901, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLT4H23/PE, 27/06/2025, RV4815951, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KLT5717/PE,  25/07/2025,  DT17470319,  6858-0(Art.  231,  Inc.  VII),  R$  293,47;  KLT7F70/PE,  08/07/2025,  DT1949580, 
5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KLT7I73/PE,  18/07/2025,  RV4855767,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KLT8111/PE, 04/09/2025, DT13887207, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; KLT8111/PE, 04/09/2025, DT13887215, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLT8111/PE,  04/09/2025,  DT13887231,  6637-2(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23; 
KLT8111/PE,  04/09/2025,  DT13887240,  6637-2(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KLT8843/PE,  11/07/2025,  DT14208168, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KLT8C46/PE, 02/07/2025, DT2536637, 5193-0(Art.168),  R$ 293,47;  KLT9895/PE, 
11/09/2025, DT1605139, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLT9895/PE, 11/09/2025, DT1605147, 5185-1(Art. 167), R$ 
195,23;  KLT9B63/PE,  30/07/2025,  RV4882039,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KLT9J12/PE,  08/07/2025, 
RV4834590, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLU1309/PE, 07/07/2025, DT18149603, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$ 293,47; KLU1E02/PE, 11/08/2025, RV4897095, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLU1H35/PE, 17/07/2025, 
DT17773214, 7633-1(Art. 252, §único), R$ 293,47; KLU3I38/PE, 08/09/2025, RV4949940, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  KLU7E07/PE,  27/07/2025,  DT10747919,  5274-1(Art.  175),  R$  2934,70;  KLU7E07/PE,  27/07/2025, 
DT10747927, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KLU8E42/PE, 28/07/2025, RV4873285, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  KLV0043/PE,  25/07/2025,  DT3106199,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLV0297/PE,  10/09/2025, 
DT18161727, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLV1840/PE, 09/07/2025, DT1653567, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KLV6953/PE,  06/08/2025,  DT15111168,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLV7G37/PE,  10/08/2025, 
DT14328309, 5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  KLV8864/PE, 16/07/2025, DT5020585, 6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 
293,47;  KLV8C61/PE,  10/07/2025,  DT16600731,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLV8C61/PE,  10/07/2025, 
DT16600804, 6602-0(Art. 230, Inc. VI), R$ 293,47; KLW0918/PE, 21/08/2025, DT14628019, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; 
KLW0C83/PE, 15/07/2025, RV4856992, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLW0H22/PE, 09/07/2025, RV4834298, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLW2A77/PE, 26/06/2025, RV4814483, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; KLW8I76/PE, 20/08/2025, RV4922472, 
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6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLX1J51/PE, 11/08/2025, RV4902358, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KLX3801/PE,  10/08/2025,  DT14750663,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  KLX3801/PE,  10/08/2025, 
DT14750671, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; KLX6772/PE, 20/08/2025, DT18153228, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  KLX7279/PE,  28/08/2025,  DT2455220,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLX8210/PE,  08/07/2025, 
DT15169700, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLX8210/PE, 08/07/2025, DT15169719, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 
293,47;  KLX8F57/PE,  04/07/2025,  DT16469880,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KLX8F57/PE,  04/07/2025, 
DT16469899, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KLX8I40/PE, 10/07/2025, RV4842061, 6920-1(Art. 233 c/c 
123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KLX9C28/PE,  27/08/2025,  DT796267,  5185-1(Art.  167),  R$ 195,23;  KLX9I57/PE,  27/08/2025, 
DT1450860, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLY0D04/PE, 11/07/2025, RV4840158, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  KLY1118/PE,  01/08/2025,  DT9549459,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLY1118/PE,  01/08/2025, 
DT9549467, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KLY1118/PE, 01/08/2025, DT9549475, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 
195,23; KLY1118/PE, 01/08/2025, DT9549483, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KLY2076/PE, 01/08/2025, DT1829665, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLY2H92/PE, 03/07/2025, RV4826236, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KLY5J55/PE, 18/07/2025, RV4852806, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLY6606/PE, 20/07/2025, DT11126446, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLY6606/PE,  20/07/2025,  DT11126454,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
KLY6A58/PE, 20/06/2025, RV4811492, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLY7586/PE, 24/07/2025, DT17773656, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KLZ0A96/PE, 18/07/2025, RV4854701, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KLZ0E62/PE, 17/07/2025, RV4870944, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLZ1184/PE, 02/09/2025, DT9616679, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLZ1875/PE,  17/07/2025,  DT15489977,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
KLZ1875/PE,  17/07/2025,  DT15489985,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KLZ1875/PE,  17/07/2025,  DT15489993, 
5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KLZ1I75/PE, 15/08/2025, RV4908356, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KLZ1I75/PE,  28/08/2025,  DT12970070,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KLZ3H29/PE,  18/07/2025,  RV4856755, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KLZ4B57/PE, 01/07/2025, RV4824349, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  KLZ6F12/PE,  10/07/2025,  RV4848671,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KLZ9349/PE,  04/08/2025, 
DT7798940,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$ 293,47;  KLZ9349/PE,  04/08/2025,  DT7798958,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 
130,16;  KLZ9349/PE,  04/08/2025,  DT7798966,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  KLZ9F12/PE,  29/07/2025, 
DD401359540,  6041-2(Art.  207),  R$  195,23;  KMA3374/PE,  25/07/2025,  DT17892574,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
KMA3374/PE,  25/07/2025,  DT17892582,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KMA5F12/PE,  07/08/2025,  RV4894940, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KMA6278/PE, 29/07/2025, DT16287642, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
KMA6278/PE, 29/07/2025, DT16287650, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; KMA6278/PE, 29/07/2025, DT16287669, 
7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KMA6278/PE,  29/07/2025,  DT16287677,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47; 
KMA6278/PE, 29/07/2025, DT16287685, 7340-0(Art.  252, Inc. IV), R$ 130,16; KMA6944/PE, 19/07/2025, DT2928888, 
6858-0(Art. 231, Inc. VII), R$ 293,47; KMA6944/PE, 19/07/2025, DT2928896, 6408-0(Art. 221), R$ 130,16; KMA7478/PE, 
14/09/2025, DT1655624, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; KMA9262/PE, 07/08/2025, DT18048734, 6599-2(Art. 230, 
Inc. V), R$ 293,47; KMA9H44/PE, 16/07/2025, RV4852792, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KMB1D66/PE, 
25/06/2025, RV4811255, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KMB4263/PE, 16/09/2025, DT4925789, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; KMB6J47/PE, 05/08/2025, RV4889335, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KMB8J32/PE, 
14/08/2025, RV4908925, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KMC0474/PE, 01/08/2025, DT2031179, 6599-2(Art. 
230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KMC1636/PE,  27/07/2025,  DT11286664,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  KMC1636/PE, 
27/07/2025, DT11286672, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KMC1636/PE, 27/07/2025, DT11286680, 6653-2(Art. 230, 
Inc.  XI),  R$  195,23;  KMC1636/PE,  27/07/2025,  DT11286699,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  KMC2A09/PE, 
13/08/2025, RV4903559, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KMC2J53/PE, 25/08/2025, RV4923525, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KMC2J73/PE,  12/08/2025,  RV4911888,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KMC3274/PE, 22/07/2025, RV4862763, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KMC4499/PE, 24/07/2025, DT211293, 
5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KMC4499/PE, 24/07/2025, DT211307, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
KMC4F14/PE,  04/08/2025,  DT3230396,  7633-2(Art.  252,  §único),  R$  293,47;  KMC6B14/PE,  16/07/2025,  RV4847357, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KMC8896/PE,  17/08/2025,  DT11952028,  6971-0(Art.  238),  R$  293,47; 
KMC8A14/PE, 10/07/2025, DT18149964, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KMC8A14/PE, 10/07/2025, DT18149972, 
5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  KMC9260/PE,  28/06/2025,  DT16599954,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
KMC9260/PE,  28/06/2025,  DT16599962,  7684-2(Art.  244,  X),  R$  130,16;  KMC9260/PE,  28/06/2025,  DT16599970, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KMC9D16/PE, 30/06/2025, RV4822931, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
KMC9G44/PE,  24/07/2025,  RV4860728,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KMD1993/PE,  25/07/2025, 
DT15298969, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KMD1993/PE, 25/07/2025, DT15298977, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, 
Inc. I), R$ 880,41; KMD1993/PE, 25/07/2025, DT15298985, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KMD2I31/PE, 01/07/2025, 
RV4847888, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KMD7A46/PE, 10/07/2025, RV4838153, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; KMD8764/PE, 07/07/2025, DT1949474, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KMD8B76/PE, 15/08/2025, 
RV4918319, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KMD8G48/PE, 31/07/2025, DT17892795, 5185-1(Art. 167), R$ 
195,23;  KMD8I06/PE,  30/06/2025,  DT17414419,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  KME0G85/PE,  17/07/2025, 
RV4845915, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KME2462/PE, 01/08/2025, DT7798818, 5045-0(Art. 162, Inc. V), 
R$  293,47;  KME2462/PE,  01/08/2025,  DT7798826,  5142-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  V),  R$  293,47;  KME2462/PE, 
01/08/2025, DT7798834, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KME2897/PE, 19/07/2025, DT795546, 6599-2(Art. 230, Inc. 
V),  R$  293,47;  KME2I30/PE,  05/08/2025,  RV4891500,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KME3431/PE, 
25/08/2025, DT7110530, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KME7A53/PE, 15/07/2025, RV4860957, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; KME7E44/PE, 28/07/2025, RV4874010, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KME8614/PE, 
12/08/2025, DT17668828, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; KME8614/PE, 12/08/2025, DT17668836, 6599-2(Art. 230, 
Inc.  V),  R$  293,47;  KME8614/PE,  12/08/2025,  DT17668844,  7056-1(Art.  244,  Inc.  III),  R$  293,47;  KME8921/PE, 
29/06/2025, DT18148720, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; KME8921/PE, 29/06/2025, DT18148739, 6599-2(Art. 230, 
Inc.  V),  R$  293,47;  KME8B46/PE,  09/08/2025,  DT1450275,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  KME8B46/PE,  09/08/2025, 
DT1450283, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KME9039/PE, 10/07/2025, DT18069170, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16;  KME9039/PE,  10/07/2025,  DT18069189,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23;  KME9682/PE,  18/07/2025, 
DT1367556, 7587-0(Art. 184, Inc. III), R$ 293,47; KME9682/PE, 18/07/2025, DT1367564, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47; KNZ7A77/PE, 22/08/2025, RV4929752, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KOB0H26/PE, 12/08/2025, 
RV4900355, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KOD0I95/PE, 11/08/2025, RV4899616, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  KON6B93/PE,  27/06/2025,  RV4824632,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  KPL0H63/PE, 
06/08/2025, DT17911366, 6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; KQD1I12/PE, 07/08/2025, RV4905799, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; KRQ9B58/PE, 05/08/2025, RV4884619, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KUQ2811/PE, 
12/07/2025, DT1293790, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; KUQ2811/PE, 12/07/2025, DT1293803, 6599-2(Art. 230, Inc. 
V), R$ 293,47; KUQ2811/PE, 13/07/2025, DT1471027, 7048-1(Art.  244, Inc. II),  R$ 293,47; KUQ2811/PE, 13/07/2025, 
DT1471035, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; KVC5A59/PE, 12/08/2025, RV4900347, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; KVI7D35/PE, 25/06/2025, RV4814092, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KVT7G60/PE, 06/08/2025, 
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RV4898563, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KXO5I74/PE, 10/07/2025, RV4864901, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  KXO5I78/PE,  29/07/2025,  RV4872564,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KXT2B10/PE, 
08/08/2025, RV4899136, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; KXT7A14/PE, 04/07/2025, RV4826015, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  KYL3H52/PE,  31/07/2025,  RV4895661,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
KZY4513/PE, 28/07/2025, RV4876730, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; LBU3064/PE, 01/08/2025, DT382721, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  LCC2346/PE,  22/07/2025,  DT8068457,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
LCC2346/PE,  22/07/2025,  DT8068465,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  LCC2346/PE,  22/07/2025, 
DT8068473, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; LCD5E34/PE, 27/06/2025, RV4811093, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; LCI6H53/PE, 11/07/2025, RV4838455, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; LJQ4C92/PE, 26/08/2025, 
RV4925633, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  LKR6J76/PE, 07/07/2025, DT11771155, 5185-1(Art.  167),  R$ 
195,23;  LKR6J76/PE,  07/07/2025,  DT11771163,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  LKT2C95/PE,  08/08/2025, 
RV4896943, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; LKY5F04/PE, 12/08/2025, RV4900339, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  LMF3H31/PE,  24/07/2025,  RV4866785,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  LMH0684/RJ, 
27/08/2025, DT2709582, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; LMK4293/RJ, 30/08/2025, DT2326250, 7234-0(Art. 250, Inc. 
I,  alínea  a),  R$  130,16;  LNF6I99/PE,  06/08/2025,  DT17073450,  7633-2(Art.  252,  §único),  R$  293,47;  LOD0131/PE, 
08/07/2025, RV4841715, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; LPE4A12/PE, 12/06/2025, RV4826716, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; LPE7J76/PE, 01/07/2025, RV4834786, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; LPT5E23/PE, 
11/08/2025, RV4896994, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; LPV2D17/PE, 26/08/2025, RV4926362, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  LQP0922/PE,  01/07/2025,  DT9615087,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23; 
LRA6B31/PE,  10/08/2025,  DT7727406,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  LSL8F78/PE,  19/06/2025,  RV4826341, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; LTZ3A83/PE, 13/08/2025, RV4903001, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  LUV1765/PE,  04/08/2025,  DT1874288,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  LUV1765/PE,  04/08/2025, 
DT1874296, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; LVD2I54/PE, 18/08/2025, RV4912221, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  LVI4575/PE,  23/07/2025,  RV4860485,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  LVN3C90/PE,  14/07/2025, 
RV4865444, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; LVO7647/PE, 01/07/2025, RV4820165, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  LVR2J39/PE,  07/08/2025,  RV4897710,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  LVT5989/PE, 
18/07/2025, DT18151462, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; LVV8A89/PE, 24/07/2025, RV4876527, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; LVW7A73/PE, 12/09/2025, RV4959945, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; LWE2A09/PE, 
05/08/2025, RV4885097, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; LWG1628/PE, 08/08/2025, RV4900410, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  LWH2I68/PE,  23/07/2025,  RV4860647,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
LWP8D75/PE,  24/07/2025,  DT2475000,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  LYQ9G40/PE,  19/06/2025,  RV4818284, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
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130,16; MCW8A51/PE, 02/07/2025, RV4833747, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MHG6C81/PE, 03/07/2025, 
RV4828859, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MKD6J86/PE, 12/08/2025, RV4900142, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16; MKI7F33/PE, 11/08/2025, RV4896358, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  MMD2D03/PE, 
02/09/2025, RV4939081, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MMO5I29/PE, 02/08/2025, DT1813017, 5185-1(Art. 
167),  R$  195,23;  MMP3442/PE,  29/07/2025,  RV4872521,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  MMQ0F25/PE, 
17/07/2025, RV4848973, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MMQ1E98/PE, 07/07/2025, RV4832848, 6920-1(Art. 
233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  MMR3H47/PE,  01/08/2025,  RV4878929,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16; 
MMT9D76/PE,  18/07/2025,  RV4851273,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  MMU8I03/PE,  02/07/2025, 
RV4846598, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MMV3615/PE, 11/07/2025, DT17469841, 5797-0(Art. 191), R$ 
2934,70;  MMV3615/PE,  11/07/2025,  DT17469850,  7765-0(Art.  278,  §  único  c/c  210),  R$  293,47;  MMV3615/PE, 
11/07/2025, DT17469868, 5274-2(Art. 175), R$ 2934,70; MMV3615/PE, 11/07/2025, DT17469876, 5185-1(Art. 167), R$ 
195,23; MMY2C57/PE, 14/08/2025, RV4909689, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MMY4A45/PE, 09/09/2025, 
RV4956679, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MMZ1I48/PE, 11/07/2025, RV4865436, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; MMZ4D33/PE, 11/08/2025, RV4897311, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MNB2H93/PE, 
06/08/2025, RV4890147, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MNB8E76/PE, 07/08/2025, RV4891097, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  MNE1D30/PE,  01/07/2025,  RV4816672,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
MNF6A04/PE,  04/08/2025,  RV4888819,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  MNF6A40/PE,  07/08/2025, 
DT13042010, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; MNG1H13/PE, 14/08/2025, RV4910393, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  MNJ3H76/PE,  05/08/2025,  RV4898385,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  MNJ3J85/PE,  01/08/2025, 
RV4894827, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MNK9D20/PE, 09/07/2025, RV4834557, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; MNM3F54/PE, 08/09/2025, DT4357810, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; MNM3F54/PE, 08/09/2025, 
DT4357829, 7633-2(Art. 252, §único), R$ 293,47; MNM4601/PE, 30/06/2025, DT8890190, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  MNM4601/PE,  30/06/2025,  DT8890203,  5045-0(Art.  162,  Inc.  V),  R$  293,47;  MNM4601/PE,  30/06/2025, 
DT8890211, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; MNM6358/PE, 25/07/2025, DT3106164, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  MNO8820/PE,  22/07/2025,  DT12968726,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  MNP0J26/PE,  17/07/2025,  RV4861341, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MNP7F44/PE, 23/07/2025, RV4884155, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  MNQ0I00/PE,  22/07/2025,  RV4861422,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  MNS2I27/PE,  07/08/2025, 
RV4892166, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MNS3B31/PE, 07/07/2025, RV4829278, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  MNS3F60/PE,  09/07/2025,  RV4843610,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  MNT5I90/PE, 
18/07/2025, RV4890759, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MNV1564/PE, 12/06/2025, RV4816834, 6920-1(Art. 
233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  MNW2E74/PE,  14/08/2025,  RV4909530,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16; 
MNW3I80/PE, 31/07/2025, RV4881768, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MNX2I21/PE, 28/07/2025, RV4868036, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MNX3C71/PE, 28/07/2025, RV4868168, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; MNX8I30/PE, 15/07/2025, RV4847098, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; MNY7040/PE, 28/06/2025, 
DT16599989, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; MNY7040/PE, 28/06/2025, DT16599997, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
MOA2762/PE,  28/07/2025,  DT8109625,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  MOA3J23/PE,  14/08/2025,  RV4908291, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MOB3I14/PE, 24/07/2025, DT7798265, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; 
MOD0E52/PE, 14/07/2025, RV4884899, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MOD2251/PE, 23/07/2025, DT7798192, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; MOD7F04/PE, 25/07/2025, RV4872084, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
MOE0707/PE,  14/08/2025,  DT2807720,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  MOE4J56/PE,  24/07/2025,  RV4860906, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MOE9174/PB, 11/09/2025, DT18729782, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
MOF0545/PE,  07/09/2025,  DT18749104,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  MOF7I74/PE,  02/09/2025,  RV4943160, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MOG1E42/PE, 05/09/2025, RV4945430, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; MOG3I10/PE, 23/07/2025, RV4862097, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MOG4D56/PE, 30/06/2025, 
RV4818055, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MOG8148/PE, 23/07/2025, DT15975693, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$ 293,47; MOG9J33/PE, 03/07/2025, RV4825710, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MOH0054/PE, 16/06/2025, 
RV4826074, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MOI1517/PE, 07/07/2025, RV4864731, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; MOJ7723/PE, 14/07/2025, DT1586690, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; MOK1A34/PE, 29/06/2025, 
DT11770922, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; MOL0662/PE, 06/07/2025, DT6417144, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
MOL0662/PE, 06/07/2025, DT6417152, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; MOL0662/PE, 06/07/2025, DT6417160, 
6602-0(Art. 230, Inc. VI), R$ 293,47; MOL0C05/PE, 12/08/2025, RV4900584, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
MOL5C93/PE,  25/07/2025,  RV4879267,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  MOM4D01/PE,  08/07/2025, 
RV4840735, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MOM7J21/PE, 15/09/2025, RV4965473, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16; MON2J76/PE, 27/06/2025, RV4845362, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  MOO6A69/PE, 
07/08/2025, RV4887677, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MOP0223/PE, 04/07/2025, DT18149263, 6769-0(Art. 
230, Inc. XXII), R$ 130,16; MOP0223/PE, 04/07/2025, DT18149271, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; MOP1D59/PE, 
03/09/2025, RV4943224, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MOS2H68/PE, 14/08/2025, DT1039664, 7633-1(Art. 
252, §único), R$ 293,47; MOS3E23/PE, 26/06/2025, RV4811735, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MOT4071/CE, 
08/09/2025, DT15342194, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; MOU0876/PE, 24/07/2025, RV4871240, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; MOU2H67/PE, 07/08/2025, RV4895564, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MOU3G63/PE, 
08/07/2025, RV4832953, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MOU3J21/PE, 06/07/2025, DT1160099, 5185-1(Art. 
167),  R$ 195,23;  MOV6G31/PE,  07/07/2025,  RV4875172,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  MOW9D76/PE, 
10/07/2025, RV4840468, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MSA1F76/PE, 17/07/2025, RV4850781, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  MTC6J13/PE,  24/07/2025,  RV4868052,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
MTR1G95/PE, 28/07/2025, RV4881369, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MTV0E62/PE, 18/07/2025, RV4851583, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MTZ0F50/PE, 22/08/2025, RV4938450, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; MUA3H74/PE, 14/08/2025, RV4904440, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MUA3J46/PE, 01/08/2025, 
RV4883973, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MUB4718/PE, 11/08/2025, RV4900649, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  MUB5198/PE,  03/08/2025,  DT17893040,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  MUC0F81/PE,  26/06/2025, 
RV4839958, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MUE2280/PE, 23/07/2025, RV4872262, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; MUF0007/PE, 31/07/2025, DT1367998, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; MUF3B56/PE, 25/07/2025, 
RV4890589, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MUF7D16/PE, 09/07/2025, RV4833550, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  MUH2417/PE,  23/07/2025,  RV4859924,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  MUI1F30/PE, 
13/08/2025, RV4902722, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MUI4481/PE, 11/09/2025, DT5826342, 5185-1(Art. 
167),  R$  195,23;  MUI6J91/PE,  25/07/2025,  RV4888983,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  MUJ0742/PE, 
19/07/2025,  DT18151888,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  MUJ0742/PE,  19/07/2025,  DT18151896,  5193-0(Art.168),  R$ 
293,47;  MUJ0742/PE,  19/07/2025,  DT18151900,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  MUJ9H12/PE,  16/08/2025, 
DT18070020, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; MUJ9H12/PE, 16/08/2025, DT18070039, 7633-1(Art. 252, §único), R$ 
293,47; MUK9F35/PE, 20/08/2025, RV4915581, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MUK9J67/PE, 04/08/2025, 
RV4888789, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MUL2H52/PE, 08/08/2025, RV4899152, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
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inc. I),  R$ 130,16; MUL2H84/PE, 29/07/2025, RV4873650, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; MUN8C52/PE, 
05/08/2025, RV4899420, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MUR1D09/PE, 01/07/2025, DT17351859, 5185-1(Art. 
167),  R$  195,23;  MUR3G31/PE,  30/06/2025,  RV4810917,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  MUS9G03/PE, 
01/08/2025, RV4882721, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MUT7279/PE, 12/07/2025, DT9277319, 5037-1(Art. 
162,  Inc.  III),  R$  586,94;  MUT7279/PE,  12/07/2025,  DT9277327,  5088-2(Art.  163,  c/c  Art.  162,  Inc.  III),  R$  586,94; 
MUT7279/PE, 17/07/2025, DT15827864, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; MUU5C77/AL, 11/08/2025, DT967053, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; MUU7G21/PE, 01/09/2025, RV4937674, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MUU9897/PE, 
09/08/2025, DT13042100, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; MUU9D76/PE, 16/09/2025, RV4965686, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; MUU9I97/PE, 22/08/2025, RV4919820, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MUX6020/AL, 
17/08/2025, DT12330586, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; MUZ1D89/PE, 21/08/2025, RV4921824, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; MUZ7170/PE, 11/08/2025, RV4899250, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MVB3419/PE, 
06/08/2025, RV4895050, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MVB3H78/PE, 16/07/2025, RV4883396, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  MVB6C89/PE,  10/07/2025,  RV4837475,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
MVB8B28/PE, 12/08/2025, RV4904652, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MVC0620/PE, 28/07/2025, RV4894746, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MVC1983/PE, 07/07/2025, DT11790974, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
MVC1983/PE, 07/07/2025, DT11790982, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; MVC1J61/PE, 05/08/2025, RV4891011, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MVC4044/PE, 06/07/2025, DT17352162, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; MVC4044/PE, 
06/07/2025,  DT17352170,  5193-0(Art.168),  R$  293,47;  MVD0I84/PE,  06/08/2025,  DT1746247,  5185-2(Art.  167),  R$ 
195,23;  MVE4D10/PE,  23/08/2025,  DT18172354,  5185-1(Art.  167),  R$ 195,23;  MVE4F77/PE,  28/07/2025,  RV4868680, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MVF1237/AL, 04/09/2025, DT15341040, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; 
MVF1607/PE,  04/09/2025,  DT11725471,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  MVG7473/PE,  10/06/2025,  RV4817806, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  MVG9134/PE,  11/08/2025,  DT12969366,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
MVG9134/PE, 11/08/2025, DT12969374, 6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  MVG9G06/PE, 25/06/2025, RV4812618, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MVH3057/PE, 11/09/2025, RV4961460, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  MVH4636/PE,  04/07/2025,  DT1311429,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23;  MVI0G86/PE,  15/07/2025, 
RV4845443, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MVI3H99/PE, 03/07/2025, RV4825973, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  MVJ0D16/PE,  04/08/2025,  RV4884902,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  MVJ5F17/PE, 
13/08/2025, RV4902633, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MVJ9E07/PE, 04/07/2025, RV4841120, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  MVK0A89/PE,  11/08/2025,  RV4896781,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
MVK4612/PE, 17/06/2025, RV4826139, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MVK6154/PE, 01/07/2025, RV4822583, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MVK6G58/PE, 08/07/2025, RV4831167, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; 
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MWB0F83/PE,  04/07/2025,  RV4862755,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  MWB2J94/PE,  15/07/2025, 
RV4844560, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MWE3J73/PE, 09/07/2025, RV4834808, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16;
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MXE9J04/PE, 30/07/2025, RV4873854, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MXH9H31/PE, 21/07/2025, RV4868273, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MXI1F97/PE, 08/09/2025, RV4952835, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; MXL8E07/PE, 25/06/2025, RV4840646, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; MXP6632/PE, 07/08/2025, 
DT606743, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; MXX3I45/PE, 12/08/2025, RV4904687, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
MYA0H25/PE, 02/07/2025, RV4823008, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MYA2J96/PE, 06/08/2025, RV4888193, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MYE6E46/PE, 30/07/2025, RV4876900, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  MYH3193/PE,  13/07/2025,  DT17772706,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  MYL2I89/PE,  16/07/2025, 
DT1471124, 5185-1(Art.  167),  R$ 195,23;  MYT0B41/PE, 01/07/2025, RV4832996, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 
130,16; MYW2G93/PE, 29/07/2025, RV4873021, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MZC3H22/PE, 01/08/2025, 
RV4882101, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MZC4B87/PE, 31/07/2025, RV4889203, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; MZC5048/PE, 23/07/2025, DT1039257, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; MZC7278/PE, 04/08/2025, 
DT2031322, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; MZF7050/PE, 22/07/2025, RV4857085, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; MZG0235/PE, 22/07/2025, RV4864243, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; MZG1F30/PE, 31/07/2025, 
RV4881644, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MZI4I57/PE, 21/07/2025, RV4865460, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; MZK4J21/PE, 08/08/2025, DT869973, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; MZK4J21/PE, 08/08/2025, DT869981, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; MZK5A87/PE, 13/08/2025, RV4906388, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
MZL9719/PE, 12/07/2025, DT795279, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; MZL9719/PE, 12/07/2025, DT795287, 7633-2(Art. 252, 
§único), R$ 293,47; MZL9D53/PE, 18/07/2025, RV4886280, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; MZV2F87/PE, 
22/07/2025, RV4862488, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NBF8G07/PE, 11/07/2025, RV4838447, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NBX3553/PE,  28/06/2025,  DT16599938,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  NCF8D19/PE, 
01/08/2025, RV4885780, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NDE9H36/PE, 07/08/2025, RV4890694, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NDP6H24/PE,  30/06/2025,  RV4822710,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
NEF1J72/RO, 10/09/2025, DT18749236, 6050-1(Art. 208), R$ 293,47; NFB1F06/PE, 22/08/2025, RV4921204, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NFG2D73/PE,  28/07/2025,  RV4874591,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
NFM0H51/PE, 28/08/2025, RV4930920, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NGH5J06/PE, 01/07/2025, RV4820947, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NGP2845/PE, 07/07/2025, RV4837068, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  NHD2E16/PE, 05/09/2025, RV4959031, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  NHJ3A07/PE, 28/07/2025, 
RV4876870, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NHJ9D87/PE, 09/07/2025, RV4834301, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  NIA0I54/PE,  08/08/2025,  RV4894355,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NIE3G81/PE, 
01/07/2025, RV4818080, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NIF3E00/PE, 27/06/2025, RV4814165, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NIH0I72/PE, 29/07/2025, RV4879402, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NIH6J47/PE, 
10/07/2025, RV4841480, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NLK6J59/PE, 25/07/2025, RV4860787, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NLR8D23/PE, 07/07/2025, DT7865116, 5525-0(Art. 181, Inc. XV), R$ 130,16; NLV1D15/PE, 
17/07/2025, RV4850706, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NLV4806/PE, 02/07/2025, RV4834859, 6920-1(Art. 233 
c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  NLV6817/PE, 21/07/2025, DT1097338, 6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  NLV6817/PE, 
21/07/2025, DT1097346, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; NLV6817/PE, 21/07/2025, DT1097354, 6726-1(Art. 230, Inc. 
XVIII),  R$  195,23;  NLV6I17/PE,  01/08/2025,  RV4879534,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NLV7G06/PE, 
23/07/2025, RV4874257, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NLW0483/PE, 27/07/2025, DT12270427, 5010-0(Art. 
162, Inc. I), R$ 880,41; NLW5669/PE, 03/07/2025, DT11771040, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; NLW7A92/PE, 30/06/2025, 
RV4842517, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NLW7J46/PE, 01/08/2025, RV4884759, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; NLX0F81/PE, 16/07/2025, DT685414, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; NLY2641/AL, 19/08/2025, 
DT17776043, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; NLZ0J21/PE, 03/07/2025, RV4828280, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; NLZ5H49/PE, 18/06/2025, RV4827836, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NLZ6327/PE, 07/07/2025, 
RV4828751, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NLZ9C59/PE, 02/09/2025, RV4946681, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I),  R$ 130,16; NMB6H26/PE, 11/07/2025, RV4842568, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; NMD0C66/PE, 
11/07/2025, RV4847144, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NME1E06/PE, 14/07/2025, RV4840255, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NME3F57/PE,  13/08/2025,  DT9677007,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  NME7A28/PE, 
03/07/2025, RV4825329, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NMF2C24/PE, 21/07/2025, RV4862410, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NMF2J21/PE,  24/07/2025,  RV4861686,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
NMF4A23/PE, 01/08/2025, RV4882241, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NMF9B86/PE, 06/08/2025, RV4887642, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NMG7I27/PE,  10/07/2025,  DT1274310,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70; 
NMH5B87/PE,  30/06/2025,  RV4818047,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NMH8D64/PE,  08/08/2025, 
RV4898229, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NMJ1B80/PE, 18/07/2025, RV4850927, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  NMJ2I46/PE,  01/07/2025,  RV4823903,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NMK0I21/PE, 
12/08/2025, RV4899357, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NMK6C25/PE, 01/08/2025, RV4878694, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NML2C70/PE,  01/08/2025,  RV4878902,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
NMM2H69/PE,  07/08/2025,  RV4908070,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NMN2G98/PE,  14/08/2025, 
RV4908674, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NMN2J97/PE, 03/07/2025, RV4836231, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16; NMN8I15/PE, 23/07/2025, RV4865673, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  NMO0C52/PE, 
17/07/2025, RV4884856, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NMT9F50/PE, 05/08/2025, RV4884031, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NNF1051/PE, 01/07/2025, DT18148852, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; NNI4E29/PE, 
04/08/2025, RV4884066, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NNN5D93/PE, 18/07/2025, RV4856011, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NNP0B29/PE,  29/07/2025,  RV4871860,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
NNQ6I82/PE,  06/08/2025,  DT1294591,  7633-1(Art.  252,  §único),  R$  293,47;  NNT8C88/PE,  30/06/2025,  RV4813754, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NNX9C45/PE, 13/08/2025, RV4901998, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; NNZ8F68/PE, 27/06/2025, RV4815366, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; NOA0H01/PE, 14/07/2025, 
DT1604728, 6599-2(Art.  230, Inc. V), R$ 293,47; NOB1E02/PE, 03/07/2025, DT1745941, 6599-2(Art.  230, Inc. V), R$ 
293,47;  NOD1J93/PE,  21/07/2025,  RV4856232,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  NOK6I64/PE,  10/07/2025, 
RV4838218, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NPN8J00/PE, 23/07/2025, RV4865495, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$ 130,16; NPQ1D27/PE, 02/08/2025, DT15960815, 5010-0(Art.  162, Inc. I),  R$ 880,41; NPQ1D27/PE, 02/08/2025, 
DT15960823, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; NPQ1D27/PE, 02/08/2025, DT15960831, 7030-1(Art. 244, 
Inc. I), R$ 293,47; NPQ1D27/PE, 02/08/2025, DT15960840, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; NPR0G44/PE, 14/07/2025, 
RV4841960, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; NPR1E75/PE, 03/08/2025, DT13490706, 6530-0(Art.  228),  R$ 
195,23;  NPR8C10/PE,  07/07/2025,  RV4862283,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  NPS6A66/PE,  04/07/2025, 
RV4865533, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NPT1F44/PE, 30/06/2025, RV4821030, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  NPT2F78/PE,  22/07/2025,  RV4898148,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NPT9J26/PE, 
05/08/2025, RV4890970, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NPU8065/PE, 30/07/2025, DT3564499, 5045-0(Art. 
162,  Inc.  V),  R$  293,47;  NPU8065/PE,  30/07/2025,  DT3564502,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  NPV4C90/PE, 
14/07/2025, RV4844226, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NPV4G23/PE, 27/06/2025, RV4811174, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NPV9C92/PE,  13/06/2025,  RV4827453,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
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NPV9H42/PE, 04/07/2025, RV4828417, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NPX2B19/PE, 07/07/2025, RV4838005, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NPY6J29/PE, 18/08/2025, RV4910130, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  NPZ2439/PE,  11/08/2025,  RV4909034,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NPZ2660/PE,  04/08/2025, 
RV4884082, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NPZ3427/PB, 13/08/2025, DT1950219, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  NPZ3427/PB,  13/08/2025,  DT1950200,  6580-0(Art.  230,  Inc.  IV),  R$  293,47;  NPZ6C11/PE,  07/07/2025, 
RV4832732, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NPZ7C09/PE, 30/06/2025, RV4815803, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  NQA9G65/PE,  05/08/2025,  RV4897842,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  NQC5436/PE, 
29/07/2025, RV4875296, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NQD1B59/PE, 06/08/2025, RV4886441, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NQD5F39/PE,  25/07/2025,  RV4865754,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
NQD6A47/PE, 01/09/2025, RV4957632, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NQE3780/PE, 11/06/2025, RV4815404, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NQF1D11/PE, 21/07/2025, RV4854639, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  NQF1E03/PE, 18/08/2025, RV4911195, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  NQF4H86/PE, 07/08/2025, 
RV4895220, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NQP8D79/PE, 31/07/2025, RV4890384, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  NQX3188/PE,  12/08/2025,  RV4905721,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  NQY1F59/PE, 
26/08/2025, RV4930998, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NQZ8J79/PE, 07/07/2025, RV4844358, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NRA5I63/PE, 19/07/2025, DT7865213, 5452-2(Art. 181, Inc. VIII), R$ 195,23; NRB4H18/PE, 
26/06/2025, RV4816885, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NRR9F91/PE, 20/08/2025, RV4922073, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NRY3H21/PE,  04/08/2025,  RV4889904,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
NTI8F28/PE, 14/07/2025, DT17415440, 6530-0(Art. 228), R$ 195,23; NTK6J23/PE, 31/07/2025, RV4881717, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NTR0H98/PE,  06/08/2025,  RV4888924,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
NTR8F58/PE, 13/08/2025, RV4902625, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NTR9J89/PE, 23/07/2025, RV4869970, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NTT7C72/PE, 18/07/2025, RV4851230, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; NTU8C86/PE, 22/07/2025, RV4866840, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; NUM2199/PE, 25/07/2025, 
DT1097516, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; NUM2199/PE, 25/07/2025, DT1097524, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
NUM2199/PE, 25/07/2025, DT1097532, 6408-0(Art. 221), R$ 130,16; NUM2199/PE, 25/07/2025, DT1097540, 6670-0(Art. 
230,  Inc.  XIII),  R$  195,23;  NUN5I05/PE,  07/08/2025,  RV4890848,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
NUN6725/PB,  05/09/2025,  DT18158858,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  NUO0A08/PE,  12/09/2025,  RV4965775, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NUW5H82/PE, 30/06/2025, RV4812138, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; NUX7D74/PE, 12/08/2025, RV4900940, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; NVC5F02/PE, 26/06/2025, 
RV4835235, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NVD1C61/PE, 11/07/2025, RV4844722, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  NVI2E18/PE,  02/07/2025,  DT16409080,  5185-2(Art.  167),  R$  195,23;  NVK9372/PE,  16/09/2025, 
DT4358132, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; NVK9372/PE, 16/09/2025, 
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DT4358140, 5185-2(Art.  167),  R$ 195,23; NVM7B15/PE, 01/08/2025, RV4884716, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 
130,16;  NWI6E11/PE, 08/08/2025, RV4894010, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  NXA3E30/PE, 01/08/2025, 
RV4881865, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NXU0473/PE, 30/06/2025, DT382071, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  NXU0484/PE,  05/08/2025,  DT1874326,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  NXU0B69/PE,  17/07/2025, 
RV4884546, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NXU1B62/PE, 30/06/2025, DT15392523, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), 
R$ 130,16;  NXU1D73/PE,  24/08/2025,  DT11952222,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  NXU3D52/PE,  17/07/2025, 
RV4846571, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NXU3G12/PE, 04/07/2025, RV4833267, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16; NXU3G80/PE, 20/06/2025, RV4813762, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  NXU4B79/PE, 
12/08/2025, RV4902919, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NXU4G15/PE, 23/07/2025, RV4865150, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NXU4I83/PE,  11/08/2025,  DT13985594,  6050-1(Art.  208),  R$  293,47;  NXU5F36/PE, 
07/07/2025, RV4828883, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NXU7664/PE, 12/08/2025, DT17775209, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; NXU7A46/PE, 18/07/2025, RV4854272, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NXU7G13/PE, 
01/07/2025, RV4818632, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NXU8G19/PE, 05/09/2025, RV4945871, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NXU8H13/PE,  12/08/2025,  DT17073875,  5738-0(Art.  186,  Inc.  II),  R$  293,47; 
NXU9B81/PE,  08/07/2025,  RV4836495,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NXV0896/PE,  11/07/2025, 
DT11724637, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; NXV2074/PE, 07/07/2025, DT382497, 7587-0(Art. 184, Inc. III), R$ 
293,47;  NXV2B79/PE,  13/08/2025,  DT1011395,  5185-1(Art.  167),  R$ 195,23;  NXV2C79/PE,  20/07/2025,  DT14288110, 
5010-0(Art.  162, Inc. I),  R$ 880,41; NXV2C79/PE, 20/07/2025, DT14288129, 5118-0(Art.  164, c/c Art.  162, Inc. I),  R$ 
880,41;  NXV2C79/PE,  20/07/2025,  DT14288137,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  NXV2C79/PE,  20/07/2025, 
DT14288145, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; NXV4D28/PE, 13/08/2025, RV4910253, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; NXV5B03/PE, 03/07/2025, RV4823822, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NXV5I82/PE, 09/08/2025, 
DT9575603, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; NXV5I82/PE, 09/08/2025, DT9575611, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
NXV5I82/PE,  09/08/2025,  DT9575620,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  NXV5I82/PE,  09/08/2025,  DT9575638, 
7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; NXV6G14/PE, 21/08/2025, RV4919625, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
NXV7D65/PE, 13/07/2025, DT18150458, 5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  NXV7D65/PE, 13/07/2025, DT18150466, 
5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; NXV8C29/PE, 12/06/2025, RV4817105, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  NXW5338/PE,  19/07/2025,  DT17773338,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  NXW5484/PE,  13/08/2025, 
DT18509650, 6041-2(Art. 207), R$ 195,23; NXW5981/PE, 13/08/2025, DT11970948, 6602-0(Art. 230, Inc. VI), R$ 293,47; 
NXW5E70/PE, 14/08/2025, DT8591915, 5487-0(Art.  181,  Inc.  XI),  R$ 195,23;  NXW5E70/PE, 14/08/2025, DT8591923, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  NXW6392/PE,  29/07/2025,  DT14967999,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
NXW6A06/PE,  24/07/2025,  RV4879895,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NXW6A20/PE,  11/08/2025, 
RV4896420, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NXW6C45/PE, 25/08/2025, RV4930432, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  NXW7917/PE,  26/08/2025,  DT3231112,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  NXW7A29/PE, 
26/06/2025, RV4813622, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NXW8261/PE, 03/08/2025, DT16872855, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; NXW8261/PE, 03/08/2025, DT16872871, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; NXW8A24/PE, 
25/07/2025,  DT13110148,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  NXW8A24/PE,  25/07/2025,  DT13110156,  5193-0(Art.168),  R$ 
293,47;  NXW8G35/PE,  24/08/2025,  DT18569025,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  NXW8J73/PE,  10/07/2025, 
RV4838161, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NXW9E34/PE, 07/08/2025, RV4896277, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; NYF3312/PE, 04/07/2025, DT13040042, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; NYG7F67/PE, 11/08/2025, 
RV4899268, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NYH4J37/PE, 28/08/2025, RV4932613, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  NYI0E40/PE,  16/06/2025,  RV4837157,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NYJ3B28/PE, 
27/08/2025, DT1813645, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; NYK8G85/PE, 04/07/2025, RV4827267, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$  130,16;  NYM7I95/PE,  03/07/2025,  RV4824012,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NYN8B41/PE, 
10/07/2025, RV4864928, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NYV1224/PE, 27/07/2025, DT14967980, 5274-1(Art. 
175),  R$  2934,70;  NYY3343/PE,  24/07/2025,  RV4890279,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NYZ9884/PE, 
09/07/2025, RV4864758, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NZE1B33/PE, 07/08/2025, RV4888932, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  NZM7C13/PE,  01/07/2025,  RV4817830,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
NZQ4F83/PE, 06/08/2025, RV4888657, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NZR3I19/PE, 03/07/2025, RV4864294, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NZT2I07/PE, 28/07/2025, RV4907813, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; NZU7A50/PE, 09/07/2025, RV4837114, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; NZW8028/PE, 14/07/2025, 
RV4881164, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; NZX0F75/BA, 17/08/2025, DT9185945, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), 
R$ 130,16; OAJ5I27/PE, 17/07/2025, RV4883086, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OAO8I73/PE, 05/12/2024, 
DT2424774, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; OCI9F84/PE, 28/07/2025, RV4869210, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$  130,16;  OCO1J38/PE,  13/06/2025,  RV4827461,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OCO4C18/PE, 
17/07/2025, RV4847799, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OCP9H11/PE, 27/08/2025, RV4930904, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OCT9C85/PE,  11/09/2025,  RV4960137,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
ODA9G43/PE, 26/06/2025, RV4807967, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ODU2I59/PE, 17/07/2025, RV4847373, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ODZ1060/PE, 18/08/2025, RV4911012, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  OEA2G23/PE,  14/07/2025,  RV4840239,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  OEE1969/PE,  17/07/2025, 
DT5544150, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; OEK5G07/PE, 19/02/2025, DT2646696, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; 
OEM4D92/PE, 04/07/2025, RV4825817, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OEN9F56/PE, 04/09/2025, RV4946479, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OEP0C88/PE, 08/07/2025, RV4831035, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; OEP9B52/BA, 06/09/2025, DT2538451, 6173-2(Art. 215, Inc. I, alínea a), R$ 195,23; OER8F46/PE, 23/07/2025, 
RV4892182, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OES1B84/PE, 02/07/2025, DT5993575, 7579-0(Art. 165-A), R$ 
2934,70; OEV8H93/PE, 14/08/2025, RV4909050, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OEV9A04/PE, 12/07/2025, 
DT2474712, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; OEV9A04/PE, 12/07/2025, DT2474720, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
OEV9A04/PE, 13/07/2025, DT1449528, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; OEV9A04/PE, 13/07/2025, DT1449536, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; OEW4A99/PE, 17/08/2025, DT18348789, 6645-0(Art. 230, Inc. X), R$ 195,23; OEW7A05/PE, 
11/08/2025, RV4900045, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OEW7H86/PE, 06/08/2025, RV4899241, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OEW8B76/PE,  03/08/2025,  DT6357141,  5193-0(Art.168),  R$  293,47;  OEX5C36/PE, 
19/06/2025, RV4820904, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OEY5H17/PE, 11/07/2025, RV4849678, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OEZ6G65/PE,  25/08/2025,  RV4930033,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
OFA1F63/PE, 09/07/2025, RV4880974, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OFB2J69/PE, 25/06/2025, RV4817571, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OFB5A71/PE, 07/07/2025, RV4831892, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  OFB9C30/PE,  03/07/2025,  RV4832155,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  OFC0E53/PE,  04/08/2025, 
RV4894517, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OFC5A26/PE, 27/06/2025, DT1432765, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), 
R$ 195,23; OFC6H93/PE, 15/08/2025, RV4909441, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OFD0H70/PE, 07/07/2025, 
RV4831221, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OFD2C57/PE, 11/08/2025, RV4901459, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; OFD8855/PE, 18/08/2025, DT18049218, 7366-2(Art. 252, Inc. VI), R$ 130,16; OFD8855/PE, 18/08/2025, 
DT18049226, 6173-2(Art. 215, Inc. I, alínea a), R$ 195,23; OFE6H57/PE, 03/08/2025, DT13985217, 5185-1(Art. 167), R$ 
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195,23;  OFE6H57/PE,  03/08/2025,  DT13985225,  6530-0(Art.  228),  R$  195,23;  OFE9B35/PE,  13/08/2025,  RV4903095, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OFF7C11/PE, 09/09/2025, RV4952436, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  OFG7235/PE,  08/07/2025,  DT16284880,  5193-0(Art.168),  R$  293,47;  OFG9B48/PE,  25/06/2025,  RV4818004, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OFH9J91/PE, 30/07/2025, RV4874494, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  OFQ9J85/PE,  14/07/2025,  DT2114996,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  OFU1E04/PE,  28/07/2025, 
RV4871827, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OFX2D51/PE, 13/08/2025, RV4904458, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  OFX5C97/PE,  24/07/2025,  RV4859185,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OFX7I24/PE, 
11/08/2025, DT7747261, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; OFX7I24/PE, 11/08/2025, DT7747270, 7048-1(Art. 244, Inc. 
II),  R$  293,47;  OFZ0H01/PE,  12/08/2025,  RV4905233,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OGB1I58/PE, 
13/08/2025, RV4910237, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OGB9F03/PE, 12/08/2025, RV4902161, 6920-1(Art. 
233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  OGD1A46/PB, 26/08/2025,  DT17871950,  5185-1(Art.  167),  R$ 195,23;  OGD8F72/PE, 
14/08/2025, RV4907600, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OGE2B52/PE, 18/07/2025, RV4851869, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OGE3C98/PE,  14/08/2025,  DT16497620,  6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47; 
OGE6B84/PE, 08/08/2025, RV4894894, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OGE6H75/PE, 14/07/2025, RV4844749, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OGE8G88/PE, 17/07/2025, RV4852822, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  OGF3B35/PE,  13/08/2025,  DT8110135,  6408-0(Art.  221),  R$  130,16;  OGF8B97/PE,  04/07/2025,  RV4845583, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OGH3D65/PE, 26/06/2025, RV4812790, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  OGJ8I37/PE,  10/07/2025,  RV4850684,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  OGK0D79/PE,  14/07/2025, 
RV4856976, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OHB0I94/PE, 08/09/2025, RV4950611, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$  130,16;  OHB4532/PE,  21/07/2025,  DT12270273,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  OHB4532/PE,  21/07/2025, 
DT12270281, 5045-0(Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; OHC5D41/PE, 18/07/2025, RV4869318, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; OHC5D45/PE, 30/07/2025, RV4878031, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OHC5J97/PE, 08/08/2025, 
RV4908003,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OHD8G79/PE,  23/08/2025,  DT491318,  5185-1(Art.  167),  R$ 
195,23; OHE8G33/PE, 18/07/2025, RV4849791, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; OHF5H91/PE, 01/08/2025, 
RV4881989, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OHF6B28/PE, 12/08/2025, RV4899349, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16; OHG1H98/PE, 03/07/2025, RV4821617, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  OHG2F66/PE, 
20/07/2025, DT11951722, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; OHG2F66/PE, 20/07/2025, DT11951730, 5118-0(Art. 164, c/c 
Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; OHG2F66/PE, 20/07/2025, DT11951749, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; OHG2F66/PE, 
20/07/2025, DT11951757, 6653-2(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; OHG3G88/PE, 02/07/2025, RV4822800, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; OHH3C60/PE, 04/07/2025, RV4826546, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OHI1I02/PE, 
11/08/2025, RV4905390, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OHI8H23/PE, 04/07/2025, RV4825884, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. 
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I), R$ 130,16; OHJ0F40/PE, 13/08/2025, RV4904954, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OHJ2568/PE, 09/09/2025, 
RV4953254, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OHJ2J88/PE, 04/08/2025, RV4893880, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; OHJ5F56/PE, 07/08/2025, RV4894339, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OHJ6C10/PE, 24/07/2025, 
RV4876810, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; OHJ8G42/PE, 12/07/2025, DT12930150, 6912-0(Art.  232),  R$ 
88,38;  OHJ8G42/PE,  12/07/2025,  DT12930168,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  OHJ8G42/PE,  12/07/2025, 
DT12930176, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; OHJ8G42/PE, 12/07/2025, DT12930184, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16; OHK4F83/PE, 07/07/2025, DT11771120, 5185-1(Art.  167),  R$ 195,23; OHK5F29/PE, 25/07/2025, DT18249225, 
7633-2(Art. 252, §único), R$ 293,47; OHK9042/PE, 02/07/2025, RV4822532, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
OHP1J66/PE, 26/08/2025, RV4930882, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OHZ1F13/PE, 22/07/2025, RV4854698, 
6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; OIA8J55/PE, 23/07/2025, RV4874117, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 
130,16;  OIC8783/PE,  04/08/2025,  RV4887588,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OIF7413/PE,  07/07/2025, 
DT2146847, 6599-2(Art.  230, Inc. V), R$ 293,47; OIM7469/CE, 30/07/2025, DT9205059, 5185-1(Art.  167),  R$ 195,23; 
OIN8E64/PE, 26/06/2025, RV4826465, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OIO0F15/PE, 30/07/2025, RV4881741, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OIT1E32/PE, 01/08/2025, RV4880877, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  OIV2E95/PE,  12/09/2025,  RV4961532,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OJA1B41/PE,  01/08/2025, 
RV4884449, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OJJ9J72/PE, 15/07/2025, RV4874834, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; OJM5J30/PE, 07/08/2025, RV4894282, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OJT8I29/PE, 19/08/2025, 
RV4912469, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OJU6D89/PE, 14/08/2025, RV4907945, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  OJX4H32/PE,  25/07/2025,  RV4863913,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OJZ1C46/PE, 
25/07/2025, RV4869512, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OJZ7J85/PE, 17/06/2025, RV4812693, 6920-1(Art. 233 
c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OKA8C51/PE,  11/07/2025,  RV4845311,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
OKJ9G79/PE, 18/06/2025, RV4813266, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OKM9F87/PE, 08/08/2025, RV4893090, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OKR1H29/PE, 18/07/2025, RV4885402, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  OLE4D18/PE,  11/09/2025,  RV4958175,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  OLG6J51/PE,  18/07/2025, 
RV4864138, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OLO5B06/PE, 05/09/2025, RV4946169, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16; OLQ3G12/PE, 27/06/2025, RV4811530, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  OMB2G39/PE, 
22/08/2025, RV4920453, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OMB7H54/PE, 08/08/2025, DT15961447, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; OMC4C91/PE, 10/07/2025, RV4842169, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ONC4F50/PE, 
01/08/2025, RV4882080, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ONK3F76/PE, 02/07/2025, RV4827488, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ONN2G86/PE, 30/06/2025, DT869027, 7366-2(Art. 252, Inc. VI), R$ 130,16; OOK3F75/PE, 
11/08/2025, RV4896730, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OOS9D14/PE, 11/07/2025, RV4843718, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OOX0G01/PE,  22/07/2025,  RV4896307,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
OPU3708/PE, 29/07/2025, DT15510895, 6050-2(Art. 208), R$ 293,47; OPX7I01/PE, 14/08/2025, RV4909948, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OPY4D15/PE,  22/07/2025,  RV4853861,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
OQD0B39/PE, 12/08/2025, RV4903931, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OQH1D87/PE, 04/07/2025, RV4845290, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OQJ3D69/PE, 26/08/2025, RV4936074, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; OQM0A53/PE, 08/08/2025, RV4897222, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ORD4395/PE, 28/08/2025, 
DT11791296, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; ORD4395/PE, 28/08/2025, DT11791300, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; 
ORD7567/AL, 14/08/2025, DT2807703, 5185-2(Art. 167), R$ 195,23; ORE8D81/PE, 10/08/2025, DT12186850, 5452-5(Art. 
181,  Inc.  VIII),  R$  195,23;  ORF2G50/PE,  01/08/2025,  RV4879143,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
ORG1027/PE, 04/08/2025, DT13848732, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; ORH0548/PE, 28/07/2025, RV4868001, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ORH1F82/PE, 12/07/2025, DT15133013, 7056-1(Art. 244, Inc. III), R$ 293,47; ORH1F82/PE, 
12/07/2025, DT15133021, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; ORH1F82/PE, 12/07/2025, DT15133030, 7684-1(Art. 244, 
X),  R$  130,16;  ORH1F82/PE,  12/07/2025,  DT15133048,  5835-0(Art.  195),  R$  195,23;  ORI6D23/PE,  04/08/2025, 
RV4883647, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ORJ1J55/PE, 01/08/2025, RV4889602, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; ORJ5G97/PE, 20/06/2025, RV4812200, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ORK6F80/PE, 12/08/2025, 
RV4899705, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ORL4I27/PE, 29/07/2025, RV4874150, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; ORL6759/PE, 11/09/2025, DT2601714, 5819-1(Art. 193), R$ 880,41; ORL6A13/PE, 08/08/2025, DT6569130, 
5193-0(Art.168),  R$  293,47;  ORM6J73/PE,  25/08/2025,  RV4926680,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
ORP8D58/PE, 04/07/2025, RV4840697, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ORT3A96/PE, 27/06/2025, RV4819469, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; ORY4B69/PE, 03/07/2025, RV4823024, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  OSC0B74/PE,  03/07/2025,  RV4823830,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  OSC0J75/PE,  07/08/2025, 
RV4907546, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OSL3F31/PE, 14/07/2025, RV4844935, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  OSM2C44/PE,  12/09/2025,  RV4960323,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  OSM6J69/PE, 
21/07/2025, RV4863115, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OSM8C74/PE, 17/07/2025, RV4884317, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OSO7G36/PE,  15/08/2025,  RV4909018,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
OSS5E71/PE, 12/09/2025, RV4963357, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OSV2F25/PE, 14/08/2025, DT16603889, 
7587-0(Art. 184, Inc. III), R$ 293,47; OSY0015/PE, 31/07/2025, RV4877990, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
OTH9G36/PA, 12/07/2025, DT1160358, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; OTU2A05/PE, 24/07/2025, RV4863344, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OUK7973/PE,  09/07/2025,  RV4836533,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
OUK9C32/PE, 02/07/2025, RV4820475, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OUL9J11/PE, 14/08/2025, RV4905896, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OUO4D53/PE, 31/07/2025, RV4885313, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  OUO5B55/PE,  13/08/2025,  DT9677023,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  OUO5D96/PE,  27/06/2025,  RV4811581, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OUQ4C27/PE, 28/07/2025, RV4869156, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; OUU7G61/PE, 10/07/2025, RV4840778, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OUY2D27/PE, 05/08/2025, 
RV4900398, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OUY7D90/PE, 28/07/2025, RV4894738, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  OVA8A56/PE,  13/08/2025,  RV4905101,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  OVA9G96/PE, 
15/07/2025, RV4857360, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OVD4I00/PE, 01/07/2025, RV4829111, 6920-1(Art. 233 
c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OVP0C75/PE,  27/08/2025,  RV4963462,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
OVX1G31/PE, 11/07/2025, RV4840212, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OVX1H79/PE, 28/07/2025, RV4872181, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OVX6A55/PE, 30/06/2025, DT3864239, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
OVX6A55/PE, 30/06/2025, DT3864247, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; OVX6A55/PE, 30/06/2025, DT3864255, 6637-2(Art. 
230, Inc. IX), R$ 195,23; OWA0098/PE, 09/07/2025, RV4832864, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OWE5087/RN, 
12/09/2025, DT5876757, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; OWG5A00/PE, 17/06/2025, RV4823598, 6920-1(Art. 233 
c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OWH1C10/PE,  28/07/2025,  RV4874940,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
OWV0G54/PE,  30/07/2025,  RV4882560,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OXE0A09/PE,  06/07/2025, 
DT2537196, 6599-2(Art.  230, Inc. V), R$ 293,47; OXE0A09/PE, 06/07/2025, DT2537200, 5045-0(Art.  162, Inc. V), R$ 
293,47;  OXH6I28/PE,  26/06/2025,  RV4810976,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  OXI2G74/PE,  27/06/2025, 
RV4825841, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OXN5A55/PE, 09/07/2025, RV4833542, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; OXN9579/AL, 18/07/2025, DT18069448, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; OXN9H57/PE, 02/07/2025, 
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RV4823946, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OXO5276/PE, 31/07/2025, RV4889459, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  OXO8D75/PE,  06/09/2025,  DT12970348,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  OXS0C69/PE, 
12/09/2025, RV4963950, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OXW7J94/PE, 17/07/2025, RV4848566, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYL2C58/PE, 31/07/2025, DT1163721, 7684-2(Art. 244, X), R$ 130,16; OYL2G57/PE, 
23/07/2025, RV4863689, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYL3502/PE, 29/07/2025, DT6418191, 6726-1(Art. 
230, Inc. XVIII), R$ 195,23; OYL3502/PE, 29/07/2025, DT6418205, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; OYL3502/PE, 
29/07/2025,  DT6418213,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  OYL3502/PE,  29/07/2025,  DT6418221, 
6637-2(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  OYL4D07/PE,  14/08/2025,  DT10748150,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23; 
OYL4G25/PE,  28/07/2025,  RV4870880,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OYL5184/PE,  15/07/2025, 
DT16733219, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; OYL5184/PE, 15/07/2025, DT16733227, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47; OYL5927/PE, 16/07/2025, DT3343328, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; OYL5927/PE, 16/07/2025, DT3343336, 
5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; OYL7276/PE, 26/12/2024, DT441612, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
OYL9590/PE,  10/07/2025,  DT14694550,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$ 293,47;  OYL9590/PE,  10/07/2025,  DT14694569, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; OYL9C66/PE, 08/09/2025, RV4963195, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
OYL9J51/PE,  09/07/2025,  RV4852725,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OYM0C12/PE,  21/07/2025, 
DT16470366, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; OYM0E04/PE, 28/07/2025, RV4872335, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; OYM0J82/PE, 27/06/2025, RV4812677, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYM1A37/PE, 26/08/2025, 
RV4928632, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYM1E72/PE, 29/07/2025, RV4874648, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16; OYM2F22/PE, 01/08/2025, RV4893626, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  OYM3F01/PE, 
08/07/2025, DT2453880, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; OYM4352/PE, 05/07/2025, DT7818983, 6653-1(Art. 230, Inc. 
XI), R$ 195,23; OYM4I97/PE, 10/09/2025, DT3169174, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; OYM5B48/PE, 30/06/2025, 
RV4811220, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYM5I22/PE, 12/09/2025, DT13374340, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$ 293,47; OYM5I54/PE, 21/07/2025, RV4884554, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYM6G59/PE, 01/07/2025, 
RV4820173, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYM6G96/PE, 04/07/2025, RV4836266, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I),  R$ 130,16; OYM7A03/PE, 30/06/2025, RV4816303, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; OYM9234/PE, 
16/08/2025, DT11810436, 5738-0(Art. 186, Inc. II), R$ 293,47; OYM9F02/PE, 15/07/2025, RV4838510, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; OYM9H57/PE, 15/08/2025, RV4907317, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYN0194/PE, 
11/07/2025, DT8693076, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; OYN0194/PE, 11/07/2025, DT8693084, 6599-2(Art. 230, Inc. 
V),  R$  293,47;  OYN0D88/PE,  04/08/2025,  RV4884791,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OYN0F00/PE, 
23/07/2025, RV4865487, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYN0I21/PE, 12/08/2025, RV4899900, 6920-1(Art. 233 
c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  OYN2F10/PE, 12/07/2025, DT1274493, 5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  OYN2F10/PE, 
12/07/2025, DT1274507, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), 
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R$  880,41;  OYN2H45/PE,  26/06/2025,  DT2325245,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  OYN2H45/PE,  26/06/2025, 
DT2325253, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; OYN3108/PE, 15/08/2025, DT11146358, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 
195,23;  OYN3108/PE,  15/08/2025,  DT11146366,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  OYN3108/PE,  15/08/2025, 
DT11146374, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; OYN3108/PE, 15/08/2025, DT11146382, 6602-0(Art. 230, Inc. VI), R$ 
293,47;
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OYN6F19/PE,  09/07/2025,  RV4837491,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OYN7966/PE,  01/08/2025, 
DT15133323, 6530-0(Art. 228), R$ 195,23; OYN7E36/PE, 21/07/2025, RV4856690, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; OYN8333/PE, 25/07/2025, DT7886547, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; OYN8722/PE, 10/07/2025, DT1470659, 
7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  OYN8B97/PE,  14/07/2025,  DT2000265,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
OYN8B97/PE,  31/07/2025,  RV4878775,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OYN8F73/PE,  17/07/2025, 
DT16889308, 5045-0(Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; OYN8I50/PE, 23/07/2025, RV4859096, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  OYN9695/PE,  28/06/2025,  DT2114406,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  OYN9695/PE,  28/06/2025, 
DT2114414, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; OYN9695/PE, 28/06/2025, DT2114422, 6858-0(Art. 231, Inc. 
VII), R$ 293,47; OYN9695/PE, 28/06/2025, DT2114430, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; OYN9873/PE, 02/08/2025, 
DT17774016, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; OYN9892/PE, 25/07/2025, DT1097478, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  OYN9I92/PE,  13/08/2025,  RV4910261,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  OYN9J07/PE,  11/07/2025, 
RV4844161, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYO3323/PE, 30/07/2025, DT15976126, 6637-2(Art. 230, Inc. IX), 
R$  195,23;  OYO3423/PE,  29/07/2025,  DT1039419,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  OYO3D30/PE,  18/08/2025, 
RV4927369, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYO3E55/PE, 30/07/2025, DT11810339, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$  293,47;  OYO3E55/PE,  30/07/2025,  DT11810347,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  OYO3E55/PE,  30/07/2025, 
DT11810355, 6637-2(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; OYO3H36/PE, 22/07/2025, RV4865339, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  OYO4334/PE,  20/01/2025,  DT7108560,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  OYO4530/PE,  06/01/2025, 
DT3226933, 7030-1(Art.  244, Inc. I),  R$ 293,47; OYO4538/PE, 29/06/2025, DT11790818, 6599-2(Art.  230, Inc. V), R$ 
293,47;  OYO4538/PE,  29/06/2025,  DT11790826,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  OYO4E92/PE,  08/07/2025, 
DT16572754, 6564-0(Art. 230, Inc. II), R$ 293,47; OYO4I93/PE, 07/08/2025, RV4894959, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; OYO5023/PE, 06/01/2025, DT13973839, 6050-1(Art. 208), R$ 293,47; OYO5324/PE, 26/07/2025, DT18170106, 
7633-1(Art.  252,  §único),  R$  293,47;  OYO5324/PE,  26/07/2025,  DT18170114,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
OYO5F85/PE, 04/09/2025, RV4958477, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYO6I34/PE, 15/08/2025, RV4910482, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYO6J00/PE, 31/07/2025, DT18509006, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
OYO7A39/PE, 13/07/2025, DT15298039, 6670-0(Art. 230, Inc. XIII), R$ 195,23; OYO7A87/PE, 14/08/2025, DT16603820, 
5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  OYO7D90/PE,  11/08/2025,  RV4902803,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
OYO8D38/PE, 30/06/2025, RV4815528, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYO8G49/PE, 03/07/2025, RV4832759, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYO9F80/PE, 17/07/2025, RV4855805, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  OYP0E36/PE,  07/07/2025,  DT2508056,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  OYP0J55/PE,  24/07/2025, 
DT16852439, 5185-2(Art.  167),  R$ 195,23;  OYP1J09/PE, 30/06/2025, RV4817261, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 
130,16;  OYP1J15/PE,  15/07/2025,  DT6417640,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23;  OYP2601/PE,  12/07/2025, 
DT15392701, 6050-1(Art. 208), R$ 293,47; OYP2E98/PE, 30/06/2025, DT8804749, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
OYP2E98/PE,  30/06/2025,  DT8804757,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  OYP2E98/PE,  30/06/2025,  DT8804765, 
7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  OYP2E98/PE,  30/06/2025,  DT8804773,  7030-3(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
OYP2E98/PE, 30/06/2025, DT8804781, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; OYP3J76/PE, 15/07/2025, DT9548975, 
5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; OYP3J76/PE, 15/07/2025, DT9548983, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
OYP4J29/PE, 04/07/2025, RV4835456, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYP6B55/PE, 29/08/2025, RV4937437, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYP6D73/PE, 13/07/2025, DT6417454, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
OYP6D73/PE, 13/07/2025, DT6417462, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; OYP6D73/PE, 13/07/2025, DT6417470, 
6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; OYP6F91/PE, 29/08/2025, RV4946088, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
OYP7A56/PE,  29/07/2025,  DT9929723,  5487-0(Art.  181,  Inc.  XI),  R$  195,23;  OYP7F50/PE,  19/08/2025,  RV4914690, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYP8264/PE, 09/08/2025, DT117149, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
OYP8264/PE,  09/08/2025,  DT117157,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  OYP9888/PE,  31/07/2025,  DT16602408, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; OYP9H85/PE, 28/07/2025, RV4873625, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
OYQ0E00/PE, 18/06/2025, RV4817016, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYQ1A77/PE, 10/07/2025, RV4847462, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYQ1G91/PE, 25/07/2025, RV4882764, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; OYQ2111/PE, 25/07/2025, DT164074, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; OYQ2111/PE, 25/07/2025, DT164082, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  OYQ2111/PE,  25/07/2025,  DT164090,  6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47; 
OYQ3H53/PE, 27/06/2025, RV4812740, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYQ4121/PE, 28/07/2025, DT3042000, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; OYQ4F07/PE, 26/08/2025, RV4926389, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
OYQ5189/PE,  27/07/2025,  DT12270435,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  OYQ5I52/PE,  20/07/2025,  DT12270141, 
7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; OYQ5I52/PE, 20/07/2025, DT12270150, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; OYQ6854/PE, 
10/08/2025, DT18251173, 6670-0(Art. 230, Inc. XIII), R$ 195,23; OYQ6854/PE, 10/08/2025, DT18251181, 7340-0(Art. 252, 
Inc. IV), R$ 130,16; OYQ6F54/PE, 09/09/2025, RV4952649, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYQ7014/PE, 
05/08/2025, DT18229259, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; OYQ7H62/PE, 06/08/2025, RV4890929, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; OYQ8568/PE, 14/08/2025, DT8693416, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; OYQ8568/PE, 14/08/2025, 
DT8693424, 7048-1(Art.  244, Inc. II),  R$ 293,47; OYQ8B19/PE, 28/07/2025, DT2508412, 6599-2(Art.  230, Inc. V), R$ 
293,47;  OYQ8I61/PE,  01/08/2025,  RV4881792,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  OYR0328/PE,  31/07/2025, 
DT17892957, 5045-0(Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; OYR0328/PE, 31/07/2025, DT17892965, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16;  OYR0328/PE,  31/07/2025,  DT17892973,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  OYR0G86/PE,  05/08/2025, 
RV4896528, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYR1929/PE, 15/07/2025, DT16872685, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), 
R$  130,16;  OYR1929/PE,  15/07/2025,  DT16872693,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  OYR1A06/PE,  16/08/2025, 
DT15340531, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), R$ 130,16; OYR1G15/PE, 03/07/2025, RV4823393, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$  130,16;  OYR1H58/PE,  24/07/2025,  RV4873560,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OYR2759/PE, 
31/07/2025, DT3153073, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; OYR3760/PE, 16/08/2025, DT18489315, 5045-0(Art. 162, 
Inc. V), R$ 293,47; OYR3760/PE, 16/08/2025, DT18489323, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; OYR3760/PE, 16/08/2025, 
DT18489331, 5142-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; OYR3H57/PE, 11/08/2025, RV4899888, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; OYR4J72/PE, 05/08/2025, RV4900223, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYR6C29/PE, 
21/07/2025, DT16286263, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; OYR6C29/PE, 21/07/2025, DT16286271, 5010-0(Art. 162, 
Inc. I), R$ 880,41; OYR6C29/PE, 21/07/2025, DT16286280, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; OYR6C29/PE, 
21/07/2025, DT16286298, 6670-0(Art. 230, Inc. XIII), R$ 195,23; OYR6C29/PE, 21/07/2025, DT16286301, 7048-1(Art. 244, 
Inc.  II),  R$  293,47;  OYR6C29/PE,  21/07/2025,  DT16286310,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23;  OYR6C29/PE, 
21/07/2025, DT16286328, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; OYR7748/PE, 04/08/2025, DT3404920, 6599-2(Art. 230, 
Inc. V), R$ 293,47; OYR7F42/PE, 29/07/2025, RV4872556, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; OYR7H65/PE, 
15/08/2025, RV4911250, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYR7I82/PE, 09/07/2025, RV4836886, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYR8F83/PE, 02/07/2025, RV4819744, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYR8I99/PE, 
06/08/2025, RV4889408, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYR9221/PE, 06/09/2025, DT8865829, 6050-1(Art. 
208),  R$  293,47;  OYR9A32/PE,  22/07/2025,  RV4862470,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OYS0E89/PE, 
11/07/2025, DT3205197, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; OYS0E89/PE, 11/07/2025, DT3205200, 7749-2(Art. 162, inc. 
VII),  R$  293,47;  OYS0F61/PE,  09/07/2025,  RV4836185,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OYS1491/PE, 
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26/08/2025, DT2630358, 7633-2(Art. 252, §único), R$ 293,47; OYS1A91/PE, 20/06/2025, RV4812227, 6920-1(Art. 233 c/c 
123,  inc.  I),  R$  130,16;  OYS3F23/PE,  26/07/2025,  DT1874164,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  OYS3I39/PE, 
22/07/2025, RV4857263, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYS4A31/PE, 25/07/2025, DT16389534, 5053-1(Art. 
162,  Inc.  VI),  R$ 293,47;  OYS4A31/PE,  25/07/2025,  DT16389542,  5150-1(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  VI),  R$ 293,47; 
OYS4E63/PE, 08/08/2025, RV4902110, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYS7814/PE, 23/08/2025, DT15977483, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  OYS7814/PE,  23/08/2025,  DT15977491,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
OYS7H76/PE, 06/08/2025, RV4903265, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYS8A29/PE, 29/07/2025, DT6418230, 
6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; OYS9E47/PE, 07/07/2025, RV4862666, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
OYT0C39/PE, 15/08/2025, RV4906744, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYT0D91/PE, 21/08/2025, RV4924980, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYT0I50/PE, 04/08/2025, DT12112449, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; 
OYT3B02/PE,  17/08/2025,  DT11228125,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  OYT3B02/PE,  17/08/2025,  DT11228133, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; OYT3I23/PE, 23/07/2025, RV4863280, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
OYT4H85/PE, 29/07/2025, RV4875385, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYT4J01/PE, 06/07/2025, DT13040255, 
6637-2(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  OYT4J01/PE,  01/08/2025,  DT6777418,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23; 
OYT4J01/PE,  01/08/2025,  DT6777426,  6637-2(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  OYT5219/PE,  13/09/2025,  DT18162030, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; OYT5B34/PE, 15/07/2025, RV4844277, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
OYT6692/PE,  04/03/2025,  DT15815017,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  OYT8602/PE,  09/08/2025,  DT1313391, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  OYT8630/PE,  05/09/2025,  DT18158580,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
OYT9839/PE,  12/07/2025,  DT13040948,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  OYT9839/PE,  12/07/2025,  DT13040956, 
7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  OYT9839/PE,  12/07/2025,  DT13040964,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
OYT9839/PE,  12/07/2025,  DT13040972,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  OYT9839/PE,  12/07/2025, 
DT13040980, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; OYT9C30/PE, 25/07/2025, RV4860795, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  OYT9D92/PE,  15/08/2025,  DT16852625,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  OYT9D92/PE,  15/08/2025, 
DT16852633,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  OYT9D92/PE,  15/08/2025,  DT16852641,  7684-2(Art.  244,  X),  R$ 
130,16;  OYU0224/PR,  07/09/2025,  DT1187671,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  OYU0863/PE,  11/09/2025, 
DT17568505, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; OYU0863/PE, 11/09/2025, DT17568513, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 
195,23;  OYU3A27/PE,  27/07/2025,  DT11286605,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  OYU3I20/PE,  13/07/2025, 
DT2406644,  5819-4(Art.  193),  R$  880,41;  OYU5B73/PE,  19/07/2025,  DT18069588,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70; 
OYU6A44/PE, 01/08/2025, RV4895858, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYU6E40/PE, 14/08/2025, RV4906272, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYU7D74/PE, 11/08/2025, RV4902242, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
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130,16;  OYU9648/PE,  04/08/2025,  DT6391927,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  OYU9648/PE,  04/08/2025, 
DT6391935, 5029-2(Art. 162, Inc. II), R$ 880,41; OYU9A76/PE, 18/07/2025, RV4864111, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; OYU9I66/PE, 18/08/2025, RV4912108, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYV0C09/PE, 25/07/2025, 
RV4872165, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYV0E86/PE, 12/07/2025, DT10988592, 7048-1(Art. 244, Inc. II), 
R$  293,47;  OYV0G06/PE,  01/08/2025,  DT10406682,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  OYV1B01/PE,  26/08/2025, 
DT10208147, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; OYV1B01/PE, 26/08/2025, DT10208155, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 
293,47; OYV1D78/PE, 11/06/2025, RV4815781, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYV1G66/PE, 11/07/2025, 
RV4844323, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYV2506/PE, 06/07/2025, DT11810134, 5010-0(Art. 162, Inc. I), 
R$  880,41;  OYV2506/PE,  06/07/2025,  DT11810142,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  OYV2506/PE,  06/07/2025, 
DT11810150, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; OYV2A37/PE, 29/07/2025, RV4895351, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  OYV5362/PE,  12/08/2025,  DT17775160,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  OYV5C88/PE,  24/07/2025, 
RV4866033, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYV5H36/PE, 15/07/2025, RV4846776, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  OYV5H98/PE,  11/08/2025,  RV4908020,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  OYV5I18/PE, 
08/08/2025, RV4895203, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYV5J08/PE, 25/07/2025, DT5994431, 5045-0(Art. 
162,  Inc.  V),  R$  293,47;  OYV6757/PE,  15/09/2025,  DT2116034,  6637-2(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  OYV6757/PE, 
15/09/2025, DT2116042, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; OYV7192/PE, 15/09/2025, DT2116050, 7048-1(Art. 244, Inc. 
II),  R$  293,47;  OYV7A84/PE,  29/07/2025,  RV4873170,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OYV7F94/PE, 
13/06/2025, RV4820726, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYV8D89/PE, 25/06/2025, RV4814890, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OYV8F02/PE,  11/07/2025,  RV4847470,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
OYV9B74/PE,  28/08/2025,  RV4965031,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  OYW0E87/PE,  25/07/2025, 
RV4869245, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYW0G80/PE, 29/06/2025, DT11790885, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), 
R$ 130,16;  OYW0H30/PE,  07/08/2025,  DT18048718,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$ 195,23;  OYW0J75/PE,  20/08/2025, 
RV4920976, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYW1650/PE, 30/03/2025, DT9272694, 7579-0(Art. 165-A), R$ 
2934,70; OYW1E99/PE, 03/07/2025, RV4823296, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYW3686/PE, 27/07/2025, 
DT12952625, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; OYW3H21/PE, 03/07/2025, RV4836169, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  OYW7E54/PE,  01/08/2025,  DT2031152,  6580-0(Art.  230,  Inc.  IV),  R$  293,47;  OYW8C08/PE,  19/07/2025, 
DT2709469, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), R$ 130,16; OYW9603/PE, 13/08/2025, DT3627075, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  OYW9E55/PE,  02/08/2025,  DT2985318,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  OYW9F92/PE,  03/07/2025, 
RV4857034, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYW9H88/PE, 12/08/2025, DT9549769, 5010-0(Art. 162, Inc. I), 
R$  880,41;  OYW9H88/PE,  12/08/2025,  DT9549777,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  OYX0B54/PE,  07/07/2025, 
DT2305600, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; OYX0B90/PE, 29/07/2025, RV4870740, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  OYX1A05/PE,  02/08/2025,  DT17416802,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  OYX1D54/PE,  14/07/2025, 
DT10747552, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; OYX1D54/PE, 14/07/2025, DT10747560, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 
195,23; OYX1J10/PE, 12/08/2025, RV4899799, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; OYX2A87/PE, 14/07/2025, 
DT16733111,  5193-0(Art.168),  R$  293,47;  OYX4D70/PE,  09/07/2025,  DT2270165,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
OYX4G50/PE, 14/07/2025, RV4844242, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYX5A52/PE, 21/08/2025, RV4922626, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYX5I27/PE, 08/07/2025, RV4834174, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  OYX6580/PE,  10/07/2025,  DT17891802,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  OYX7C05/PE,  26/08/2025, 
RV4926370, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYX7G92/PE, 04/07/2025, RV4824551, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; OYX8484/PE, 07/09/2025, DT6550456, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; OYX8484/PE, 07/09/2025, 
DT6550464, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; OYX9G47/PE, 04/09/2025, RV4948897, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; OYX9H35/PE, 18/08/2025, RV4910865, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYY0H05/PE, 21/07/2025, 
DT1544806, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; OYY1C05/PE, 24/07/2025, RV4863492, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; OYY2E33/PE, 22/07/2025, RV4862240, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYY2G55/PE, 25/07/2025, 
DT9277793, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; OYY2G55/PE, 25/07/2025, DT9277807, 5207-0(Art. 169), R$ 88,38; 
OYY3B67/PE, 15/07/2025, RV4848493, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYY5I67/PE, 06/08/2025, RV4889106, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYY8H84/PE, 30/06/2025, RV4816290, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  OYY9593/PE,  04/07/2025,  DT2537005,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  OYY9D04/PE,  28/07/2025, 
RV4870871, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYZ0181/PE, 07/07/2025, DT1063557, 5037-1(Art. 162, Inc. III), 
R$  586,94;  OYZ1F59/PE,  23/07/2025,  DT8109471,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  OYZ1I54/PE,  27/06/2025, 
RV4815897, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYZ1I54/PE, 02/08/2025, DT15133420, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
880,41; OYZ1I54/PE, 02/08/2025, DT15133439, 5061-0(Art. 163, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; OYZ2825/PE, 01/08/2025, 
DT10346027,  5274-1(Art.  175),  R$  2934,70;  OYZ2C22/PE,  29/08/2025,  DT15912314,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23; 
OYZ2C22/PE, 29/08/2025, DT15912322, 6670-0(Art. 230, Inc. XIII), R$ 195,23; OYZ2C22/PE, 29/08/2025, DT15912330, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  OYZ2D15/PE,  11/08/2025,  DT12646982,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47; 
OYZ3E61/PE, 11/07/2025, RV4842266, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYZ4237/PE, 19/08/2025, DT8655581, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  OYZ4237/PE,  19/08/2025,  DT8655590,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
OYZ4B23/PE,  03/07/2025,  DT3626729,  7633-1(Art.  252,  §único),  R$  293,47;  OYZ5D14/PE,  21/07/2025,  RV4884694, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OYZ7174/PE, 11/07/2025, DT12873709, 5045-0(Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; 
OYZ7174/PE, 11/07/2025, DT12873717, 6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$ 195,23;  OYZ7174/PE, 11/07/2025, DT12873725, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  OYZ7J55/PE,  13/08/2025,  DT6731671,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$ 195,23; 
OYZ8J46/PE, 22/08/2025, RV4932575, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OZA3B07/PE, 14/08/2025, RV4904237, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; OZM9G78/PE, 27/06/2025, RV4845710, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  OZO0E73/PE,  05/05/2025,  DT14549780,  7366-2(Art.  252,  Inc.  VI),  R$  130,16;  PCA0A24/PE,  11/07/2025, 
RV4874877, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCA1E92/PE, 25/01/2025, DT1525631, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 
293,47; PCA1E92/PE, 25/01/2025, DT1525640, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; PCA1E92/PE, 25/01/2025, DT1525658, 
7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PCA1G16/PE, 12/09/2025, RV4959589, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
PCA1G68/PE, 17/07/2025, RV4852210, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCA1G79/PE, 04/08/2025, RV4889220, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCA2956/PE, 29/07/2025, DT3586697, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; 
PCA3A87/PE,  28/06/2025,  DT11659436,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  PCA4A83/PE,  23/07/2025,  RV4862585, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCA4B86/PE, 09/07/2025, RV4869997, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; PCA4J04/PE, 30/06/2025, DT6298633, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PCA4J84/PE, 08/07/2025, RV4834190, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCA5B39/PE, 27/06/2025, RV4812464, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; PCA5G77/PE, 04/08/2025, DT2031373, 5690-0(Art. 184, Inc. II), R$ 195,23; PCA6347/PE, 22/08/2025, DT606883, 
6858-0(Art.  231,  Inc.  VII),  R$  293,47;  PCA8198/PE,  17/07/2025,  DT1885034,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
PCA8C28/PE, 25/07/2025, RV4869288, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCA9F86/PE, 28/06/2025, DT7914222, 
7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$ 293,47;  PCB0197/PE, 11/08/2025, DT2454754, 6084-1(Art.  211),  R$ 195,23; PCB0F62/PE, 
25/06/2025, DT15847474, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PCB0H76/PE, 23/07/2025, RV4869431, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; PCB0I16/PE, 23/07/2025, RV4860612, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCB2508/PE, 
01/07/2025, DT10528761, 6912-0(Art. 232), R$ 88,38; PCB3736/PE, 14/08/2025, DT17808824, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), 
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R$  130,16;  PCB3J88/PE,  02/07/2025,  DT7109745,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  PCB3J88/PE,  02/07/2025, 
DT7109753, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; PCB4319/PE, 02/08/2025, DT17416640, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 
293,47;  PCB5233/PE,  28/06/2025,  DT16600006,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  PCB5314/PE,  25/07/2025, 
DT17892655, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PCB5E05/PE, 19/01/2025, DT15948904, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 
293,47;  PCB5E05/PE,  19/01/2025,  DT15948912,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  PCB6078/PE,  11/07/2025, 
DT17910050, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PCB6G42/PE, 03/07/2025, DT13647664, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 
293,47;  PCB6H23/PE,  12/09/2025,  DT3231309,  7366-2(Art.  252,  Inc.  VI),  R$  130,16;  PCB8375/PE,  28/06/2025, 
DT16599890, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PCB8C34/PE, 06/08/2025, RV4902366, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  PCC0A85/PE,  03/07/2025,  DT13647583,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  PCC0D02/PE,  17/07/2025, 
RV4876969, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCC0J32/PE, 12/08/2025, RV4900657, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$ 130,16; PCC2C63/PE, 02/07/2025, DT8067868, 6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$ 195,23;  PCC2C63/PE, 02/07/2025, 
DT8067876, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; PCC2C63/PE, 30/07/2025, DT11970778, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
PCC2C63/PE,  30/07/2025,  DT11970786,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  PCC2H13/PE,  02/08/2025, 
RV4886050,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PCC3201/PE,  15/09/2025,  DT2630900,  5819-2(Art.  193),  R$ 
880,41;  PCC3J66/PE,  11/08/2025,  RV4899950,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PCC3J78/PE,  09/06/2025, 
RV4812812, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCC4E13/PE, 06/08/2025, RV4891321, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  PCC5B57/PE,  02/07/2025,  RV4831787,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PCC5F05/PE, 
16/09/2025, RV4966763, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCC5F77/PE, 31/08/2025, DT5876102, 7579-0(Art. 
165-A),  R$  2934,70;  PCC6408/PE,  03/08/2025,  DT9278145,  6050-2(Art.  208),  R$  293,47;  PCC6408/PE,  03/08/2025, 
DT9278153, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; PCC6625/PE, 05/08/2025, DT10318350, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; 
PCC6625/PE,  05/08/2025,  DT10318368,  5738-0(Art.  186,  Inc.  II),  R$  293,47;  PCC6991/PE,  13/07/2025,  DT18150326, 
5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PCC6991/PE, 13/07/2025, DT18150334, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
PCC6H16/PE, 17/06/2025, RV4813258, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCC7673/PE, 01/09/2025, DT15111494, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PCC8D67/PE, 30/07/2025, RV4880893, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
PCC9I16/PE,  28/08/2025,  DT12407384,  7633-2(Art.  252,  §único),  R$  293,47;  PCD0C83/PE,  18/07/2025,  DT1293986, 
7587-0(Art.  184,  Inc.  III),  R$  293,47;  PCD1289/PE,  22/07/2025,  DT3230264,  7366-2(Art.  252,  Inc.  VI),  R$  130,16; 
PCD1289/PE,  22/07/2025,  DT3230272,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PCD1D03/PE,  15/11/2024,  DT7808880, 
5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; PCD1D03/PE, 15/11/2024, DT7808899, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PCD1D03/PE, 
15/11/2024, DT7808902, 7684-1(Art.  244,  X),  R$ 130,16; PCD1D03/PE, 15/11/2024, DT7808910, 5835-0(Art.  195),  R$ 
195,23; PCD4B23/PE, 10/07/2025, RV4837742, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCD5G47/PE, 
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13/08/2025, RV4910156, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCD6F46/PE, 20/08/2025, DT16573467, 7030-1(Art. 
244,  Inc.  I),  R$  293,47;  PCD6F46/PE,  20/08/2025,  DT16573475,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  PCD7A19/PE, 
05/09/2025, DT18158696, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PCD8588/PE, 15/09/2025, DT18230664, 5010-0(Art. 162, 
Inc. I), R$ 880,41; PCD9F76/PE, 06/08/2025, DT685732, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), R$ 130,16; PCE0404/PE, 01/08/2025, 
DT2031217, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PCE0B52/PE, 06/08/2025, DT15299736, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 
195,23;  PCE0J70/PE,  03/08/2025,  DT13490692,  6530-0(Art.  228),  R$  195,23;  PCE1847/PE,  23/08/2025,  DT18153635, 
7684-2(Art. 244, X), R$ 130,16; PCE1847/PE, 23/08/2025, DT18153643, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PCE1I05/PE, 
18/07/2025, DT6783850, 6050-1(Art. 208), R$ 293,47; PCE1J72/PE, 03/07/2025, RV4836240, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; PCE2F51/PE, 29/07/2025, RV4879380, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCE2H48/PE, 30/11/2024, 
DT6410352, 7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  PCE2I53/PE, 31/07/2025, DT10747960, 7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$ 
293,47; PCE2J78/PE, 13/08/2025, DT4487323, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PCE3F04/PE, 22/07/2025, RV4866270, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCE4B24/PE, 07/08/2025, DT7746982, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; 
PCE4G94/PE,  29/06/2025,  DT13691310,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  PCE4G97/PE,  14/08/2025,  RV4904725, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCE4H90/PE, 07/08/2025, RV4889963, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  PCE5A29/PE,  01/07/2025,  DT490249,  6408-0(Art.  221),  R$  130,16;  PCE5B87/PE,  02/08/2025,  DT10948639, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PCE5B87/PE,  02/08/2025,  DT10948647,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
PCE5E30/PE, 27/06/2025, RV4822990, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCE6002/PE, 01/08/2025, DT12112376, 
5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  PCE7D01/PE,  06/08/2025,  DT10318449,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
PCE7D01/PE,  06/08/2025,  DT10318457,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  PCE8B08/PE,  18/07/2025,  RV4852490, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCE8J74/PE, 08/08/2025, RV4893995, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  PCE9G18/PE,  07/08/2025,  RV4889793,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  PCE9H17/PE,  03/09/2025, 
DT15629507, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PCF0378/PE, 07/07/2025, DT15297636, 7099-1(Art. 244, Inc. VII), R$ 
195,23;  PCF0D32/PE,  18/08/2025,  RV4911357,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PCF0F01/PE,  25/06/2025, 
RV4811417, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCF0H88/PE, 11/08/2025, DT11146226, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), 
R$  195,23;  PCF0H88/PE,  11/08/2025,  DT11146234,  6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47;  PCF2H21/PE,  04/08/2025, 
DT17073166, 6599-2(Art.  230, Inc. V), R$ 293,47; PCF3939/PE, 07/08/2025, DT4285003, 6599-2(Art.  230, Inc. V), R$ 
293,47; PCF3939/PE, 07/08/2025, DT4285011, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PCF3C96/PE, 20/08/2025, RV4917797, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCF3E80/PE, 29/07/2025, RV4871134, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  PCF3E96/PE,  29/06/2025,  DT16851394,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  PCF3E96/PE,  29/06/2025, 
DT16851408, 7684-2(Art. 244, X), R$ 130,16; PCF4C60/PE, 20/08/2025, RV4932931, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  PCF4H45/PE,  27/06/2025,  RV4810658,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PCF5589/PE,  12/08/2025, 
DT2325741, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PCF5B94/PE, 29/07/2025, DT17416276, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 
293,47;  PCF5B94/PE,  29/07/2025,  DT17416284,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  PCF5C45/PE,  15/08/2025, 
DT2508668, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), R$ 130,16; PCF6C67/PE, 11/08/2025, RV4903664, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; PCF6G63/PE, 12/09/2025, RV4965791, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCF6J73/PE, 08/08/2025, 
RV4901750, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCF7B45/PE, 01/08/2025, RV4884708, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  PCF8A24/PE,  17/07/2025,  RV4849856,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PCG0B33/PE, 
31/07/2025, RV4895068, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCG0C20/PE, 08/08/2025, RV4896234, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCG1613/PE, 05/07/2025, DT15297393, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PCG1613/PE, 
05/07/2025, DT15297407, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PCG1A29/PE, 23/07/2025, RV4866335, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; PCG1H67/PE, 21/07/2025, RV4868893, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCG3C33/PE, 
08/08/2025, DT17871496, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; PCG3F03/PE, 05/07/2025, DT2768007, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  PCG3H14/PE,  25/07/2025,  RV4866149,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  PCG4313/PE,  06/08/2025, 
DT17416993, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; PCG4499/PE, 17/07/2025, DT15298390, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 
195,23;  PCG4A68/PE,  10/09/2025,  RV4957985,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  PCG4J05/PE,  15/08/2025, 
RV4911322, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCG4J84/PE, 04/07/2025, RV4829570, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$ 130,16;  PCG5D03/PE,  29/12/2024,  DT1743850,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  PCG6E74/PE,  03/07/2025, 
RV4845281, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCG8902/PE, 16/08/2025, DT285939, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47; PCG8902/PE, 16/08/2025, DT285947, 5045-0(Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; PCG8A03/PE, 05/08/2025, RV4888525, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCG9B33/PE, 06/08/2025, DT17871402, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
PCG9I09/PE, 07/07/2025, RV4840638, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCG9I09/PE, 22/07/2025, DT14627934, 
7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  PCG9I09/PE,  22/07/2025,  DT14627942,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47; 
PCH2729/PE,  17/08/2025,  DT12113321,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  PCH2729/PE,  17/08/2025,  DT12113330, 
7056-1(Art.  244,  Inc.  III),  R$  293,47;  PCH2729/PE,  17/08/2025,  DT12113348,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23; 
PCH2787/PE, 01/08/2025, DT10366656, 6858-0(Art.  231, Inc. VII),  R$ 293,47; PCH2787/PE, 01/08/2025, DT10366664, 
7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  PCH2E58/PE,  15/08/2025,  DT11045667,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23; 
PCH2H64/PE,  29/06/2025,  DT15132840,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  PCH3B91/PE,  11/08/2025,  RV4905942, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCH4261/PE, 17/07/2025, DT1873893, 7633-1(Art. 252, §único), R$ 293,47; 
PCH4261/PE,  17/07/2025,  DT1873907,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PCH4A23/PE,  06/08/2025,  DT1097974, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PCH4A23/PE,  06/08/2025,  DT1097982,  5037-1(Art.  162,  Inc.  III),  R$  586,94; 
PCH4A23/PE,  06/08/2025,  DT1097990,  5134-1(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  III),  R$  586,94;  PCH7F87/PE,  04/08/2025, 
DT6550049, 5029-2(Art. 162, Inc. II), R$ 880,41; PCH9G29/PE, 07/08/2025, RV4892697, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  PCI0E37/PE,  01/08/2025,  DT16409985,  7633-2(Art.  252,  §único),  R$  293,47;  PCI3452/PE,  19/08/2025, 
DT3087097, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PCI4D10/PE, 03/08/2025, DT13848694, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16; PCI7854/PE, 17/08/2025, DT15748107, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PCJ9464/PE, 23/08/2025, DT8592075, 
7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  PCJ9464/PE,  23/08/2025,  DT8592083,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
PCJ9464/PE,  23/08/2025,  DT8592091,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  PCJ9464/PE,  23/08/2025,  DT8592105, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PCJ9464/PE,  23/08/2025,  DT8592113,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23; 
PCJ9824/PE,  10/08/2025,  DT17775055,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PCK4D67/PE,  22/08/2025,  DT2031829, 
7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  PCL8539/PE,  09/08/2025,  DT16873045,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
PCM0E18/PE,  27/08/2025,  RV4931048,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PCM3781/PE,  09/09/2025, 
DT18252960, 7633-1(Art. 252, §único), R$ 293,47; PCM5651/PE, 05/09/2025, DT17777503, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  PCM5A53/PE, 12/08/2025, RV4901025, 6920-1(Art.  233 c/c 123,  inc.  I),  R$ 130,16;  PCM6611/PE, 19/01/2025, 
DT9599405, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PCM6611/PE, 19/01/2025, DT9599413, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. 
I),  R$  880,41;  PCN2118/PE,  28/08/2025,  DT1386070,  6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47;  PCN3I03/PE,  28/08/2025, 
DT6478011,  5193-0(Art.168),  R$  293,47;  PCN6662/PE,  22/11/2024,  DT2665844,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
PCN7857/PE,  08/09/2025,  DT17894240,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  PCN8187/PE,  04/08/2025,  DT18529554, 
7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; PCO1B30/PE, 15/07/2025, RV4846350, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
PCO2F08/PE,  23/08/2025,  DT2270360,  5738-0(Art.  186,  Inc.  II),  R$  293,47;  PCO4I14/PE,  25/01/2025,  DT1647087, 
7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; PCO5F12/PE, 04/09/2025, RV4953840, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
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PCO5F78/PE,  30/08/2025,  DT14992217,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  PCP2E87/PE,  17/08/2025,  DT9549904, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  PCP2E87/PE,  17/08/2025,  DT9549912,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47; 
PCP4186/PE,  11/09/2025,  DT15748395,  6637-2(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  PCP4186/PE,  11/09/2025,  DT15748409, 
7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PCP4A37/PE, 08/08/2025, DT7747121, 6530-0(Art. 228), R$ 195,23; PCP5009/PE, 
10/09/2025, DT1886227, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PCP7699/PE, 18/06/2025, DT7796491, 7340-0(Art. 252, Inc. 
IV),  R$  130,16;  PCP9A92/PE,  18/08/2025,  RV4919072,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PCQ1947/PE, 
06/09/2025, DT13374218, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PCQ1H68/PE, 23/11/2024, DT8026193, 7030-1(Art. 244, Inc. 
I),  R$ 293,47;  PCQ6A73/PE,  08/08/2025,  DT1706083,  7633-2(Art.  252,  §único),  R$ 293,47;  PCQ9E19/PE,  18/08/2025, 
DT18152671, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PCQ9E19/PE, 18/08/2025, DT18152680, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  PCR4171/PE,  09/08/2025,  DT18509510,  5690-0(Art.  184,  Inc.  II),  R$  195,23;  PCR4171/PE,  09/08/2025, 
DT18509529, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PCR6E48/PE, 17/08/2025, DT1654601, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), R$ 
130,16; PCR8516/PE, 11/09/2025, DT1472988, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PCR9950/PE, 12/08/2025, DT4487412, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PCS1B24/PE,  31/07/2025,  DT16602432,  6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47; 
PCS1I32/PE, 20/08/2025, RV4916839, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCS2E37/PE, 13/09/2025, DT9280590, 
5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; PCS2E37/PE, 13/09/2025, DT9280603, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PCS2E37/PE, 
13/09/2025, DT9280611, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; PCS3204/PE, 18/08/2025, DT16873231, 6599-2(Art. 230, Inc. 
V), R$ 293,47; PCS3H89/PE, 06/08/2025, DT4356610, 6858-0(Art. 231, Inc. VII), R$ 293,47; PCS5D19/PE, 10/08/2025, 
DT1504901, 7285-0(Art. 250, Inc. III), R$ 130,16; PCS5J06/PE, 05/09/2025, RV4949656, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  PCS9B14/PE,  30/07/2025,  RV4911616,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PCT1C72/PE,  01/09/2025, 
RV4936970, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCT6827/PE, 16/08/2025, DT18069987, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$  293,47;  PCT6827/PE,  16/08/2025,  DT18070004,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  PCT8670/PE,  10/09/2025, 
DT13111250, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; PCU2433/PE, 05/09/2025, DT1275775, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47; PCU9C30/PE, 23/08/2025, DT18709072, 6556-4(Art. 230, Inc. I), R$ 293,47; PCV5998/PE, 04/09/2025, DT2650316, 
6769-0(Art. 230, Inc. XXII), R$ 130,16; PCV6I87/PE, 25/08/2025, RV4933750, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
PCV7869/PE,  10/09/2025,  DT6419732,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  PCV8D04/PE,  02/08/2025,  DT5994865, 
7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; PCW1342/PE, 23/12/2024, DT1524970, 7684-1(Art. 244, X), R$ 130,16; PCW1D20/PE, 
26/08/2025, DT13770113, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PCW1D20/PE, 26/08/2025, DT13770121, 5118-0(Art. 164, c/c 
Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PCW1D20/PE, 26/08/2025, DT13770130, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; PCW7F57/PE, 
14/08/2025, DT15148630, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; PCX4B10/PE, 27/08/2025, DT14695670, 5690-0(Art. 184, 
Inc. 
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II),  R$  195,23;  PCX6H33/PE,  03/09/2025,  RV4941515,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PCX7C57/PE, 
25/08/2025, DT10465778, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PCX7C57/PE, 25/08/2025, DT10465786, 7030-1(Art. 244, 
Inc. I), R$ 293,47; PCZ0I48/PE, 09/09/2025, DT17874002, 5819-7(Art. 193), R$ 880,41;
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PCZ3G27/PE, 02/09/2025, RV4943208, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCZ4J05/PE, 29/08/2025, RV4934551, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PCZ6B77/PE, 07/08/2025, RV4895556, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; PCZ9611/PE, 22/08/2025, DT6700580, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; PCZ9611/PE, 22/08/2025, DT6700598, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PDA1A17/PE,  03/09/2025,  DT16498732,  6580-0(Art.  230,  Inc.  IV),  R$  293,47; 
PDA2F76/PE,  20/08/2025,  DT16604311,  6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47;  PDA8J37/PE,  17/08/2025,  DT2325938, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  PDB1741/PE,  20/08/2025,  DT1885743,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
PDB1741/PE,  20/08/2025,  DT1885751,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PDB4864/PE,  21/08/2025,  DT1348870, 
7684-2(Art.  244,  X),  R$  130,16;  PDB8F15/PE,  06/09/2025,  DT18490003,  6580-0(Art.  230,  Inc.  IV),  R$  293,47; 
PDC0956/PE,  17/08/2025,  DT3462203,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PDC2G23/PE,  15/08/2025,  RV4927750, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PDC7I96/PE,  13/09/2025,  DT7111120,  5835-0(Art.  195),  R$  195,23; 
PDC7I96/PE, 13/09/2025, DT7111138, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; PDC7I96/PE, 13/09/2025, DT7111146, 7340-0(Art. 
252, Inc. IV), R$ 130,16; PDC7I96/PE, 13/09/2025, DT7111154, 5215-1(Art. 170), R$ 293,47; PDD2961/PE, 01/09/2025, 
DT7317631, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PDD3B28/PE, 18/08/2025, RV4924220, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  PDD6E58/PE,  21/12/2024,  DT8285792,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PDD7224/PE,  04/09/2025, 
DT5996272, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PDD7224/PE, 04/09/2025, DT5996280, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 
195,23;  PDD7224/PE,  04/09/2025,  DT5996299,  6050-2(Art.  208),  R$  293,47;  PDD7940/PE,  26/08/2025,  DT15912071, 
7633-2(Art.  252,  §único),  R$  293,47;  PDD7940/PE,  26/08/2025,  DT15912080,  7684-2(Art.  244,  X),  R$  130,16; 
PDD8491/PE,  15/08/2025,  DT285874,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PDD8491/PE,  15/08/2025,  DT285882, 
5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PDD8G58/PE, 24/07/2025, RV4885151, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
PDE0716/PE,  04/08/2025,  DT7798990,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  PDE0716/PE,  04/08/2025,  DT7799008, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PDE0I59/PE, 19/08/2025, RV4914780, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
PDE2640/PE,  02/09/2025,  DT8693700,  6270-0(Art.  220,  Inc.  II),  R$  195,23;  PDE4J44/PE,  03/12/2024,  DT58193, 
6580-0(Art.  230,  Inc.  IV),  R$  293,47;  PDF3831/PE,  13/08/2025,  DT18048912,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
PDF5F23/PE, 08/09/2025, DT550519, 7714-1(Art. 244, XI), R$ 130,16; PDF7J81/PE, 29/08/2025, RV4938620, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PDF9E60/PE,  26/08/2025,  RV4930629,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
PDG3H67/PE, 08/08/2025, RV4893030, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PDG4163/PE, 01/09/2025, DT2429342, 
6769-0(Art.  230,  Inc.  XXII),  R$  130,16;  PDG5J88/PE,  08/08/2025,  DT7136122,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
PDG8G47/PE, 19/08/2025, RV4924246, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PDG9G16/PE, 26/08/2025, DT4357225, 
7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  PDH4968/PE,  07/08/2025,  DT9575522,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47; 
PDH6901/PE,  13/12/2024,  DT3084535,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PDH7964/PE,  14/12/2024,  DT8324909, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PDH8D32/PE, 05/08/2025, RV4884180, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
PDI5D90/PE,  27/07/2025,  DT7166803,  5720-0(Art.  186,  Inc.  I),  R$  195,23;  PDI6407/PE,  06/09/2025,  DT796607, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  PDI6407/PE,  06/09/2025,  DT796615,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
PDI6407/PE, 06/09/2025, DT796623, 7684-1(Art. 244, X), R$ 130,16; PDI7639/PE, 07/08/2025, DD401358811, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; PDJ1578/PE, 16/03/2025, DT3445210, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; PDJ3J33/PE, 13/08/2025, 
DT18509693, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; PDJ3J33/PE, 13/08/2025, DT18509707, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
PDJ6E09/PE,  21/12/2024,  DT15290526,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PDK1723/PE,  10/09/2025,  DT1451816, 
7633-2(Art. 252, §único), R$ 293,47; PDK2I92/PE, 21/01/2025, DT1089874, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; PDK3732/PE, 
08/09/2025, DT550632, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), R$ 130,16; PDK5I27/PE, 15/08/2025, DT5063470, 7340-0(Art. 252, 
Inc. IV), R$ 130,16; PDK5J38/PE, 26/08/2025, RV4928292, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; PDK7B65/PE, 
04/12/2024, DT9607629, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PDK8I60/PE, 10/08/2025, DT1504871, 6769-0(Art. 230, Inc. 
XXII),  R$  130,16;  PDK8I60/PE,  13/08/2025,  DT3586883,  6769-0(Art.  230,  Inc.  XXII),  R$  130,16;  PDK9B39/PE, 
14/01/2025, DT8886532, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; PDL7676/PE, 22/08/2025, DT7349819, 7340-0(Art. 252, Inc. 
IV),  R$  130,16;  PDL8A80/PE,  23/03/2025,  DT1119269,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  PDM8G82/PE,  19/06/2025, 
DT2029026,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  PDN2990/PE,  29/01/2025,  DT8667253,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$ 
293,47; PDN9481/PE, 04/09/2025, DT6846240, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PDO0715/PE, 02/09/2025, DT17893910, 
7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PDO2D76/PE, 22/08/2025, RV4920232, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
PDO7B39/PE, 05/08/2025, RV4911071, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PDP6560/PE, 02/09/2025, DT1485745, 
7587-0(Art. 184, Inc. III), R$ 293,47; PDP6D59/PE, 26/08/2025, DT7965668, 6050-1(Art. 208), R$ 293,47; PDP7F30/PE, 
09/08/2025, DT7525358, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; PDP7F30/PE, 09/08/2025, DT7525366, 7340-0(Art. 252, Inc. 
IV),  R$ 130,16;  PDP9702/PE, 02/11/2024, DT1572060, 6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  PDQ0830/PE, 05/12/2024, 
DT462466, 7587-0(Art. 184, Inc. III), R$ 293,47; PDQ0I49/PE, 21/08/2025, DT17871836, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16; PDQ5A25/PE, 27/11/2024, DT4766133, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PDQ8366/PE, 06/08/2025, DT1294710, 
7587-0(Art.  184,  Inc.  III),  R$  293,47;  PDR6921/PE,  14/08/2025,  DT12851756,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
PDR8G25/PE, 27/08/2025, RV4933687, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PDR9839/PE, 06/08/2025, DT9676817, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  PDR9839/PE,  06/08/2025,  DT9676825,  5738-0(Art.  186,  Inc.  II),  R$  293,47; 
PDS0684/PE,  28/08/2025,  DT12970020,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  PDS2F47/PE,  01/09/2025,  RV4937216, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PDS7H26/PE, 02/09/2025, DT13230437, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
PDT1462/PE,  06/01/2025,  DT14423778,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PDT3A23/PE,  13/08/2025,  DT3586859, 
7587-0(Art.  184,  Inc.  III),  R$  293,47;  PDT9F19/PE,  15/08/2025,  DT9929820,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23; 
PDT9F19/PE,  15/08/2025,  DT9929839,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  PDT9F19/PE,  15/08/2025,  DT9929847, 
7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; PDT9F24/PE, 04/08/2025, RV4882616, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
PDT9J92/PE, 10/09/2025, RV4957217, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PDV0B45/PE, 02/09/2025, RV4942597, 
6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PDV4D94/PE,  17/08/2025,  DT12113143,  5215-1(Art.  170),  R$  293,47; 
PDV7408/PE,  20/08/2025,  DT465201,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  PDV7408/PE,  20/08/2025,  DT465210, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PDW4C56/PE, 02/09/2025, RV4940527, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
PDW4F45/PE,  29/01/2025,  DT6703902,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  PDW5I11/PE,  06/09/2025,  DT13043815, 
5819-4(Art.  193),  R$  880,41;  PDW5I58/PE,  09/07/2025,  RV4837815,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
PDX3D36/PE, 09/12/2024, DT13731509, 7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$ 293,47; PDX3D36/PE, 09/12/2024, DT13731517, 
6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  PDX8F20/PE,  28/08/2025,  DT18173261,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
PDY0459/PE,  18/08/2025,  DT17775918,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PDY4072/PE,  20/08/2025,  DT16573572, 
7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  PDY4072/PE,  20/08/2025,  DT16573580,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
PDY4745/PE,  11/12/2024,  DT12267493,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  PDY7E54/PE,  25/08/2025,  DT18172729, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  PDZ1E69/PE,  03/12/2024,  DT9670401,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47; 
PDZ2454/PE,  26/08/2025,  DT18172940,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  PDZ2454/PE,  26/08/2025,  DT18172958, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PDZ6B35/PE,  30/08/2025,  DT1163985,  5045-0(Art.  162,  Inc.  V),  R$  293,47; 
PDZ7A78/PE, 20/08/2025, DT11146404, 6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$ 195,23;  PDZ9E21/PE, 06/09/2025, DT18070489, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PEA0097/PE,  17/12/2024,  DT7107998,  7072-1(Art.  244,  Inc.  V),  R$  293,47; 
PEA3G13/PE, 05/08/2025, DT7007217, 5835-0(Art. 195), R$ 195,23; PEA5A56/PE, 20/08/2025, DT7317216, 7048-1(Art. 
244, Inc. II), R$ 293,47; PEA9D79/PE, 27/08/2025, RV4933725, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PEB4192/PE, 
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04/09/2025, DT1874989, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PEB4192/PE, 04/09/2025, DT1874997, 6610-2(Art. 230, Inc. 
VII),  R$  195,23;  PEC0A60/PE,  13/09/2025,  DT8527338,  5835-0(Art.  195),  R$  195,23;  PEC4A93/PE,  21/08/2025, 
RV4942929,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PEC8773/PE,  05/09/2025,  DT1472538,  5185-1(Art.  167),  R$ 
195,23;  PEC8D67/PE,  15/08/2025,  RV4942562,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  PEC9E65/PE,  18/08/2025, 
RV4911314, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PEC9J64/PE, 06/08/2025, RV4888576, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; PED0A81/PE, 21/08/2025, DT6488335, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; PED0B65/PE, 22/08/2025, 
RV4923673, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PED4C09/PE, 27/08/2025, DT13986302, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), 
R$ 130,16; PED4G13/PE, 14/08/2025, RV4914429, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PED5397/PE, 04/09/2025, 
DT17913806, 6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; PED6550/PE, 29/12/2024, DT6411898, 6602-0(Art. 230, Inc. VI), R$ 
293,47;  PED8J00/PE,  15/08/2025,  DT12969480,  5924-1(Art.  203,  Inc.  I),  R$  1467,35;  PEE1670/PE,  28/08/2025, 
DT18155450, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PEE6H59/PE, 05/08/2025, RV4888126, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  PEF1247/PE,  26/08/2025,  DT3564723,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PEF1C47/PE,  04/09/2025, 
RV4949885, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PEG6A27/PE, 18/07/2025, RV4854442, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  PEH0J78/PE,  14/08/2025,  RV4905420,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PEH6B60/PE, 
11/09/2025, DT12113526, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; PEH6B60/PE, 11/09/2025, DT12113534, 6602-0(Art. 230, 
Inc.  VI),  R$  293,47;  PEH8580/PE,  05/09/2025,  DT15979311,  6661-0(Art.  230,  Inc.  XII),  R$  195,23;  PEI3824/PE, 
04/09/2025, DT1814030, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PEI3962/PE, 26/08/2025, DT16573599, 5185-1(Art. 167), R$ 
195,23; PEI3962/PE, 26/08/2025, DT16573602, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PEJ1221/PE, 08/09/2025, DT17894208, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  PEJ1221/PE,  08/09/2025,  DT17894216,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
PEK2J62/PE, 11/08/2025, RV4896668, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PEK7C93/PE, 04/08/2025, RV4927300, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PEK8I86/PE, 25/08/2025, RV4926125, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  PEK9846/PE,  05/08/2025,  RV4893685,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PEL2D73/PE,  28/08/2025, 
RV4930530, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PEL9E42/PE, 14/08/2025, RV4906442, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; PEM9F87/PE, 07/08/2025, RV4918297, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PEM9I84/PE, 08/08/2025, 
RV4908844, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PEN0F68/PE, 01/08/2025, DT15612531, 6602-0(Art. 230, Inc. VI), 
R$  293,47;  PEN0F68/PE,  01/08/2025,  DT15612540,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  PEN1B29/PE,  05/08/2025, 
RV4891240, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PEN4G24/PE, 28/08/2025, RV4937585, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; PEN5I32/PE, 31/08/2025, DT11810568, 7072-2(Art. 244, Inc. V), R$ 293,47; PEN8I49/PE, 06/08/2025, 
DT18250673, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PEN8I49/PE, 06/08/2025, DT18250681, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), R$ 
130,16;  PEO5195/PE,  08/09/2025,  DT17353878,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PEO5195/PE,  08/09/2025, 
DT17353886, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
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880,41; PEO5195/PE, 08/09/2025, DT17353894, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PEO5195/PE, 08/09/2025, 
DT17353908, 6556-1(Art. 230, Inc. I), R$ 293,47; PEO5A84/PE, 21/08/2025, RV4927156, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; PEO5E77/PE, 22/08/2025, RV4930696, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PEO6J80/PE, 02/08/2025, 
DT9543868, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PEO6J80/PE, 02/08/2025, DT9543876, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. 
I),  R$  880,41;  PEO6J80/PE,  02/08/2025,  DT9543884,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PEP4210/PE,  13/08/2025, 
DT3325273, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PEP8G27/PE, 04/08/2025, RV4883361, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  PEQ2C85/PE,  06/08/2025,  RV4893570,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  PEQ2H05/PE,  27/08/2025, 
RV4932290, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PEQ3F70/PE, 13/08/2025, RV4905292, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  PEQ5G40/PE,  08/09/2025,  RV4951782,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PEQ6445/PE, 
11/01/2025, DT13927837, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; PEQ9I68/PE, 28/08/2025, RV4936759, 6920-1(Art. 233 c/c 
123,  inc.  I),  R$  130,16;  PER2E04/PE,  13/01/2025,  DT10846712,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  PES0460/PE, 
08/09/2025, DT550560, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PES0460/PE, 08/09/2025, DT550578, 6670-0(Art. 230, Inc. 
XIII), R$ 195,23; PES4B84/PE, 05/09/2025, DT871188, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PES6C82/PE, 15/08/2025, 
RV4906876, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PET2127/PE, 19/08/2025, DT18152981, 6599-2(Art. 230, Inc. V), 
R$ 293,47; PET6E59/PE, 09/09/2025, RV4954331, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PET7C33/PE, 11/08/2025, 
RV4900843, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PET7I58/PE, 26/08/2025, DT11971162, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 
293,47;  PEU0F82/PE,  13/08/2025,  RV4904903,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PEU1765/PE,  23/12/2024, 
DT3548868, 6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; PEU3310/PE, 21/08/2025, DT13648156, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 
293,47;  PEU3310/PE,  21/08/2025,  DT13648164,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  PEU9C92/PE,  28/08/2025, 
RV4934470, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PEU9I58/PE, 12/08/2025, RV4903834, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$  130,16;  PEV0A86/PE,  17/08/2025,  DT425323,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PEV0I49/PE,  25/08/2025, 
RV4923703, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PEW1092/PE, 01/08/2025, DT9849347, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), 
R$ 195,23; PEW1092/PE, 01/08/2025, DT9849355, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; PEW1092/PE, 01/08/2025, DT9849363, 
5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PEW1092/PE, 01/08/2025, DT9849371, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
PEW1092/PE,  01/08/2025,  DT9849380,  6637-2(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  PEW1092/PE,  01/08/2025,  DT9849398, 
6670-0(Art.  230,  Inc.  XIII),  R$ 195,23;  PEW3344/PE,  28/08/2025,  DT18155425,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 130,16; 
PEW3344/PE,  28/08/2025,  DT18155433,  7684-2(Art.  244,  X),  R$  130,16;  PEW3344/PE,  28/08/2025,  DT18155441, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PEX2317/PE,  31/07/2025,  DT16602440,  6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47; 
PEX3C42/PE, 03/09/2025, RV4947440, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PEX4676/PE, 03/09/2025, DT1604990, 
6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PEX6D14/PE, 22/07/2025, RV4859916, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; 
PEX6G74/PE,  09/08/2025,  DT1746271,  5738-0(Art.  186,  Inc.  II),  R$  293,47;  PEX8633/PE,  14/08/2025,  DT16604001, 
6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47;  PEX9406/PE,  01/08/2025,  DT16602530,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
PEY2968/PE,  08/09/2025,  DT1472570,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PEY2988/PE,  05/09/2025,  DT15963385, 
5045-0(Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; PEY2988/PE, 05/09/2025, DT15963393, 5096-0(Art. 163, c/c Art. 162, Inc. V), R$ 
293,47;  PEY4573/PE,  27/08/2025,  DT18728891,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  PEZ0D05/PE,  05/09/2025, 
RV4944174, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PEZ0J84/PE, 28/02/2025, DT2225151, 7579-0(Art. 165-A), R$ 
2934,70;  PEZ1H22/PE,  18/08/2025,  DT606808,  5185-2(Art.  167),  R$  195,23;  PEZ2F49/PE,  14/08/2025,  RV4913724, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PEZ2G42/PE, 13/09/2025, DT17874576, 7587-0(Art. 184, Inc. III), R$ 293,47; 
PEZ6565/PE,  21/08/2025,  DT1224887,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PFA1C50/PE,  21/08/2025,  RV4919579, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PFA2G93/PE, 09/09/2025, RV4955214, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; PFA3J84/PE, 12/12/2024, DT241770, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; PFA6E40/PE, 01/08/2025, DT12930710, 
5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  PFA6E40/PE, 01/08/2025, DT12930729, 6912-0(Art.  232),  R$ 88,38;  PFA6E40/PE, 
01/08/2025, DT12930737, 5274-2(Art. 175), R$ 2934,70; PFA6E40/PE, 01/08/2025, DT12930745, 6637-2(Art. 230, Inc. IX), 
R$  195,23;  PFA6E40/PE,  01/08/2025,  DT12930753,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  PFA6E40/PE,  01/08/2025, 
DT12930761, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PFA7882/PE, 05/09/2025, DT9391219, 5010-0(Art. 162, Inc. 
I),  R$  880,41;  PFA7882/PE,  05/09/2025,  DT9391227,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  PFA7882/PE, 
05/09/2025, DT9391235, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; PFA9653/PE, 25/11/2024, DT3547136, 5819-2(Art. 193), R$ 
880,41; PFB7456/PE, 07/08/2025, DT1623633, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PFB7B91/PE, 26/08/2025, RV4926230, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PFB9F66/PE, 04/09/2025, RV4950638, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  PFC0D65/PE,  01/08/2025,  RV4917649,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PFC7768/PE,  01/09/2025, 
DT13986612, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PFD2A67/PE, 05/09/2025, RV4949559, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; PFD8G07/PE, 13/08/2025, RV4904970, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PFD9C86/PE, 12/12/2024, 
DT7205710,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  PFD9C86/PE,  12/12/2024,  DT7205728,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$ 
195,23; PFE1222/PE, 10/09/2025, DT7088195, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PFE1222/PE, 10/09/2025, DT7088209, 
5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PFE1I69/PE, 23/08/2025, DT507699, 7749-2(Art. 162, inc. VII), R$ 293,47; 
PFF8005/PE,  05/08/2025,  DT8757791,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  PFF8754/PE,  08/09/2025,  DT18729626, 
6050-1(Art.  208),  R$  293,47;  PFG2B02/PE,  13/08/2025,  RV4903680,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
PFG2E97/PE, 08/08/2025, RV4898059, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PFG3205/PE, 01/08/2025, DT6777388, 
5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  PFG3205/PE,  01/08/2025,  DT6777396,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47; 
PFG6150/PE,  16/08/2025,  DT16928346,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  PFG6150/PE,  16/08/2025,  DT16928354, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PFG7F59/PE,  28/08/2025,  DT743716,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23; 
PFG7F59/PE,  28/08/2025,  DT743724,  6637-2(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  PFH8C44/PE,  13/09/2025,  DT14608590, 
5274-2(Art.  175),  R$  2934,70;  PFI4E44/PE,  23/03/2025,  DT7007047,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  PFI6G20/PE, 
08/09/2025, RV4958485, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PFJ0404/PE, 02/08/2025, DT14348105, 6599-2(Art. 
230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PFJ0404/PE,  02/08/2025,  DT14348113,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  PFJ0404/PE, 
02/08/2025,  DT14348121,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  PFJ1638/PE,  21/08/2025,  DT2768562, 
6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23;  PFJ8D32/BA,  11/09/2025,  DT14695883,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
PFK1833/PE,  25/01/2025,  DT6472161,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  PFK1833/PE,  25/01/2025,  DT6472170, 
5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; PFK3F83/PE, 15/08/2025, RV4910105, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; PFL3922/PE, 01/09/2025, DT17776892, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PFL6243/PE, 25/08/2025, DT9519002, 
7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  PFL9408/PE,  01/09/2025,  DT11725242,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
PFM0J89/PE, 19/08/2025, RV4916308, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PFM5379/PE, 03/08/2025, DT11660132, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PFM9119/PE,  06/09/2025,  DT17418490,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
PFN2I29/PE, 25/07/2025, RV4884678, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PFN3A17/PE, 29/08/2025, DT425455, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PFN3H47/PE,  25/08/2025,  DT2046796,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47; 
PFN5F01/PE, 05/09/2025, DT15963377, 5185-2(Art.  167),  R$ 195,23; PFN6614/PE, 01/09/2025, DT382861, 7340-0(Art. 
252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  PFO0797/PE,  12/09/2025,  DT1830418,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PFO2653/PE, 
02/03/2025, DT7133336, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; PFO5G46/PE, 20/08/2025, RV4915360, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  PFO8I72/PE,  03/09/2025,  RV4946355,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PFP3429/PE, 
01/08/2025, DT1829711, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PFP6A80/PE, 28/08/2025, RV4933636, 6920-1(Art. 233 c/c 
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123,  inc.  I),  R$  130,16;  PFP8J46/PE,  04/09/2025,  DT17777333,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PFQ0842/PE, 
04/08/2025, DT1039478, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PFQ6C40/PE, 08/08/2025, RV4893413, 6920-1(Art. 233 c/c 
123,  inc.  I),  R$  130,16;  PFQ6E81/PE,  06/09/2025,  DT15963598,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PFR9D84/PE, 
16/08/2025, DT13157497, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PFS0A26/PE, 23/01/2025, DT13732700, 7048-1(Art. 244, 
Inc. II), R$ 293,47; PFS0I20/PE, 20/12/2024, DT108760, 6610-2(Art. 230, Inc. VII), R$ 195,23; PFS5A59/PE, 22/08/2025, 
DT12953427, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; PFT9341/PE, 07/09/2025, DT12970500, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  PFU3C59/PE,  29/08/2025,  DT16734274,  5045-0(Art.  162,  Inc.  V),  R$  293,47;  PFU3C59/PE,  29/08/2025, 
DT16734282, 5142-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; PFU3C59/PE, 29/08/2025, DT16734290, 6599-2(Art. 230, 
Inc.  V),  R$  293,47;  PFU3C59/PE,  29/08/2025,  DT16734304,  6629-0(Art.  230,  Inc.  VIII),  R$  195,23;  PFU6A51/PE, 
22/08/2025, RV4921140, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PFV6307/PE, 07/08/2025, DT3586786, 5010-0(Art. 
162,  Inc.  I),  R$  880,41;  PFV6307/PE,  07/08/2025,  DT3586794,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
PFV6307/PE, 07/08/2025, DT3586808, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; PFV9J58/PE, 09/09/2025, RV4958094, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PFW0I46/PE, 01/09/2025, DT18156839, 7684-2(Art. 244, X), R$ 130,16; PFW3822/PE, 
21/08/2025, DT18153287, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PFW3G93/RN, 17/08/2025, DT18049200, 6530-0(Art. 228), 
R$ 195,23; PFX7A58/PE, 29/07/2025, RV4895360, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PFY2J35/PE, 19/08/2025, 
RV4915883, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PFY3J32/PE, 30/07/2025, RV4891682, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$  130,16;  PFY5J36/PE,  11/12/2024,  DT6625766,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  PFY5J36/PE,  11/12/2024, 
DT6625740,  5274-1(Art.  175),  R$ 2934,70;  PFY8I94/PE,  04/09/2025,  RV4949036,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 
130,16;  PFZ1G02/PE,  25/08/2025,  RV4928420,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  PGA2161/PE,  06/09/2025, 
DT18159919, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PGA4332/PE, 31/07/2025, DT16602424, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47; PGA4516/PE, 04/08/2025, DT2031250, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PGC4J22/PE, 03/09/2025, RV4944069, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PGC5E29/PE, 12/08/2025, RV4916430, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  PGC5E49/PE,  29/08/2025,  RV4936104,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  PGD1E93/PE,  01/08/2025, 
RV4884570, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PGD7C73/PE, 08/09/2025, RV4953912, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; PGD7J02/PE, 14/08/2025, DT3627172, 5045-0(Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; PGE8471/PE, 31/08/2025, 
DT17893805, 6858-0(Art. 231, Inc. VII), R$ 293,47; PGF1D55/PE, 14/08/2025, RV4904407, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; PGF2J17/PE, 15/08/2025, RV4913066, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PGF4B31/PE, 04/09/2025, 
RV4947327, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PGF7D98/PE, 18/08/2025, RV4914518, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; PGG1324/PE, 28/08/2025, DT3557565, 6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; PGG8B23/PE, 07/09/2025, 
DT15980212, 5738-0(Art. 186, Inc. II), R$ 293,47; PGH1G70/PE, 01/09/2025, 

DETRAN – PE
Estrada do Barbalho, nº 889 - Iputinga - Recife - PE



DT14992233, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; PGH1G70/PE, 01/09/2025, DT14992241, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 
195,23;  PGH8F31/PE,  08/08/2025,  RV4893537,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  PGH9114/PE,  07/08/2025, 
DT7746940, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; PGI7060/PE, 09/08/2025, DT2406873, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; 
PGI7I20/PE,  04/09/2025,  DT15978471,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  PGJ4E56/PE,  23/01/2025,  DT2403467, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PGJ5C66/PE,  29/08/2025,  DT5906737,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
PGJ7H71/PE, 29/08/2025, RV4937194, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PGJ9A90/PE, 17/01/2025, DT9268042, 
7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; PGK4C33/PE, 21/08/2025, DT1313693, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; PGL2H82/PE, 
21/08/2025, RV4921450, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PGL4F55/PE, 03/03/2025, DT7465770, 5169-2(Art. 
165), R$ 2934,70; PGL5A57/PE, 27/08/2025, DT5996051, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PGM0F92/PE, 14/08/2025, 
RV4911110, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PGM1H21/PE, 20/08/2025, DT987429, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 
293,47; PGM1H21/PE, 20/08/2025, DT987437, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PGM1H21/PE, 20/08/2025, DT987445, 
7684-2(Art.  244,  X),  R$  130,16;  PGM2571/PE,  04/08/2025,  DT1813050,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
PGM2E37/PE, 01/08/2025, DT18250363, 6670-0(Art. 230, Inc. XIII), R$ 195,23; PGO2063/PE, 05/06/2025, DT17350100, 
7684-2(Art.  244,  X),  R$  130,16;  PGP5065/PE,  14/09/2025,  DT17894704,  5185-1(Art.  167),  R$  195,23;  PGP7728/PE, 
23/08/2025, DT18153546, 6599-2(Art.  230, Inc. V), R$ 293,47; PGP8F90/PE, 28/11/2024, DT3547535, 7633-2(Art.  252, 
§único),  R$  293,47;  PGR7C72/PE,  14/08/2025,  DT3245830,  6408-0(Art.  221),  R$  130,16;  PGS1B56/PE,  07/08/2025, 
DT443275,  7285-0(Art.  250,  Inc.  III),  R$ 130,16;  PGT1895/PE,  25/08/2025,  DT2046826,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$ 
293,47; PGT1895/PE, 25/08/2025, DT2046834, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PGT6E31/PE, 07/08/2025, RV4895670, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PGU2J01/PE, 04/08/2025, DT6628420, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; 
PGU2J01/PE,  04/08/2025,  DT6628439,  7684-1(Art.  244,  X),  R$  130,16;  PGV3610/PE,  13/09/2025,  DT18162200, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PGV3J48/PE,  24/08/2025,  DT11952125,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
PGV6G97/PE, 20/08/2025, RV4918289, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PGV9E39/PE, 14/08/2025, DT1039702, 
6530-0(Art. 228), R$ 195,23; PGW0669/PE, 05/08/2025, DT425129, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PGW1B83/PE, 
15/08/2025, RV4927148, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PGW1H83/PE, 05/08/2025, RV4889319, 6920-1(Art. 
233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PGW1J04/PE, 05/09/2025, DT1434520, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PGW2J27/PE, 
04/09/2025, RV4945545, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PGW5019/PE, 06/09/2025, DT18070578, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; PGW6G50/PE, 20/08/2025, RV4916855, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PGW8J92/PE, 
23/08/2025, DT1434326, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PGW8J92/PE, 23/08/2025, DT1434334, 7684-2(Art. 244, X), 
R$  130,16;  PGW8J92/PE,  23/08/2025,  DT1434342,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PGX0C54/PE,  14/09/2025, 
DT7292116, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; PGX2J55/PE, 31/08/2025, DT18173580, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; 
PGX2J55/PE,  31/08/2025,  DT18173598,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  PGX2J81/PE,  09/09/2025,  DT2545300, 
6041-2(Art.  207),  R$  195,23;  PGX4672/PE,  09/01/2025,  DT13127733,  5819-1(Art.  193),  R$  880,41;  PGX5738/PE, 
29/08/2025, DT18155735, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PGX7F24/PE, 27/08/2025, RV4940209, 6920-1(Art. 233 c/c 
123,  inc.  I),  R$ 130,16;  PGY0I77/PE,  24/08/2025,  DT5245307,  5193-0(Art.168),  R$ 293,47;  PGY2850/PE,  02/09/2025, 
DT17777058, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PGY4J73/PE, 26/08/2025, DT1040000, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16; PGY8I19/PE, 24/01/2025, DT6272707, 7579-0(Art.  165-A), R$ 2934,70; PGZ6E59/PE, 20/08/2025, RV4917177, 
6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; PIW6I35/PE, 10/06/2025, RV4813223, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 
130,16;  PJB8I23/PE,  15/08/2025,  RV4906787,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PJH2413/BA,  07/09/2025, 
DT18160143, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PJH2413/BA, 07/09/2025, DT18160151, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  PJM2F15/PE,  28/08/2025,  DT16689600,  5185-2(Art.  167),  R$  195,23;  PJM2F15/PE,  28/08/2025,  DT16689619, 
6912-0(Art. 232), R$ 88,38; PJM2F15/PE, 28/08/2025, DT16689627, 6270-0(Art. 220, Inc. II), R$ 195,23; PJY3669/BA, 
07/09/2025, DT796798, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; PKD8B34/PE, 23/07/2025, RV4864499, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; PKF5E87/PE, 14/08/2025, RV4940985, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PKO6F99/PE, 
19/08/2025, RV4915387, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PLB7031/BA, 06/09/2025, DT18748990, 5185-1(Art. 
167),  R$  195,23;  PMK9J21/PE,  27/08/2025,  RV4931072,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  PNH3E05/PE, 
11/08/2025, RV4899870, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PNK7313/CE, 13/08/2025, DT331485, 6599-2(Art. 230, 
Inc.  V),  R$ 293,47;  POX6H70/PE,  11/08/2025,  RV4900053,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  PPU1F88/PE, 
15/08/2025, RV4909476, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PRI8E79/PE, 22/08/2025, RV4921131, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PRK3F63/PE, 23/07/2025, RV4866483, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PRL1J19/PB, 
12/08/2025, DT17073832, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PRL1J19/PB, 12/08/2025, DT17073824, 7633-1(Art. 252, 
§único), R$ 293,47; PRS3J64/PE, 08/08/2025, DT1433702, 6858-0(Art. 231, Inc. VII), R$ 293,47; PUM0I96/PE, 11/09/2025, 
RV4958353, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PUP8613/PE, 09/09/2025, DT945556, 7633-1(Art. 252, §único), R$ 
293,47;  PUQ3G07/PE,  10/09/2025,  DT18174349,  7633-1(Art.  252,  §único),  R$  293,47;  PXX1A56/SP,  16/08/2025, 
DT1746409, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; PYC8H38/PE, 21/08/2025, RV4919226, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; PYQ7830/PE, 30/06/2025, RV4815102, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PZG9D99/PE, 15/08/2025, 
RV4916057, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; PZI6H00/PE, 04/09/2025, DT2650308, 6769-0(Art. 230, Inc. XXII), 
R$ 130,16;  PZN5A82/PE,  22/08/2025,  DT6506236,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$ 195,23;  PZS7J70/PE,  21/08/2025, 
RV4935620, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QDV4A40/PE, 20/08/2025, RV4917223, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  QFE0G54/PE,  15/08/2025,  RV4907708,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  QFI9F06/PE, 
29/08/2025, RV4942120, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QFN6D15/PE, 30/07/2025, RV4897532, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  QFO8D43/PE,  28/08/2025,  RV4931811,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
QFS9G95/PE, 04/09/2025, DT13043696, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; QFT4C80/PE, 15/08/2025, RV4909115, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QFV1J29/PE, 05/09/2025, RV4946177, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; QGK1B50/PE, 10/09/2025, RV4955966, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QGK2H47/PE, 15/12/2024, 
DT1645424, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; QGQ2G45/PE, 08/09/2025, RV4951200, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$ 130,16; QGR2J08/PE, 29/08/2025, RV4936465, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QGX6H30/PE, 09/09/2025, 
RV4958558, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QGZ1C22/PE, 11/09/2025, DT18729669, 5738-0(Art. 186, Inc. II), 
R$ 293,47; QKR6A79/PE, 20/08/2025, RV4918424, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QKR6D69/PE, 04/08/2025, 
RV4882063, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QKT3H70/PE, 05/08/2025, RV4883736, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$ 130,16;  QLC1B61/PE,  04/08/2025,  RV4909506,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  QLD8D80/PE, 
06/08/2025, RV4898539, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QLE5761/PE, 21/08/2025, DT16873428, 7340-0(Art. 
252, Inc. IV), R$ 130,16; QLH5D69/PE, 08/08/2025, RV4930653, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QLM5H07/PE, 
28/08/2025, RV4930114, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QLP8H52/RN, 05/08/2025, DT1471540, 6599-2(Art. 
230, Inc. V), R$ 293,47; QMP0C85/PE, 02/09/2025, RV4942708, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QNG3H88/PE, 
03/09/2025, DT1349620, 5851-1(Art. 197), R$ 130,16; QNG6B80/PE, 28/07/2025, RV4869652, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I),  R$  130,16;  QOA1G78/PE,  21/08/2025,  RV4917240,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  QPC6E94/PE, 
01/09/2025, DT2768724, 6050-1(Art. 208), R$ 293,47; QPG7I66/PE, 11/08/2025, DT15612930, 6050-1(Art. 208), R$ 293,47; 
QPP8J11/PE, 06/08/2025, RV4886824, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QPT0F00/PE, 04/08/2025, RV4881393, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QPU5J34/PE, 12/08/2025, RV4900932, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  QQI2I19/PE,  23/08/2025,  DT16257492,  6050-1(Art.  208),  R$  293,47;  QQI2I19/PE,  23/08/2025,  DT16257506, 

DETRAN – PE
Estrada do Barbalho, nº 889 - Iputinga - Recife - PE



6041-2(Art. 207), R$ 195,23; QQI2I19/PE, 23/08/2025, DT16257522, 5215-2(Art. 170), R$ 293,47; QQI2I19/PE, 23/08/2025, 
DT16257530, 5738-0(Art. 186, Inc. II), R$ 293,47; QQI2I19/PE, 23/08/2025, DT16257549, 5819-2(Art. 193), R$ 880,41; 
QQX8E39/PE, 26/08/2025, DT796208, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; QTT0A22/PE, 05/08/2025, DT17073310, 6025-0(Art. 
206, Inc. IV), R$ 293,47; QTT4I10/PE, 03/09/2025, RV4941930, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QUA2A99/PE, 
11/12/2024, DT6271220, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; QUA4E91/PE, 21/08/2025, RV4926630, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QUT9A49/PE, 11/09/2025, DT1451921, 7587-0(Art. 184, Inc. III), R$ 293,47; QVC6E37/PE, 
10/09/2025, RV4955478, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QVG6499/PA, 06/09/2025, DT18159420, 7340-0(Art. 
252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  QVG6499/PA, 06/09/2025,  DT18159439,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  QVV8I66/PE, 
30/07/2025, RV4873684, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QWG3209/PE, 20/08/2025, DT945033, 7633-2(Art. 
252,  §único),  R$  293,47;  QWR2F16/PE,  13/08/2025,  RV4901734,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
QWU7H78/PE,  08/08/2025,  RV4896056,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  QXK0H25/PE,  03/09/2025, 
RV4941647, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QYA3E08/PE, 26/08/2025, DT16497973, 7587-0(Art. 184, Inc. III), 
R$  293,47;  QYA4C61/PE,  29/08/2025,  DT6779011,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  QYA4C61/PE,  29/08/2025, 
DT6779020, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; QYA6095/PE, 24/08/2025, DT2205215, 7579-0(Art. 165-A), 
R$ 2934,70;  QYB5D55/PE,  11/09/2025,  DT1315173,  7366-2(Art.  252,  Inc.  VI),  R$ 130,16;  QYB6D10/PE,  21/08/2025, 
RV4919749, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QYB6G58/PE, 28/11/2024, DT57774, 6670-0(Art. 230, Inc. XIII), 
R$ 195,23; QYB6I33/PE, 01/08/2025, RV4911403, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QYB7045/PE, 10/12/2024, 
DT2945235, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; QYB9801/PE, 14/09/2025, DT18649070, 7056-1(Art. 244, Inc. III), R$ 
293,47;  QYB9801/PE,  14/09/2025,  DT18649088,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  QYB9A21/PE,  21/08/2025, 
RV4918599, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; QYB9F29/PE, 05/08/2025, RV4884392, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; QYC0760/PE, 13/09/2025, DT18174535, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; QYC0760/PE, 13/09/2025, 
DT18174543, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; QYC7471/PE, 27/08/2025, DT14695719, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  QYD4B71/PE,  28/08/2025,  DT18252374,  6580-0(Art.  230,  Inc.  IV),  R$  293,47;  QYD6D27/PE,  03/08/2025, 
DT6418590,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$ 293,47;  QYD6D27/PE,  03/08/2025,  DT6418604,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$ 
293,47;  QYD8688/PE,  29/08/2025,  DT6357788,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  QYE1C41/PE,  14/08/2025, 
DT17911919, 6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; QYE3B42/PE, 11/08/2025, RV4936350, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), 
R$  130,16;  QYE7673/PE,  03/08/2025,  DT18069685,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  QYE8I09/PE,  30/08/2025, 
DT17949550, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; QYE8I09/PE, 30/08/2025, DT17949576, 7056-1(Art. 244, Inc. III), R$ 
293,47;  QYE8I09/PE,  30/08/2025,  DT17949584,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  QYE8I09/PE,  30/08/2025, 
DT17949592, 6610-2(Art. 230, Inc. VII), R$ 195,23;
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QYE8I09/PE,  30/08/2025,  DT17949606,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  QYE9350/PE,  19/08/2025,  DT18648839, 
5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  QYE9350/PE,  19/08/2025,  DT18648847,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
QYF7860/PE, 22/06/2025, DT8151427, 7684-1(Art. 244, X), R$ 130,16; QYF7J75/PE, 05/09/2025, DT1011816, 5053-1(Art. 
162,  Inc.  VI),  R$ 293,47;  QYG2231/PE,  07/08/2025,  DT3943856,  7633-2(Art.  252,  §único),  R$ 293,47;  QYG5G14/PE, 
19/03/2025, DT1162628, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; QYG8J51/PE, 07/08/2025, RV4892646, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  QYH6H27/PE,  28/08/2025,  DT7110638,  5193-0(Art.168),  R$  293,47;  QYH8J75/PE,  13/09/2025, 
DT8527311, 6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$ 195,23;  QYH8J75/PE, 13/09/2025, DT8527320, 7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$ 
293,47; QYJ5D26/PE, 17/01/2025, DT9511737, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; QYK2H85/PE, 09/08/2025, DT117041, 
6858-0(Art.  231,  Inc.  VII),  R$  293,47;  QYK2H85/PE,  09/08/2025,  DT117050,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
QYK2H85/PE,  09/08/2025,  DT117068,  7072-1(Art.  244,  Inc.  V),  R$  293,47;  QYK2H85/PE,  09/08/2025,  DT117076, 
7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  QYK2H85/PE,  09/08/2025,  DT117084,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
QYL1C94/PE,  14/02/2025,  DT1580632,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  QYL7I47/PE,  18/08/2025,  DT9630060, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  QYM1D69/PE,  18/03/2025,  DT2505952,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70; 
QYM2J90/PE, 29/08/2025, DT8069496, 7340-0(Art.  252, Inc. IV), R$ 130,16; QYM5F59/PE, 03/09/2025, DT17353770, 
5185-1(Art. 167), R$ 195,23; QYN1C29/PE, 10/09/2025, DT2032850, 5681-0(Art. 184, Inc. I), R$ 88,38; QYN1H39/PE, 
04/08/2025, DT1829738, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; QYN3A54/PE, 31/08/2025, DT17893694, 7340-0(Art. 252, 
Inc.  IV),  R$  130,16;  QYN3A54/PE,  31/08/2025,  DT17893708,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  QYO2H12/PE, 
01/09/2025, DT7110646, 7633-2(Art. 252, §único), R$ 293,47; QYO4E09/PE, 14/02/2025, DT2426521, 7579-0(Art. 165-A), 
R$  2934,70;  QYP2H06/PE,  11/09/2025,  DT13648318,  5738-0(Art.  186,  Inc.  II),  R$  293,47;  QYP7E96/PE,  12/08/2025, 
DT17911722, 6602-0(Art. 230, Inc. VI), R$ 293,47; QYQ8J11/PE, 02/09/2025, DT1314614, 5819-2(Art. 193), R$ 880,41; 
QYR8I26/PE,  27/07/2025,  DT15110986,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  QYR8I26/PE,  27/07/2025,  DT15110994, 
5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  QYS8C94/PE,  30/08/2025,  DT17893546,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
QYS8C94/PE, 30/08/2025, DT17893554, 6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  QYT2G88/PE, 11/08/2025, DT15911865, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  QYU2B34/PE,  12/10/2024,  DT11807079,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
QYU2B34/PE,  12/10/2024,  DT11807087,  7099-2(Art.244,  Inc.  VII,  c/c  §1º),  R$  130,16;  QYU5H57/PE,  06/08/2025, 
DT11994715, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; QYU6G71/PE, 03/09/2025, DT15134109, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
QYU6G71/PE, 03/09/2025, DT15134117, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; QYU6G71/PE, 03/09/2025, DT15134125, 
6912-0(Art. 232), R$ 88,38; QYU6G71/PE, 03/09/2025, DT15134133, 6670-0(Art. 230, Inc. XIII), R$ 195,23; QYU7A01/PE, 
10/01/2025, DT9535857, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; QYU8F90/PE, 13/08/2025, DT2454894, 7340-0(Art. 252, Inc. 
IV), R$ 130,16; QYU8H76/PE, 06/09/2025, DT15979630, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; QYU9G63/PE, 18/08/2025, 
DT4925657, 5738-0(Art. 186, Inc. II), R$ 293,47; QYU9H15/PE, 05/12/2024, DT8285610, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  QYV3H01/PE,  03/03/2025,  DT15836103,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70;  QYV4H23/PE,  01/09/2025, 
DT16734495, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; QYV7I98/PE, 17/08/2025, DT17912133, 6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 
293,47; QYV9E20/PE, 12/12/2024, DT3226356, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; QYW3F64/PE, 09/09/2025, DT988050, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  QYW3F70/PE,  23/03/2025,  DT1827549,  7579-0(Art.  165-A),  R$  2934,70; 
QYW3G80/PE,  09/09/2025,  DT14992403,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  QYW3J77/PE,  04/11/2024,  DT9965762, 
5045-0(Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; QYW7F18/PE, 03/09/2025, DT9279648, 6408-0(Art. 221), R$ 130,16; QYX4B96/PE, 
13/09/2025, DT16499194, 6580-0(Art. 230, Inc. IV), R$ 293,47; QYX5H63/PE, 22/08/2025, DT13110962, 5819-1(Art. 193), 
R$  880,41;  QYX5H63/PE,  22/08/2025,  DT13110970,  5738-0(Art.  186,  Inc.  II),  R$  293,47;  QYY0B87/PE,  01/09/2025, 
DT8450246, 5029-2(Art. 162, Inc. II), R$ 880,41; QYY1J37/PE, 01/09/2025, DT16734479, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16;  QYY2A70/PE,  16/01/2025,  DT9536071,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  QYY8E25/PE,  30/08/2025, 
DT3719573, 6637-2(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; QYZ4D70/PE, 15/08/2025, DT9677074, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 
293,47;  QYZ4D70/PE,  15/08/2025,  DT9677082,  5045-0(Art.  162,  Inc.  V),  R$  293,47;  QYZ4D70/PE,  15/08/2025, 
DT9677090, 5142-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. V), R$ 293,47; QYZ4D70/PE, 15/08/2025, DT9677104, 7579-0(Art. 165-A), 
R$  2934,70;  QYZ6C74/PE,  01/09/2025,  DT332104,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  QYZ6C74/PE,  01/09/2025, 
DT332112,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  QYZ8H74/PE,  12/08/2025,  DT3087062,  7633-2(Art.  252,  §único),  R$ 
293,47;  QYZ9C58/PE,  31/07/2025,  DT13110270,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  RAR6F10/PE,  14/07/2025, 
RV4851125, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; RCF6B24/PE, 09/09/2025, RV4952886, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; RCP2I16/BA, 23/08/2025, DT16609534, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; RDC4A68/PE, 31/07/2025, 
RV4883051, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; RDL9D33/PE, 28/08/2025, DT10748370, 5720-0(Art. 186, Inc. I), 
R$  195,23;  RDL9D33/PE,  28/08/2025,  DT10748389,  5720-0(Art.  186,  Inc.  I),  R$  195,23;  RFY7I39/PE,  02/03/2025, 
DT4284163, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; RGU9B87/PE, 14/08/2025, RV4915948, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; RGX5A29/PE, 04/09/2025, RV4948749, 6920-1(Art.  233 c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; RGX8E47/PE, 28/08/2025, 
RV4935965, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; RHD2A48/PE, 14/08/2025, RV4905934, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  RHR5D66/PE,  30/06/2025,  RV4815129,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  RLT8F66/PE, 
27/06/2025, RV4811905, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; RLU3G23/PE, 12/08/2025, RV4906574, 6920-1(Art. 
233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  RLX0I99/PE,  29/08/2025,  RV4936635,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16; 
RMR8F94/PE,  05/11/2024,  DT2265730,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  RMV0I56/PE,  15/08/2025,  RV4907996, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; RNK7H04/PE, 05/08/2025, RV4886778, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  RNR2G24/PE,  30/07/2025,  RV4897524,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  RNS1I20/PE,  01/08/2025, 
RV4895912, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; RPB6I58/PE, 17/06/2025, RV4813240, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. 
I), R$ 130,16; RPD7D77/PE, 21/08/2025, RV4917193, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; RPP2A00/PE, 04/08/2025, 
RV4882470, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; RTM3J41/MG, 03/01/2025, DT2705331, 5045-0(Art. 162, Inc. V), 
R$ 293,47; RTQ4G42/PE, 01/09/2025, DT987909, 5185-2(Art.  167),  R$ 195,23; RUL9B14/PE, 04/09/2025, RV4947270, 
6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; RVC3D87/PE, 02/09/2025, RV4939480, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16; RVG9H70/PE, 04/07/2025, RV4824420, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; RWR0G74/PE, 13/08/2025, 
RV4901920, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; RZF0C93/PE, 24/01/2025, DT6351062, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 
293,47;  RZF4B12/PE,  28/08/2025,  DT6700806,  5819-7(Art.  193),  R$  880,41;  RZF5B97/PE,  20/08/2025,  DT702920, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  RZG1G44/PE,  10/08/2025,  DT11810371,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
RZG1G44/PE,  10/08/2025,  DT11810380,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$ 293,47;  RZG6F49/PE,  08/02/2025,  DT12920421, 
7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; RZG8B72/PE, 10/09/2025, DT1276135, 7633-2(Art. 252, §único), R$ 293,47; RZI1B34/PE, 
09/06/2025, DT12269143, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; RZI1J03/PE, 08/09/2025, DT18161255, 7340-0(Art. 252, 
Inc. IV), R$ 130,16; RZI2I66/PE, 12/08/2025, DT2508625, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; RZI2I66/PE, 05/09/2025, 
DT18468881, 6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  RZI2J70/PE, 04/08/2025, DT2031314, 6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 
293,47;  RZJ2H63/PE,  31/01/2025,  DT137794,  7714-2(Art.  244,  XI),  R$  130,16;  RZJ2H63/PE,  31/01/2025,  DT137778, 
6769-0(Art.  230,  Inc.  XXII),  R$ 130,16;  RZJ4E75/PE,  15/08/2025,  DT15528476,  6637-2(Art.  230,  Inc.  IX),  R$ 195,23; 
RZJ5C64/PE, 06/12/2024, DT11847747, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; RZJ8F01/PE, 31/08/2025, DT3325400, 6599-2(Art. 
230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  RZK2A08/PE,  25/08/2025,  DT2163172,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  RZK2A08/PE, 
25/08/2025, DT2163180, 7633-2(Art. 252, §único), R$ 293,47; RZK5J21/PE, 05/08/2025, DT9676647, 5185-1(Art. 167), R$ 
195,23;  RZK6G29/PE,  28/07/2025,  DT18250215,  6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47;  RZK7G78/PE,  06/02/2025, 
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DT15130162, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; RZL3E54/PE, 03/11/2024, DT7808449, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; 
RZL3E54/PE,  03/11/2024,  DT7808465,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  RZL7H49/PE,  31/08/2025,  DT6301421, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  RZL7H49/PE,  31/08/2025,  DT6301430,  6637-2(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23; 
RZM0B22/PE, 09/08/2025, DT6300565, 5452-1(Art. 181, Inc. VIII), R$ 195,23; RZN5J18/PE, 24/08/2025, DT15748263, 
6637-2(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  RZN5J18/PE,  24/08/2025,  DT15748271,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
RZO0D87/PE,  22/12/2024,  DT7911037,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  RZO0D87/PE,  22/12/2024,  DT7911045, 
7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  RZO1E55/PE,  11/12/2024,  DT2204030,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
RZO5C13/PE,  29/08/2025,  DT10318805,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  RZO5C13/PE,  29/08/2025,  DT10318813, 
7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  RZO5C13/PE,  29/08/2025,  DT10318821,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
RZO5G19/PE,  22/01/2025,  DT9609001,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  RZO6I79/PE,  01/09/2025,  DT9967447, 
7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  RZQ5I13/PE,  06/12/2024,  DT2666115,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
RZQ7C24/PE,  29/12/2024,  DT13368935,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  RZQ8H35/PE,  21/08/2025,  DT1011662, 
7633-1(Art.  252,  §único),  R$  293,47;  RZR2I66/PE,  13/11/2024,  DT4924006,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23; 
RZR2I66/PE,  13/11/2024,  DT4924014,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  RZS2I23/PE,  01/09/2025,  DT17872280, 
7587-0(Art.  184,  Inc.  III),  R$  293,47;  RZS3F67/PE,  25/08/2025,  DT10318694,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
RZT5A96/PE,  08/01/2025,  DT6771622,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  RZT9I07/PE,  11/08/2025,  DT8152881, 
7048-3(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  RZU4J80/PE,  14/12/2024,  DT11988685,  7633-2(Art.  252,  §único),  R$  293,47; 
RZU8F66/PE, 07/12/2024, DT5988520, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; RZU8J37/PE, 11/08/2025, DT870033, 7340-0(Art. 
252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  RZU8J37/PE,  11/08/2025,  DT870041,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  RZV0C13/PE, 
15/06/2025, DT16871506, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; RZV0I75/PE, 29/12/2024, DT6388560, 7340-0(Art. 252, 
Inc.  IV),  R$  130,16;  RZV0I75/PE,  29/12/2024,  DT6388578,  6670-0(Art.  230,  Inc.  XIII),  R$  195,23;  RZV2A14/PE, 
13/05/2025, DT17069150, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; RZV6B29/PE, 27/08/2025, DT16573742, 7340-0(Art. 252, 
Inc. IV), R$ 130,16; RZV6B74/PE, 02/12/2024, DT12102710, 7234-0(Art. 250, Inc. I, alínea a), R$ 130,16; RZV6B74/PE, 
02/12/2024, DT12102702, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; RZV6B74/PE, 02/12/2024, DT12102699, 7684-2(Art. 244, 
X), R$ 130,16; RZV7F51/PE, 02/09/2025, DT11995339, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; RZV7F51/PE, 02/09/2025, 
DT11995347, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; RZV7F51/PE, 02/09/2025, DT11995355, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), 
R$  195,23;  RZW2H72/PE,  13/09/2025,  DT10907541,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  RZW2H72/PE,  13/09/2025, 
DT10907550, 5169-1(Art. 165), R$ 2934,70; RZW5C62/PE, 13/08/2025, DT11952036, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; 
RZW5G68/PE, 25/08/2025, DT3153880, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; RZW6H35/PE, 05/09/2025, DT15978897, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  RZW8E52/PE,  26/08/2025,  DT405004,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
RZW9B42/PE,  05/08/2025,  DT5875602,  5037-1(Art.  162,  Inc.  III),  R$ 586,94;  RZW9B42/PE,  05/08/2025,  DT5875610, 
5134-1(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. III), R$ 586,94; RZX4J32/PE, 07/09/2025, 
DT13948818, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; RZX6F09/PE, 22/06/2025, DT1432250, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16;  RZY2A74/PE,  10/09/2025,  DT1368668,  5819-7(Art.  193),  R$  880,41;  RZY2I07/PE,  29/08/2025,  DT10132850, 
5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  RZY2I07/PE,  29/08/2025,  DT10132868,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47; 
RZZ1B27/PE,  24/08/2025,  DT5245196,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  RZZ1E39/PE,  12/01/2025,  DT15948416, 
5274-1(Art.  175),  R$  2934,70;  RZZ1E39/PE,  12/01/2025,  DT15948432,  6076-0(Art.  210),  R$  293,47;  RZZ1E39/PE, 
12/01/2025, DT15948440, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; RZZ1I04/PE, 12/08/2025, DT17775179, 7340-0(Art. 252, 
Inc. IV), R$ 130,16; RZZ2A92/PE, 03/01/2025, DT485440, 6602-0(Art. 230, Inc. VI), R$ 293,47; RZZ2F38/PE, 09/08/2025, 
DT904841,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  RZZ2F38/PE,  09/08/2025,  DT904850,  6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$ 
293,47;  SAA4J04/PE,  15/08/2025,  RV4911039,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  SAI9F57/AL,  28/08/2025, 
DT8187090, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; SAR3D91/CE, 23/01/2025, DT15388844, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
880,41;  SAR3D91/CE,  23/01/2025,  DT15388852,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  SBC1E94/CE, 
16/02/2025, DT2505740, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; SBH4G17/PE, 09/09/2025, RV4954692, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc. I), R$ 130,16; SCX2C57/GO, 27/08/2025, DT13770172, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; SDA6B90/BA, 09/02/2025, 
DT402366, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; SEQ0D81/PE, 18/08/2025, RV4914097, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 
130,16;  SFW7I15/PE,  05/08/2025,  RV4883965,  6920-1(Art.  233 c/c  123,  inc.  I),  R$ 130,16;  SHD6D49/PE,  19/08/2025, 
RV4914909, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; SHQ8E62/PE, 07/08/2025, RV4927555, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  SIO0D98/PE,  20/08/2025,  RV4916375,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  SIS4H06/PE, 
15/08/2025, RV4907295, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; SIT9I40/PE, 07/08/2025, RV4894096, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; SIX3A57/PE, 20/08/2025, RV4915018, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; SJA8J73/PE, 
15/08/2025, RV4907309, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; SJC5J61/PE, 25/08/2025, RV4925765, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I),  R$ 130,16; SJD8D99/PE, 12/08/2025, DT9278544, 6580-0(Art.  230, Inc. IV), R$ 293,47; SJD8G90/PE, 
13/08/2025, RV4901890, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; SJE9C31/PE, 04/09/2025, RV4944441, 6920-1(Art. 233 
c/c 123, inc. I), R$ 130,16; SJP9G23/PE, 05/09/2025, RV4953416, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; SJQ7B70/BA, 
28/08/2025, DT5544410, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; SKX2I94/PE, 14/08/2025, RV4904946, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; SLC3B19/PE, 08/09/2025, RV4951260, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; SLE4E08/PE, 
03/09/2025, RV4949850, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; SNK3A68/PE, 02/08/2025, DT1812975, 7340-0(Art. 
252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  SNK3A68/PE,  02/08/2025,  DT1812983,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$ 293,47;  SNK7C19/PE, 
13/08/2025, DT15088190, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; SNL0E85/PE, 15/08/2025, DT625373, 6599-2(Art. 230, 
Inc. V), R$ 293,47; SNL3H30/PE, 19/08/2025, DT3586972, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; SNL4D78/PE, 04/01/2025, 
DT91840, 7340-0(Art.  252, Inc. IV), R$ 130,16; SNL4D78/PE, 04/01/2025, DT91867, 7714-2(Art.  244, XI),  R$ 130,16; 
SNL5A33/PE, 12/09/2025, DT6569742, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; SNM5C73/PE, 06/01/2025, DT4924308, 
7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; SNM5J30/PE, 11/08/2025, DT625330, 7714-1(Art. 244, XI), R$ 130,16; SNM8A88/PE, 
11/09/2025, DT18888929, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; SNM8E25/PE, 25/08/2025, DT12969811, 6599-2(Art. 
230,  Inc.  V),  R$  293,47;  SNN0I59/PE,  17/08/2025,  DT9849843,  5045-0(Art.  162,  Inc.  V),  R$  293,47;  SNN0I59/PE, 
17/08/2025, DT9849851, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; SNN1I17/PE, 06/08/2025, DT7326568, 5207-0(Art. 169), R$ 
88,38;  SNN3B46/PE,  29/07/2025,  DT10207914,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  SNN3G18/PE,  18/08/2025, 
DT16873134, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; SNN4I18/PE, 06/09/2025, DT4488044, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16; SNN6I28/PE, 08/03/2025, DT7166382, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; SNN7G11/PE, 09/09/2025, DT8110712, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  SNN8A55/PE,  04/08/2025,  DT16603048,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
SNO1J85/PE, 07/09/2025, DT13349191, 7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  SNO2B10/PE, 03/09/2025, DT11591440, 
5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$ 880,41;  SNO2B10/PE, 03/09/2025, DT11591459, 5118-0(Art.  164,  c/c Art.  162,  Inc.  I),  R$ 
880,41;  SNO2B10/PE,  03/09/2025,  DT11591475,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  SNO2B10/PE,  03/09/2025, 
DT11591483, 6670-0(Art. 230, Inc. XIII), R$ 195,23; SNO2B10/PE, 03/09/2025, DT11591491, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16;  SNO2B10/PE,  03/09/2025,  DT11591505,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23;  SNO2B10/PE,  03/09/2025, 
DT11591513, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; SNO2B10/PE, 03/09/2025, DT11591467, 7056-2(Art. 244, Inc. III, c/c 
§1º), R$ 130,16; SNO2G48/PE, 27/08/2025, DT17949479, 6599-2(Art. 230, Inc. V), R$ 293,47; SNO2I45/PE, 14/01/2025, 
DT15830563, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; SNO4D72/PE, 10/09/2025, DT13349299, 6050-2(Art. 208), R$ 293,47; 
SNO4D72/PE,  10/09/2025,  DT13349302,  7684-2(Art.  244,  X),  R$  130,16;  SNO4D72/PE,  10/09/2025,  DT13349310, 
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6769-0(Art.  230,  Inc.  XXII),  R$  130,16;  SNP3A22/PE,  23/01/2025,  DT9268107,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47; 
SNP3A45/PE,  27/08/2025,  DT686127,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  SNP3C97/PE,  28/01/2025,  DT5779646, 
6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  SNP7C32/PE,  12/08/2025,  DT4487609,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
SNP9D67/PE, 11/08/2025, DT4925550, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; SNQ1G78/PE, 15/08/2025, DT17353070, 
5037-1(Art.  162,  Inc.  III),  R$  586,94;  SNQ3E10/PE,  02/09/2025,  DT1314487,  5738-0(Art.  186,  Inc.  II),  R$  293,47; 
SNQ8E49/PE, 16/08/2025, DT7317046, 6408-0(Art. 221), R$ 130,16; SNQ8E49/PE, 16/08/2025, DT7317054, 7340-0(Art. 
252,  Inc.  IV),  R$ 130,16;  SNQ8E49/PE,  16/08/2025,  DT7317062,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$ 195,23;  SNR4D28/PE, 
22/08/2025, DT13948761, 5274-1(Art.  175), R$ 2934,70; SNR4D28/PE, 22/08/2025, DT13948770, 6050-2(Art.  208),  R$ 
293,47;  SNR9A23/MG,  01/09/2025,  DT18156812,  5207-0(Art.  169),  R$  88,38;  SNS0J66/PE,  11/09/2025,  DT7291888, 
5835-0(Art. 195), R$ 195,23; SNS0J66/PE, 11/09/2025, DT7291896, 5819-2(Art. 193), R$ 880,41; SNS7B78/PE, 18/08/2025, 
DT12852078, 6408-0(Art. 221), R$ 130,16; SNS7H37/PE, 18/08/2025, DT14550834, 7765-0(Art. 278, § único c/c 210), R$ 
293,47;  SNS7H37/PE,  18/08/2025,  DT14550842,  6610-2(Art.  230,  Inc.  VII),  R$  195,23;  SNS7H37/PE,  18/08/2025, 
DT14550850, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; SNS7H37/PE, 18/08/2025, DT14550869, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 
880,41; SNS7H37/PE, 18/08/2025, DT14550877, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; SNS7H37/PE, 18/08/2025, 
DT14550885,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  SNS7H37/PE,  18/08/2025,  DT14550893,  7684-2(Art.  244,  X),  R$ 
130,16;  SNT1D65/PE,  12/08/2025,  DT15769554,  6599-2(Art.  230,  Inc.  V),  R$  293,47;  SNT3H64/PE,  12/06/2025, 
DT794353, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; SNT7A67/PE, 25/12/2024, DT6844417, 6858-0(Art. 231, Inc. VII), R$ 
293,47;  SNU4H77/PE,  06/08/2025,  DT6418639,  6726-1(Art.  230,  Inc.  XVIII),  R$  195,23;  SNU7F05/PE,  08/08/2025, 
DT17911544, 7340-0(Art.  252, Inc. IV), R$ 130,16; SNU8J85/PE, 02/01/2025, DT7108196, 7030-1(Art.  244, Inc. I),  R$ 
293,47;  SNV0F30/PE,  24/12/2024,  DT11989231,  5819-1(Art.  193),  R$ 880,41;  SNV0F30/PE,  24/12/2024,  DT11989207, 
6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; SNV0F30/PE, 24/12/2024, DT11989185, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; SNV0F30/PE, 
24/12/2024,  DT11989215,  5215-1(Art.  170),  R$  293,47;  SNV0F30/PE,  24/12/2024,  DT11989177,  5835-0(Art.  195),  R$ 
195,23; SNV0F30/PE, 24/12/2024, DT11989223, 5797-0(Art. 191), R$ 2934,70; SNV0F30/PE, 24/12/2024, DT11989240, 
7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; SNV0F30/PE, 24/12/2024, DT11989193, 5258-3(Art. 174), R$ 2934,70; SNV6C24/PE, 
13/08/2025, DT12347071, 5029-2(Art. 162, Inc. II), R$ 880,41; SNW0A93/PE, 09/08/2025, DT117246, 7340-0(Art. 252, Inc. 
IV), R$ 130,16; SNW7H01/PE, 08/08/2025, DT1294907, 7633-1(Art. 252, §único), R$ 293,47; SNW9F81/PE, 24/01/2025, 
DT93720,  7684-2(Art.  244,  X),  R$  130,16;  SNW9F81/PE,  24/01/2025,  DT93738,  7714-2(Art.  244,  XI),  R$  130,16; 
SNX2E48/PE,  03/08/2025,  DT11660221,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  SNX3E81/PE,  09/12/2024,  DT1524775, 
7633-2(Art.  252,  §único),  R$  293,47;  SNX3F29/PE,  05/09/2025,  DT18629354,  7587-0(Art.  184,  Inc.  III),  R$  293,47; 
SNX6H48/PE, 22/12/2024, DT13972832, 7056-1(Art. 244, Inc. III), R$ 293,47; SNX7H45/PE, 10/09/2025, DT17894429, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  SNX9A54/PE,  21/08/2025,  DT6890222,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
SNY2A15/PE,  09/09/2025,  DT17354076,  7684-2(Art.  244,  X),  R$  130,16;  SNY3E51/PE,  23/08/2025,  DT1349140, 
7684-2(Art. 244, X), R$ 130,16; SNY3E51/PE, 23/08/2025, DT1349159, 7285-0(Art. 250, Inc. III), R$ 130,16; SNY3E51/PE, 
23/08/2025, DT1349167, 6610-2(Art. 230, Inc. VII), R$ 195,23; SNY4I00/PE, 15/07/2025, DT5726267, 5738-0(Art. 186, Inc. 
II), R$ 293,47; SNY6C32/PE, 15/08/2025, DT3586891, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; SNY7F13/PE, 13/09/2025, 
DT332384, 6661-0(Art. 230, Inc. XII), R$ 195,23; SNY8G09/PE, 13/08/2025, DT8110119, 7684-2(Art. 244, X), R$ 130,16; 
SNZ2J01/PE, 24/01/2025, DT94920, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; SNZ2J53/PE, 08/09/2025, DT6301987, 5274-1(Art. 
175), R$ 2934,70; SNZ2J53/PE, 08/09/2025, DT6301995, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; SNZ7F00/PE, 22/08/2025, 
DT12953451, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; SNZ8D40/PE, 16/08/2025, DT2046621, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 
293,47; SOA2F88/PE, 22/01/2025, DT10312165, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; SOA3F53/PE, 15/08/2025, DT331639, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  SOA4I37/PE,  06/09/2025,  DT2326543,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16; 
SOA8D16/PE,  06/09/2025,  DT16551420,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$ 293,47;  SOA8D16/PE,  06/09/2025,  DT16551439, 
7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; SOA8D16/PE, 06/09/2025, DT16551447, 5274-1(Art. 175), R$ 2934,70; SOA9F26/PE, 
31/12/2024, DT3687183, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; SOA9F26/PE, 05/09/2025, DT18868979, 7030-1(Art. 244, 
Inc. I), R$ 293,47; SOB0E39/PE, 10/09/2025, DT4357977, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; SOB1B55/PE, 10/09/2025, 
DT11725790, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; SOB6C15/PE, 25/08/2025, DT2709566, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 
195,23; SOC7G78/PE, 22/08/2025, DT796127, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; SOD7E63/PE, 01/09/2025, DT17872107, 
7587-0(Art. 184, Inc. III), R$ 293,47; SOD8C15/PE, 07/09/2025, DT14308502, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; 
SOD8C15/PE, 07/09/2025, DT14308510, 6637-1(Art. 230, Inc. IX), R$ 195,23; SOD8C15/PE, 07/09/2025, DT14308529, 
6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; SOD8C15/PE, 07/09/2025, DT14308537, 6408-0(Art. 221), R$ 130,16; SOE1A26/PE, 
19/08/2025, DT6418809, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; SOE9G18/PE, 03/09/2025, DT9279583, 6637-2(Art. 230, Inc. 
IX),  R$  195,23;  SOE9I87/PE,  09/09/2025,  DT17873421,  5819-7(Art.  193),  R$  880,41;  SOF2J50/PE,  30/07/2025, 
DT13985144, 6050-1(Art. 208), R$ 293,47; SOF4I54/PE, 05/09/2025, DT15963440, 6726-1(Art. 230, Inc. XVIII), R$ 195,23; 
SOF5B01/PE,  30/12/2024,  DT886363,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  SOF5F26/PE,  03/09/2025,  DT1746727, 
6653-2(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23;  SOF8F46/PE,  02/08/2025,  DT17416829,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47; 
SOG2F31/PE,  22/08/2025,  DT10748265,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  SOG6C96/PE,  09/09/2025,  DT3645790, 
5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  SOG8F76/PE,  29/08/2025,  DT2475395,  7587-0(Art.  184,  Inc.  III),  R$  293,47; 
SOG9J03/PE,  28/12/2024,  DT13731967,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  SOH1B43/PE,  11/09/2025,  DT17874428, 
7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  SOH2J67/PE,  27/08/2025,  DT2163202,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
SOH7C99/PE,  17/08/2025,  DT6301057,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  SOH7C99/PE,  24/08/2025,  DT6778708, 
5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; SOH7C99/PE, 24/08/2025, DT6778716, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; 
SOH9B01/PE,  21/08/2025,  DT1011611,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  SOH9B52/PE,  12/10/2024, 
DT1086948, 5037-1(Art. 162, Inc. III), R$ 586,94; SOI1F11/PE, 06/01/2025, DT15808983, 7633-1(Art. 252, §único), R$ 
293,47; SOI2D89/PE, 13/08/2025, DT3021770, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; SOI5D87/PE, 04/08/2025, DT15961021, 
7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; SOI5D87/PE, 04/08/2025, DT15961030, 7684-1(Art. 244, X), R$ 130,16; SOJ2J58/PE, 
13/12/2024, DT9446684, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; SOJ6E04/PE, 08/09/2025, DT443429, 7684-1(Art. 244, X), R$ 
130,16;  SOJ6F15/PE, 02/03/2025, DT15835972, 7579-0(Art.  165-A),  R$ 2934,70;  SOJ9I49/PE, 09/09/2025, DT9280182, 
5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  SOJ9I49/PE,  09/09/2025,  DT9280190,  6653-1(Art.  230,  Inc.  XI),  R$  195,23; 
SOK2B23/PE,  08/08/2025,  DT10809191,  5738-0(Art.  186,  Inc.  II),  R$  293,47;  SOK2J15/PE,  06/08/2025,  DT17417086, 
7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  SOK3E85/PE,  11/08/2025,  DT9518650,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47; 
SOK5I05/PE,  06/08/2025,  DT1275422,  5118-0(Art.  164,  c/c  Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  SOK9G65/PE,  14/08/2025, 
DT17074073, 5185-1(Art. 167), R$ 195,23; SOK9J10/PE, 06/09/2025, DT2538079, 5738-0(Art. 186, Inc. II), R$ 293,47; 
SOL4I28/PE, 04/09/2025, DT18728972, 6050-1(Art. 208), R$ 293,47; SOM2D65/PE, 25/01/2025, DT3714628, 5010-0(Art. 
162,  Inc.  I),  R$  880,41;  SOM8H25/PE,  29/08/2025,  DT10318856,  7030-1(Art.  244,  Inc.  I),  R$  293,47;  SOM9C48/PE, 
09/08/2025, DT1275546, 5690-0(Art. 184, Inc. II), R$ 195,23; SOM9D02/PE, 12/09/2025, DT11006041, 7048-1(Art. 244, 
Inc. II), R$ 293,47; SOO3D30/PE, 13/09/2025, DT10319267, 7030-1(Art. 244, Inc. I), R$ 293,47; SOO3D30/PE, 13/09/2025, 
DT10319275, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; SOO3D30/PE, 13/09/2025, DT10319283, 5940-1(Art. 203, Inc. III), R$ 
1467,35;  SOO3D89/PE,  11/08/2025,  DT3864280,  7056-1(Art.  244,  Inc.  III),  R$  293,47;  SOO4G74/PE,  06/09/2025, 
DT16258197,  7684-2(Art.  244,  X),  R$  130,16;  SOO5D65/PE,  11/08/2025,  DT15312597,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$ 
130,16; SOO5D65/PE, 11/08/2025, DT15312600, 7684-1(Art. 244, X), R$ 130,16; SOO6D96/PE, 08/09/2025, DT15980468, 
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7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  SOO6E54/PE,  17/08/2025,  DT13667495,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41; 
SOP4D82/PE, 09/09/2025, DT17873740, 5819-7(Art. 193), R$ 880,41; SOP7A76/PE, 09/09/2025, DT988026, 7340-0(Art. 
252, Inc. IV), R$ 130,16; SOP8H23/PE, 12/09/2025, DT10208309, 5266-3(Art. 174), R$ 2934,70; SOP8H23/PE, 12/09/2025, 
DT10208317, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; SOP8H23/PE, 12/09/2025, DT10208325, 5061-0(Art. 163, c/c Art. 162, 
Inc. I), R$ 880,41; SOQ0B24/PE, 07/05/2025, DT1036070, 7293-0(Art. 251, Inc. I), R$ 130,16; SOQ2I50/PE, 06/09/2025, 
DT15979508, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; SOQ2I50/PE, 06/09/2025, DT15979516, 7633-1(Art. 252, §único), R$ 
293,47;  SOQ3H82/PE,  18/08/2025,  DT15312708,  6637-1(Art.  230,  Inc.  IX),  R$  195,23;  SOQ3H82/PE,  18/08/2025, 
DT15312716, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; SOR1B50/PE, 05/09/2025, DT13692589, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16;  SOR1H47/PE,  29/08/2025,  DT10132876,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  SOR1H47/PE,  29/08/2025, 
DT10132884, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; SOR6J76/PE, 06/09/2025, DT13089769, 5274-1(Art. 175), R$ 
2934,70;  SOR6J76/PE,  06/09/2025,  DT13089777,  5835-0(Art.  195),  R$  195,23;  SOR7F46/PE,  23/08/2025,  DT2508722, 
5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; SOS1E59/PE, 23/08/2025, DT9575859, 7579-0(Art. 165-A), R$ 2934,70; SOS2E20/PE, 
21/08/2025, DT17871860, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; SOS3F67/PE, 06/09/2025, DT17418392, 7030-1(Art. 244, 
Inc. I), R$ 293,47; SOS3I89/PE, 22/08/2025, DT7349851, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; SOS3I89/PE, 22/08/2025, 
DT7349860, 6645-0(Art. 230, Inc. X), R$ 195,23; SOS4C66/PE, 11/08/2025, DT15312619, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 
130,16;  SOS9E88/PE,  21/08/2025,  DT1685043,  6050-1(Art.  208),  R$  293,47;  SOS9E88/PE,  21/08/2025,  DT1685051, 
6602-0(Art.  230,  Inc.  VI),  R$  293,47;  SOT8B02/PE,  21/08/2025,  DT17074383,  7072-1(Art.  244,  Inc.  V),  R$  293,47; 
SOU2C77/PE,  05/08/2025,  DT9629690,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  SOU2C77/PE,  05/08/2025,  DT9629703, 
5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; SOU4E43/PE, 27/08/2025, DT9630132, 7684-2(Art. 244, X), R$ 130,16; 
SOV0F26/PE,  05/08/2025,  DT13667452,  7048-1(Art.  244,  Inc.  II),  R$  293,47;  SOV0F66/PE,  22/08/2025,  DT1874733, 
5193-0(Art.168), R$ 293,47; SOV2E47/PE, 23/08/2025, DT13490722, 7048-1(Art. 244, Inc. II), R$ 293,47; SOV3G68/PE, 
28/08/2025, DT11791431, 7340-0(Art. 252, Inc. IV), R$ 130,16; SOW1D28/PE, 13/08/2025, DT5995535, 6653-1(Art. 230, 
Inc.  XI),  R$  195,23;  SOW4E02/PE,  16/08/2025,  DT2407225,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  SOW7F00/PE, 
06/08/2025, DT6477627, 5010-0(Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; SOX3F85/PE, 24/08/2025, DT16689546, 6653-2(Art. 230, Inc. 
XI), R$ 195,23; SOX3F85/PE, 24/08/2025, DT16689554, 7366-1(Art. 252, Inc. VI), R$ 130,16; SOX3F85/PE, 25/08/2025, 
DT905066, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; SOX7D02/PE, 23/08/2025, DT8153187, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 
195,23;  SOX9A63/PE,  24/08/2025,  DT14695573,  7340-0(Art.  252,  Inc.  IV),  R$  130,16;  SUK8B60/PE,  20/08/2025, 
RV4916740, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; SUY9F68/PR, 11/02/2025, DT1336669, 6602-0(Art. 230, Inc. VI), 
R$ 293,47; SYA2J55/PE, 20/08/2025, RV4916278, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; SYB9C10/PE, 26/08/2025, 
RV4926028, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16; SYQ2A46/PE, 22/08/2025, RV4920291, 6920-1(Art. 233 c/c 123, 
inc.  I),  R$  130,16;  SYW8I09/PE,  26/08/2025,  RV4927040,  6920-1(Art.  233  c/c  123,  inc.  I),  R$  130,16;  SZV3E94/PA, 
09/08/2025, DT13985551, 6653-1(Art. 230, Inc. XI), R$ 195,23; TAP8C59/PR, 05/03/2025, DT2626873, 7579-0(Art. 165-A), 
R$  2934,70;  TAT2H67/PR,  29/01/2025,  DT2867471,  5010-0(Art.  162,  Inc.  I),  R$  880,41;  TAT2H67/PR,  29/01/2025, 
DT2867480, 5118-0(Art. 164, c/c Art. 162, Inc. I), R$ 880,41; TCQ4G31/PE, 01/09/2025, RV4938140, 6920-1(Art. 233 c/c 
123, inc. I), R$ 130,16; TOU9C52/PE, 30/07/2025, RV4874966, 6920-1(Art. 233 c/c 123, inc. I), R$ 130,16.VLADIMIR 
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